
Ministria e Shendetesise : Regjistri i realizimit te prokurimeve 2009

Rregjistri I Realizimit te Prokurimeve Publike Janar-Dhjetor 2009
 INSTITUCIONI QENDROR : MINISTRIA E SHENDETESISE
Autoriteti Kontraktor:  Aparati i Ministrise se Shendetesise

   Investime 
(me TVSH) Shpenzime

Investime    (me 
TVSH) Shpenzime

1
Plotesimi I nevojave te MSH ne fillim te vitit 2009  per  Ruajtja me polici 
private I ambienteve te MSH 283,139 283,139

Janar Me negocim pa botim
"Nazeri 2000"shpk

2
Kryerja e sherbimit te hemodializes nga klinika private te specializuara (shtese 
kontrate ne fillim te vitit) 4,997,914 4,997,914

Janar Me negocim pa botim
Univers Alb sha

3

Pritja, magazinimi dhe shperndarja e medikamenteve dhe materialeve 
mjekesore te konsumit te prokuruara nga MSH 2008 (shtese kontrate ne fillim 
te vitit) 5,277,117 5,277,117

Janar Me negocim pa botim
Fufarma sha

4
Plotesimi I nevojave te MSH ne fillim te vitit 2009 me artikuj kancelari dhe 
toner 327,364 327,364

Mars Me negocim pa botim
Infosoft Office sha

5 Plotesimi I nevojave te MSH ne fillim te vitit 2009 me artikull leter A4 41,184 41,184
Mars Me negocim pa botim

ALGRAFIKA shpk
6 Sherbim roje per objektin e Ministrise (emergjence) 480,000 479,880 Mars-Prill Me negocim pa botim "Nazeri 2000"shpk

7
Sherbimi i mirembajtjes se automjeteve te Aparatit te Ministrise se 
Shendetesise 7,308,000 7,192,140

Mars-Prill Kerkese per propozim
Kombinat Servis- shpk

8 Pajisje radiologjie dhe Echo 41,115,000 30,648,000 Maj Procedure e hapur
Lot.1 Blerje pajisje radiologjike 27,600,000 20,964,000 Biometrik Albania
Lot.2 Blerje pajisje ekograf abdominal 13,515,000 9,684,000 Fortune Albania

9 Karburante (realizuar nga MB) 8,000,000 8,000,000
Maj Procedure eperqendruar ne 

MB Euroil sh.a.
10 Sherbim roje per objektin e Ministrise (per emergjence) 383,900 383,784 Qershor Me negocim pa botim "Nazeri 2000"shpk
11 Zgjerimi I infrastruktures se komunikimit te rrjetit te MSH 23,278,692 23,278,692 Qershor Me negocim pa botim ABS
12 Sherbim roje per objektin e Ministrise (per emergjence) 396,583 396,583 Korrik Me negocim pa botim "Nazeri 2000"shpk
13 Sherbim roje per objektin e Ministrise (per emergjence) 194,400 194,400 Gusht Me negocim pa botim "Nazeri 2000"shpk
14 Blerje pajisje mjeksore per qendren e te verberve, ASHR 30,000,000 26,782,800 Gusht Procedure e hapur Medfau 
15 Sherbim roje per objektin e Ministrise 558,840 542,664 Shtator Kerkese per propozim "Nazeri 2000"shpk
16 Blerje pajisje laboratorike per institucionet shëndetësore 27,506,308 21,568,800 Shtator Procedure e hapur

Lot.1 Pajisje per laboratoret Kimike 17,200,000 14,256,000 Shoqeria Krijon -  shpk
Lot.2 Pajisje per laboratoret Biokimike 7,706,308 5,332,800 Shoqeria Krijon -  shpk
Lot.3 Blerje Cell cauter dhe autoklava 2,600,000 1,980,000 Shoqeria Medfau - shpk

17 Blerje pajisje mjekesore per disa spitale 44,185,000 27,276,036 Tetor Procedure e hapur Medfau 
18 Ndertim I bllokut kirurgjise-martenitetit Spitali Elbasan 373,189,057 352,891,961 gusht Procedure e hapur Agrikonstruksion

19 Blerje pajisje mjekesore per Spitalin Rajonal Fier dhe DSHP Shijak 12,800,000 11,488,800
Tetor Procedure e hapur

MONTAL shpk

20 Blerje orendi dhe paisje zyrash 10,000,000 9,842,964
Nentor Procedure e perqendruar ne 

MB M.Lezha Sh.p.k
Lot.1 Lot.1Blerje orendi dhe paisje zyrash per aparatin e M.Sh 7,506,720 7,382,244 " "
Lot.2 Lot.2- Blerje orendi dhe paisje zyrash per ministrin,zv.ministrat etj. 2,491,200 2,460,720 " "

21 Blerje paisje elektronike dhe telekomunikacioni 3,446,320 2,453,464
Dhjetor Procedure eperqendruar ne 

MB
Lot.1 Lot.1-Blerje kompjutera 2,200,000 1,459,080 " BNT ELEKTRONIKS
Lot.6 Lot.6- Blerje UPS 106,320 229,678 " INFOSOFT SYSTEM

Koha e zhvillimit Procedura e prokurimit Firma fituese

Fondi i limit i parashikuar  Vlera e prokuruar 

Nr Objekti i prokurimit 
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Lot.12 Lot.12- Blerje servera 1,140,000 764,706 " INFOSOFT SYSTEM

22 Blerje pjese nderrimi per automjete per sherbime profilaktike 1048900 886536 Tetor
Procedure eperqendruar ne 

MB

Lot.1 Lot.1-Blerje vajra,antifrize 318900 162816 " L.R.L Sh.A

Lot.2 Lot.2 Blerje goma per automjetet 730000 723720 " Gajd Shpk

23 Blerje  materiale kancelarie 2200000 1689283.2 Dhjetor
Procedure eperqendruar ne 

MB

Lot.1 Lot.1-Blerje mat.kancelarie 587890 422806.3 " INFOSOFT OFFICE

Lot.2 Lot.2-Blerje leter 222600 267920 " INFOSOFT OFFICE

Lot.3 Lot.3- Blerje tonera 1374795 99855.6 " INFOSOFT OFFICE

 INSTITUCIONI  QENDROR : MINISTRIA E SHENDETESISE 

Autoriteti  Kontraktor:                Drejtoria Rajonale e Shendetesise  Berat                                         

Investime Shpenzime Investime Shpenzime

1 Blerje aparatura per kliniken Dentare 480 000 478 000 4.08.2009 Blerje e vogel “Florfarma” shpk   
Tirane

Blerje Unite Dentar 2 400 000 - - Tender i perqendruar

2 Kontrata shtese 200 000 200 000 Vti 2009 Me negocim pa botim

900 880 320 12.10.2009 Me negocim pa botim “IL-BANO”

1 600 000 1 172 400 6.07.2009 Kerkes per propozim

5 Materiale pastrami dhe sherbimi 400 000 396 600 Prill  2009 Blerje me vlere te vogel

6 Karburant per automjetet 1 500 000 1 320 000 5.05.2009 Tender i perqendruar “EUROIL” Sh.A Tirane

7 Lende djegse per ngohje 400 000 399 164 Viti 2009 Blerje me vlere te vogel

8 Riparim dhe mirmbajtje automjeteve 800 666 600 17.9.2009 Kerkese per propozim “BEJKO”

9 Artikuj kancelarie 400 397 150 Prill  2009 Blerje me vlere te vogel “LIRSAN”

10 Shtypshkrime 300 000 274 550 Qersh. 2009 Blerje me vlere te vogel “LIRSAN”

11 Goma dhe bateri 100 000 99  000 Korrik 2009 Blerje me vlere te vogel

1 278 843 28.1.2009 Me negocim pa botim

483 840 14.9.2009 Kerkes per Propozim “Nazeri 2000”

200 Viti 2009 Blerje me vlere te vogel

14 Mirmbajtje te objekteve ndertimore 800 000 758 847 17.07.2009 Kerkese per propozim “Murati – BA” shpk
Tirane

15 Mirmbajtje  te paisjeve te zyrave 200 000 88700 Viti  2009 Blerje me vlere te vogel

16 Sherbim interneti dhe e-mail 100 000 100 000 Janar  2009 Blerje me vlere te vogel “Alb Telekom”

17 Pagesat  per energji  elektrik ,uji,telefon 2 100 000 1 589 590 Viti   2009 Me negocim pa botim

13 Mirmbajtje  te paisjeve mjeksore  te klinik dentare dhe laboratoreve te Sh.P

12 Sherbimi i  rojeve private 1 900 000

4 Kite dhe reagent  per laboratoret e shendetit publik “EKILAB” Sh.p.k
Tirane

Fondi Limit Vlera e realizuar
Fituesi

3 Materiale konsumi per klinik dentare e higjen

Nr. Objekti i prokurimit Koha e zhvillimit te 
tenderit

Lloi i procedures
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18 Te tjera (dieta ,blerje te vogla ,e tje ) 2 000 000 1916193 Viti   2009 Me negocim pa botim

19 Grafi dentare per femije 300 000 300 000 Viti   2009 Blerje me vlere te vogel “L. Mehmeti”

20 Siguracion per automjete dhe ndertesa 400 000 386 500 Korrik 2009 Blerje me vlere te vogel

21 Veshje per inspektoriatin 200 000 199 100 Tetor .2009 Blerje me vlere te vogel

22 Materiale mjekimi 200 000 197 260 Prill  2009 Blerje me vlere te vogel

 INSTITUCIONI  QENDROR : MINISTRIA E SHENDETESISE 

Autoriteti  Kontraktor:   Drejtoria Rajonale e Spitalit Berat 

Investime Shpenzime Investime Shpenzime

1 Medikamente 42000000 36000000 06 05 09 e hapur

2 Materiale  Mjekimi 11000000 9000000 13. 06 .09 e hapur

3 Kite dhe Reagent 1100000 1000000 13 06.09 e hapur

4 Materiale  Konsumi Stomatologjie

5 Oksigjen dhe protoksid Azoti 3300000 882000 15 07 09 e hapur

6 Materiale te buta (veshje personeli dhe shtrati) 3000000 2400000 blerje e perqendruar e hapur

7 Materiale Pastrimi e sherbimi 2000000 1390000 blerje e perqendruar e hapur

8 Karburant per automjete 2000000 2000000 blerje e perqendruar e hapur

9 Lende djegese per ngrohje 3000000 3000000 blerje e perqendruar e hapur

10 Riparim dhe mirembajtje per automjete  2000000 1266000 03 06 2009 e hapur

11 Goma dhe bateri per automjete 400000 376000 gjate viti me neg.

12 Artikuj kancelarie 400000 345000 gjate viti me neg.

13 Shtypshkrime 1000000

14 Sherbimi I rojeve private 3500000 ne vazhdim blerje e perqendruar e hapur

15 Ushqime 8000000 7900000 14 05 09 e hapur

16 Mirembajtje te pajisjeve mjekesore 3500000 3500000 gjate viti me neg.

17 Mirembajtje te objekteve fizike 6000000 6000000 05 06 09 e hapur

18 Sherbimi I internetit 400000

19 Evadim mbeturinash nga spitali 400000 400000 gjate viti me neg.

20 Siguracion per automjete 1200000 ne vazhdim gjate viti me neg.

14 Hidro-izolim tarace te korp spitalit dhe magazines 5000000 3618000 06 06 09 e hapur

15 Blerje mobilerie  600000 600000 01 04 09 e hapur

16 Supervizin .koluad 180000 ne vazhdim gjate viti me neg.

17 te tjera  31380000 ne vazhdim gjate viti me neg.

Nr. Objekti i prokurimit Fituesi
Fondi Limit

Koha e zhvillimit te 
tenderit

Lloi i procedures
Vlera e realizuar
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 INSTITUCIONI QENDROR : MINISTRIA E SHENDETESISE

Autoriteti Kontraktor:DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIK BULQIZE

Investime Shpenzime Investime Shpenzime

1 Blerje EKO 2800000 1936800 qershor 09 P.Hapur Fortune Albania

2 Blerje paisje industriale 1000000 897600 janar 09 P.Hapur Alen-Co

3 Blerje paisje hotelerie 3500000 3479400 shkurt 09 P.Hapur Flor-Farma

4 Rikonstruksioni I poliklinikes 1800000 1655810 korrik 09 P.Hapur ALB-LEEAA

INSTITUCIONI QENDROR  MINISTRIA E SHENDETESISE 

Autoriteti  kontraktor    DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR DELVINE  Nr  Ref. 13/1013066

Investime Shpenzime Investime Shpenzime

B  Shpenzime  Operative ( Art. 602 mallra dhe sherbime )

1 Pagesa per detyrimet kontraktore  nga viti 2008 (medikam) 600000 600000 janar Prill 09 me negoc. Pa njoft.parap  te ndryshme 

1 Pagesa per detyrimet kontraktore  nga viti 2008 0 210000 0 210000 Janar Prill 09 me negoc. Pa njoft.parap  Te ndryshme 

2 Kontrata shtese per plotesimin e nevojave ne fillim te vitit 

2009 me mallra dhe sherbime 0 0

3 Medikamente per nevoja spitalore 0 1000000 0 551000 qershor 2009 Blerje e perqendruar  Te ndryshme 

Medikamente per nevoja spitalore 0

4 Materiale mjekimi   per nevoja  spitalore 0 200000 0 200000 viti 2009 prokurim drejttperdrejt albania nwew sarande

5 Materiale konsumi per klinikat dentare ,higjenen 0 0

6 Kite dhe reagente per laboratoret spitalore dhe shend. Publ. 0 50000 0

7 Oksigjen dhe protoksid azoti per nevojat spitalore 0 60000 0 40000  viti 2009 Blerje e perqendruar Sofigaz +Vital Z&D

8 Materiale te buta ( veshje personeli dhe mbulesa shtrati ) 0 250000 0

9 Materiale pastrimi dhe sherbimi 0 400000 0 400000 viti 2009 Blerje me vlera te vogla  D. Halo

10 Karburant per automjetet 0 400000 0 400000 viti 2009 prokurim drejtperdejt  " Sandri D " shpk DL

11 Lende djegese per ngrohje 0 30000 0 0

12 Riparime dhe mirembajtje te automjeteve 0 200000 0

13 Artikuj kancelerie 0 200000 0 200000 viti 2009 Blerje me vlera te vogela Feride Qerimi

14 Shtypshkrime 0 300000 0 296550 viti 2009 Blerje me vlera te vogela     E. Graci 

FituesiNr. Objekti i prokurimit
Fondi Limit Vlera e realizuar

Koha e zhvillimit te 
tenderit

Lloi i procedures

Nr. Objekti i prokurimit Fituesi
Fondi Limit Vlera e realizuar

Koha e zhvillimit te 
tenderit

Lloi i procedures
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15 Sherbimi I rojeve private 0 400000 0 400000 viti 2009 prokurim drejtperdejt "Sekuriti CO"

16 Ushqime per nevojat spitalore 0 400000 0 400000 viti 2009 blerje me vlere te vogla K. LLALLO

17 Mirembajtje te pajisjeve mjekesore(spitale,kl.dentare.lab.e higjenes) 0 200000 0 55000 viti 2009 Blerje me vlere te vogela K. Kalenderi

18 Mirembajtje e objekteve ndertimore,impianistikes dhe pajisje zyre etj. 0 200000 0 200000 viti 2009 Blerje me vlera te vogla Te ndryshme

19 Sherbimi internetit dhe e-maili 0 50000 0 50000 viti 2009 Blerje me vlera te vogela     Telekom

20 Evadim mbeturinash nga spitalet 0 50000 viti 2009 Blerje me vlera te vogela  ' Vogli ' shpk 

21 Pagesa energji elektrike, uje, telefon 0 800000 0 900000 viti 2009 me negoc. Pa njoft.parap KESH -PTT-Ujsjellesi

22 Te  tjera ( dieta, blerje te vogela etj.) 0 500000 578300 viti 2009 me negoc. Pa njoft.parap Te ndryshme

 INSTITUCIONI QENDROR : MINISTRIA E SHENDETESISE

Autoriteti Kontraktor:DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIK DELVINE

Investime Shpenzime Investime Shpenzime

1 Rikonstruksion god.1 kat.

(rrezik shembje) e DShP Delvine 5000000 3679446 29.04.2009 Tender I hapur Toti shpk 

2 Superv-kolaudim per rikonst.1-kateshe 100000 82000 Ble.vlera te vogla

shuma investime 5100000 3761446

B Shpenzime operative 602

1 Pagesa per detyrime .viti 2008 82558 131855 gjate vitit me negoc.

2 materiale konsumi per klinikat dentare higjene 200000 109853 gjate vitit ble.vlera te vogla

3 Kite dhe reagente 100000 99600 gjate vitit ble.vlera te vogla

4 Materiele te buta(veshje te buta) 100000 100000 gjate vitit ble.vlera te vogla

5 Materiale pastrimi dhe sherbimi 100000 100000 gjate vitit ble.vlera te vogla

6 Karburant dhe automjet 400000 347130 gjate vitit ble.vlera te vogla

7 Riparime dhe mirmbajtje te automjeteve 200000 48500 gjate vitit ble.vlera te vogla

8 Artikuj kancelarie 200000 200000 gjate vitit ble.vlera te vogla

9 Shtypshkrime fotokopje 250000 250000 gjate vitit ble.vlera te vogla

10 Mirmbajteje te pajisjeve mjeksore 100000 0 gjate vitit ble.vlera te vogla

11 Sherbim interneti 50000 14293 gjate vitit ble.vlera te vogla

12 Mirmbajtje te objekteve ndertimore 150000 41350 gjate vitit ble.vlera te vogla

13 Pagesa energji uje telefon 500000 485453 gjate vitit me negoc.

14 Te tjera ,dieta ,blerje te vogla 567442 606563 gjate vitit me negoc.

INSTITUCIONI QENDROR  MINISTRIA E SHENDETESISE 

Autoriteti  kontraktor    DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR DEVOLL

Fondi Limit Vlera e realizuar
FituesiKoha e zhvillimit te 

tenderit
Lloi i proceduresNr. Objekti i prokurimit
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Investime Shpenzime Investime Shpenzime

1 Pagesa per detyrime kontraktuale nga 2008 3200000 3188860 Viti 2009 me negocim pa botim paraprak

2 Kontrata shtese per plotesimin e nevojave te fillim vitit 249990 249990 Viti 2009 me negocim pa botim paraprak

3 Medikamente per nevoja spitalore 2180000 2180000 Viti 2009 Blerje e perqendruar Spitalori Korce

4 Materiale konsumi mjekesore spitalore 500000 498800 Viti 2009 Blerje e perqendruar Spitalori Korce

5 Reagente per laboratoretspialore 120000 120000 Viti 2009 Blerje e perqendruar Spitalori Korce

6 Oksigjen dhe protoksid azoti per nevojat spitalore 100000 88008 Viti 2009 SofiGAZ

7 Materiale pastrimi dhe sherbimi 350000 348170 Viti 2009 Nevzat Zyryku

8 Karburant dhe vajra per automjetet 1070000 1069996 Viti 2009 FITMEK OIL Sha

9 Lende djegese per ngrohje 1866000 1865923 Viti 2009 EUROIL sha

10 Riparime dhe mirembajtje per automjetet 400000 0 Viti 2009 blerje me vlere te vogel

11 Artikuj kancelarie 100000 99780 Viti 2009 ALBINA GRACA

12 Shtypshkrime 200000 196050 Viti 2009 ALBINA GRACA

13 Ushqime per nevojat e spitalit 400000 400000 Viti 2009 Nevzat Zyryku

14 Sherbimi I rojev private 749700 733310 Viti 2009 ARBERIA Secyority

15 Pagesa perenergji elektrike,uje,telefon,internet 2500000 2946803 Viti 2009 me negocim pa botim paraprak

16 te tjera,dieta,blerje te vogla etj 2514310 2514310 Viti 2009 me negocim pa botim paraprak

17 Totali 16500000 16500000

 INSTITUCIONI QENDROR : MINISTRIA E SHENDETESISE

Autoriteti Kontraktor:DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIK DEVOLL

Investime Shpenzime Investime Shpenzime

1 Blerje aparat Grafi -Skopi sp Devoll 10,500,000 10,482,000 Viti 2009 Blerje e perqendruar ne MSH Biometric Albania 

2 Ndertimi i repartit te imazherise sp Devoll 6,800,000 8903203 Viti 2009 Kerkese per propozim Jedmi shpk

3 NGURTESIM FONDI  NDERT REP. IMAZH.SP.DEVOLL 340000 Viti 2010

4 Suprevizim   per ndertimin e rep te imazherise sp Devoll + 179,800 154,328 Viti 2009 Blerje me vlere te vogel Spiro  Koti  Suprevizim

5 kolaud per ndertimin e rep te imazherise sp Devoll 20,447 Viti 2009 Blerje me vlere te vogel Miranda  Tane  kolaudim

6 Blerje paisje imdustriale&elektrike DSHP Devoll 1,000,000 744000 Viti 2009 Kerkese per propozim Klame   shpk

7 Rikostruksion i katit te 2 te poliklinika Devoll 3,648,000 3476655 Viti 2009 Kerkese per propozim Jedmi& xhengo  shpk

8 NGURTESIM FONDI  RIKONSTR.K.II,POLIKL 153757 Viti 2009

9 Suprevizim per rikost katit te 2 te polikl Devoll    + 135,000 79977 Viti 2009 Blerje me vlere te vogel Spiro  Koti  Suprevizim

10 kolaudim  per rikost katit te 2 te polikl Devoll 13558 Viti 2009 Blerje me vlere te vogel Miranda  Tane  kolaudim

SHUMA    INVESTIME 22,262,800 24,367,925

1 Detyrime nga viti 2008 300,000 300,000 Viti 2009

2 Karburant+vajra per automjetet 700,000 659268 Mars-Qer  09 Blerje nga Ministria e BrendshmEuroil sha 

3 Riparim mirembajtje te automjeteve 250,000 234600 Viti 2009 Blerje me vlere te vogel Euro servis G. Jashiku

Fituesi

Vlera e realizuar
Koha e zhvillimit te 

tenderit

Lloi i procedures

Objekti i prokurimit
Fondi Limit

Nr. Objekti i prokurimit
Fondi Limit Vlera e realizuar

Koha e zhvillimit te 
tenderit

FituesiNr. Lloi i procedures

6 ‐ (78)



Ministria e Shendetesise : Regjistri i realizimit te prokurimeve 2009

4 Kancelari 20,000 19980 Viti 2009 Blerje me vlere te vogel Albina     Graca

5 Shtypshkrime 30,000 29,750 Viti 2009 Blerje me vlere te vogel Albina     Graca

6 Materiale pastrimi 50,000 49090 Viti 2009 Blerje me vlere te vogel Nevzat    Zyryku

7 Materiale te buta e veshje per personelin 150,000 143920 Viti 2009 Blerje me vlere te vogel Daid       Zybce

8 Lende djegese per ngrohje 300,000 291263 Viti 2009 Blerje me vlere te vogel Kroj  OIL

9 Materiale dentare 100,000 99,360 Viti 2009 Blerje me vlere te vogel Eurodenta shpk

10 Reagente per laboratorin bakteriologjik 60,000 0 Viti 2009 Blerje me vlere te vogel

11 Energji ,uje,telefon,internet 500,000 500,000 Viti 2009 me negoc pa botim paraprak

12 Te tjera,dieta,blerje te vogla etj 540,000 540,000 Viti 2009 me negoc pa botim paraprak

 INSTITUCIONI QENDROR : MINISTRIA E SHENDETESISE

Autoriteti Kontraktor:DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIK DIBER

Investime Shpenzime Investime Shpenzime

1 Materiale konsumi per klinikat dentare 400000 400000 viti 09 Blerje e vogel

2 Kite dhe reagente per laborator kimik dhe bakteriologjik 1000000 400000 viti 09 Blerje e vogel

3 Materiale te bute 250000 93000 viti 09 Blerje e vogel

4 Materiale pastrimi dhe sherbimi 300000 138000 viti 09 Blerje e vogel

5 Karburant per automjete 1200000 1200000 Korrik 09 Kerkese per propozim EUROIL

6 Lende djegese per ngrohje 300000 300000 viti 09 Blerje e vogel

7 Riparim dhe mirmbajtje automjete 1300000 1076000 viti 09 Blerje e perqendruar ne MB

8 Blerje goma dhe bateri 400000 400000 viti 09 Blerje e vogel

9 Artikuj kancelari 200000 100000 viti 09 Blerje e vogel

10 Shtypshkrime 100000 100000 viti 09 Blerje e vogel

11 Sherbimi I rojeve private 800000 765000 Kerkese per propozim

12 Mirmbajtje objekte  klinik dentare,laborator DSHP 350000 246000 viti 09 Blerje e vogel

13 Mirmbajtje paisje ndertimi -impianistik -paisje zyre 150000 160000 viti 09 Blerje e vogel

14 Pagesa energji elektrike,uje,telefon 1180000 1426235 viti 09 Blerje e vogel

15 Te tjera (dieta, blerje te vogla) 2200000 2465000 viti 09 Blerje e vogel

16 Siguracin objekti dhe automjetesh 240000 243000 viti 09 Blerje e vogel

17 Shpenzime social-kulturore 300000 340000 viti 09 Blerje e vogel

18 Vendime gjyqesore 800000 983000 viti 09 Blerje e vogel

19 Detyrime fatura te pashlyera viti 2008 530000 530000

                      INSTITUCIONI QENDROR : MINISTRIA E SHENDETESISE

                    Autoriteti Kontraktor:      DREJTORIA SPITALORE PESHKOPI

Nr. Objekti i prokurimit
Fondi Limit Vlera e realizuar

Koha e zhvillimit te Fituesi

Nr. Objekti i prokurimit
Fondi Limit Vlera e realizuar

Koha e zhvillimit te 
tenderit

Lloi i procedures Fituesi

Lloi i procedures
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Investime Shpenzime Investime Shpenzime

1 Medikamente per nevoja Spitalore 21.610.735 21.120.387 Nentor Me negocim pa bot te ndryshem

2 Materiale Konsumi mjeksore Spitalore 8.939.540 6.228.540 Maj Procedure e hapur te ndryshem

3 Kite dhe reagente per Laboratoret Spitalore Rajonale .878.725 .868.176 Nentor Me negocim pa bot te ndryshem

4 Oksigjen dhe protoksid azoti per nevojat spitalore .604.800 .577.050 Prill Procedure e Hapur "Sofigaz"

5 Materile te buta (veshje, dysheke,mbulesa shtrati) 2.500.000 2.410.500 Nentor Me negocim pa bot "Ylli Malasi"

6 Materiale Pastrimi dhe Sherbimi 2.500.000 1.488.600 Procedure e Hapur "Nando"

7 Karburant per Automjete 3.800.000 3,360,000 Procedure e Hapur "Fit-Met Oil"

8 Lende djegese per ngrohje 8.000.000 7.999.200 Nentor Procedure e Hapur "Euroil"

9 Tonera te ndryshem .300.000 .298.700 Gusht Me negocim pa bot "Cami"

10 Riparime dhe Mirmbajtje te Automjeteve 2.000.000 1.987.250 Nentor Me negocim pa bot Ne proces

11 Artikuj Kancelerie .400.000 .398.260 Korrik Me negocim pa shp " Cami "

12 Shtypeshkrime .900.000 .480.960 Korrik Procedure e Hapur "Rama Graf"

13 Sherbimi i Rojeve Private 3.300.000 3.188.000 Korrik Me negocim pa bot Snajper secyrity

14 Ushqime per nevojat Spitalore 11.000.000 10.399.259

Artikuj Ushqimore 2.520.000 2.479.500 Prill Procedure e Hapur " Blerim HYSA "

Prodhime Blegtoriale 1.853.000 1,692,400 Qershor Procedure e Hapur " Nesim KICA"

Fruta - Perime .723.000 .712.10 Prill Procedure e Hapur "Toçi"

Buke 1.314.000 1,302,099 Qershor Procedure e Hapur " Jonida "

Qumesht 1.290.000 1,268,500 Prill Procedure e Hapur " Murrja "

Mish Viçi 3.300.000 2,944,660 Prill Procedure e Hapur " Murrja "

15 Miremb ndertimore, paisje teknike, aparat mjekes 11.000.000

16 Mirembatje objekte ndertimore 4.500.000 4.494.156 Tetor Kerke per propozim "Selami"

17 Mirembatje paisje teknike dhe Impianistikes 4,500.000 4,377,600 Korrik Procedure e Hapur " Albiola.Sh "

18 Mirembatje paisjeve mjekesore 2,000,000 1,953,960 Korrik Procedure e Hapur  Albiola.Sh 

19 Blerje paisje mjekesore 3.610.000 2.747.167 Nerntor Procedure e Hapur " Med Fau"

20 Blerje paisje mobilimi 2.500.000 2.488.800 Tetor Procedure e Hapur "Shaga"

INSTITUCIONI QENDROR  MINISTRIA E SHENDETESISE 

Autoriteti  kontraktor   SPITALI RAJONAL DURRES

Investime Shpenzime Investime Shpenzime

1 Kancelari 1.820.000 821,280 maj-qershor kerkese per propozim Infosoft;Cartoshop

376,800 korrik negocim Infosoft

2 Materiale pastrimi 5.473.867 3,780,024 Maj  I Hapur Dimex

3 Materiale per ngrohje + blerje karburant 16.888.130 13,400,384 Mars-Tetor  I hapur Kastrati;Euroil

1,233,864 maj Me negocim Kastrati

Nr. Objekti i prokurimit Koha e zhvillimit te 
tenderit

FituesiLloi i procedures

Vlera e realizuarFondi Limit
Nr. Objekti i prokurimit Koha e zhvillimit te 

tenderit
Lloi i procedures Fituesi
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4 Shpenz.per prodhimin e dokumentave spec. 3.295.176 1,879,050 prill-maj I hapur Ramagraf

5 Sherbimi I ushqimit 23.772.746 13,643,044 I Hapur Sori-Al

4,530,270 Mars Me negocim
"Buka"sh.a.;"Duka&rj

mi";"Kennedy"

6 Blerje oksigjen dhe protoksid azoti 9.794.424 7,283,040 prill-korrik I hapur
Kompania"Vital"; 

"GTMIrila"

1,678,800 qershor negocim
Kompania"Vital"; 

"GTMIrila"
7 kite dhe reagente 7.200.000 2,831,580 prill-maj I hapur Euromed

1,795,200 qershor -gusht Kerkese per propozim Krijon; Ekilab

8 Lyerje dhe mirmbajtje ndertese 1.300.000 1049222,4 korrik Kerkese me propozim Meni

9 Blerje profilaktike 1.173.000 976,200 Prill-maj Kerkese me propozim Leo-okej

10

Medikamente dhe materiale mjekimi(Ilace,materiale mjekimi, 

materiale qepese,materiale radiologjie,materiale ortopedie) 95.904.754 67,317,086 Mars-Shtator I hapur

Aldosch-
farma;Imifarma;Ednaf
arma;Fufarma;Florfar
ma;Medicamenta;Mat
teimpex;Megapharm;
Pharmacom;Sulkaj;Tr
imed;Vinifarma;Evfar
ma;Albamedic;Cene;

Dong-
ya;Euromed;Montal;A

lphamed;Medfau

5,141,137 Me negocim
Imifarma;Aldosch;Rej
si;Intermed

11 Rojet 19.457.800 380.818 dhjetor I hapur ARSI

14,475,120 me negocim TherepelySecurity

12 Blerje pajisje mjekesore 26.200.000 18,959,208 maj-qershor I hapur

G.T.S.Gazra Teknike 

Shqiptare:Fedos
13 Blerje pajisje hotelerie 4.704.000 2,366,400 maj-qershor Kerkese per propozim "Erzeni"

14 Blerje instrumenta kirurgjikale 2.011.824 1498680 Qershor-Korrik Kerkese per propozim Montal

16 Mirmbajtje e pajisjeve 4.999.200 3560000 Shtator Tetor Kerkese per propozim Fedos
17 Blerje Kompjuter,ups,server,fotokopje,skaner,printer 1,552,700 1,146,805 Shtator-Tetor Kerkese per propozim Infosoft System

Institucioni Qendror : Ministria e Shendetsise

Autoriteti Kontraktor : DSHPQ Durres

Investime Shpenzime Investime Shpenzime

1 Blerje Pajisje Mjeksoreper Sherbimin Stomatologjik 280,000 267,750 Blerje e Vogel

2 Blerje Unite Dentare  

3 Blerje Pajisje Zyre per DSHPQ & Klinike Dentare 1,600,000 1,438,800 Shtator 2009 Kerk. per propoz. Buna shpk

Fondi Limit Vlera e realizuar
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Lloi i procedures FituesiNr. Objekti i prokurimit
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Ministria e Shendetesise : Regjistri i realizimit te prokurimeve 2009

4 Blerje Pajisje Elektrike & Teknologjike per DSHPQ 2,822,000 Shtator 2009 Kerk. per propoz. MURATI D shpk

5 Blerje Pajisje Laboratorike per DHE( Min.Shend.) 1,785,000 552,000 Shtator 2009 Kerk. per propoz. Krijon shpk 

6 Blerje Pajisje elektrike & Industriale per DHE 760,000

7 Blerje Pajisje Mjek.per Qendres Shend. Shijak 300,000 291,000 Blerje e Vogel

8 Kontrate Shtese per plotesim nevoja ne fillim te Vitit 242,000 241,401 Blerje e Vogel

9 Materiale Konsumi per klinika Dentare 480,000 473,700 Blerje e Vogel

10 Kite dhe Reagente per Laborat. e e Shendetit Publik 2,100,000 1,269,744 Shtator 2009 Kerk. per Prop. Krijon shpk 

11 Materiale te buta ( Veshje per personelin) 250,000 160,000 Blerje e Vogel

12 Materiale Pastrimi & Sherbimi 200,000 199,774 Blerje e Vogel

13 Karburant per Automjete dhe Ngrohje 1,030,000 892,142 Qershor 2009 Blerje e Perqendr. Euroil  SH.A

14 Riparim e Mirembajtje Automjete 320,000 319,542 Blerje e Vogel

15 Goma per automjete, vaj 100,000 96,880 Blerje e Vogel

16 Artikuj Kancelarie 400,000 362,620 Blerje e Vogel

17 Shtypshkrime 250,000 213,500 Blerje e Vogel

18 Sherbim I Rojeve Private 480,000 477,408 Blerje e Vogel

19 Miremb.Pajisje Mjeksore Klinik Dentare & Laborat. 250,000 Blerje e Vogel

20 Miremb.Obj. ndertim, Impjan. dhe Paj. te Zyrave 380,000 290,386 Blerje e Vogel

21 Pagesa per Energji Elektrike, Uje, Telefon 4,950,000 4,906,126 Blerje e Vogel

22 Te Tjera ( Dializa, Dieta, Blerje te vogla ) 2,710,000 2,603,076 Blerje e Vogel

23 Siguracion per Auto dhe ndertesa 260,000 251,316 Blerje e Vogel

INSTITUCIONI QENDROR  MINISTRIA E SHENDETESISE 

Autoriteti  kontraktor   SPITALI RAJONAL FIER

Investime Shpenzime Investime Shpenzime

1
Kontrata shtese per plotesimin e nevojave ne fillim te vitit 2008  me mallra 
dhe sherbime 10,150,029 7,271,810 Janar - Mars

Me negocim pa botim 
paraprak

2 Medikamente per nevojat  spitalore 2,996,795 2,966,060 Mars
Me negocim pa botim 
paraprak Sulkaj shpk shpk Tirane

3 Medikamente per nevojat  spitalore 25,616,704 23,950,549 Maj I Hapur

Ednafarma,Aldoshfarma
,Trimed, Fufarma,Sulkaj, 
medikamenta, 
Vinifarma,Megafarma,Fl
orfarma

4 Medikamente per nevojat  spitalore 481,361 479,361 Korrik I Hapur Vinifarma

5 Blerje materiale konsumi spitalor 6,486,860 3,971,054 Qershor I Hapur

Albmedik,FMES,Alpha
med,Evfarm,Fufarm,Fed
os

6 Blerje kite dhe reagent 1,655,734 1,454,291 Korrik I Hapur Fedos shpk Tirane

Nr. Objekti i prokurimit Fituesi
Fondi Limit Vlera e realizuar

Koha e zhvillimit te 
tenderit

Lloi i procedures
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Ministria e Shendetesise : Regjistri i realizimit te prokurimeve 2009

7 Oksigjen  per nevojat spitalore 574,750 573,375 Shkurt
Me negocim pa botim 
paraprak Sofigaz shpk Tirane

8 Oksigjen   per nevojat spitalore 1,504,800 1,501,200 Prill I Hapur Sofigaz shpk Tirane

9 Protoksid azoti  per nevojat spitalore 248,540 248,110 Shkurt
Me negocim pa botim 
paraprak Vital Z&D shpk Tirane

10 Protoksid azoti  per nevojat spitalore 709,275 708,050 Maj I Hapur Vital Z&D shpk Tirane

11 Blerje materiale te buta (veshje per personelin dhe mbulesa shtrati) 2,215,000 1,488,000 Maj I Hapur Sadiku shpk Kucove

12 Materiale pastrimi dhe sherbimi 3.000.000 1.943.520 qershor
Blerje e perqendruar ministria 
e brendshme Olbo sh.p.k Tirane

13 Karburant per automjete 523,352 518,248 Shkurt
Me negocim pa botim 
paraprak Skenderi G Durres

14 Karburant per automjete 402,470 400,640 Prill
Me negocim pa botim 
paraprak Skenderi G Durres

15 Karburant per automjete, lende djegese dhe ngrohese 8.300.000 5.595.901 maj
Blerje e perqendruar ministria 
e brendshme Euroil sh.a tirane

16 Riparim dhe mirmbajtje te automjeteve 2,082,860      1.960.600 Prill Kerkese per propozim Alstezo shpk Fier

17 Artikuj kancelarie 400,000 375,520 Prill Blerje me vlere te vogel CCS shpk Fier

18 Artikuj kancelarie 720 493.229 tetor
Blerje e perqendruar ministria 
e brendshme

Infosoft Office sh.p.k 
Tirane

19 Blerje shtypshkrime 1,083,873 572,667 Korrik Kerkese per Propozim Albapres shpk Fier

20 Sherbimi  i rojeve private 1,399,560 1,396,800 Janar - shkurt
Me negocim pa botim 
paraprak I.xh.Isufaj shpk Fier

21 Sherbim I rojeve private 864 860.8 korrik
Me negocim pa botim 
paraprak I.xh.Isufaj shpk Fier

22 Sherbim I rojeve private 432 430.4 tetor
Me negocim pa botim 
paraprak I.xh.Isufaj shpk Fier

23 Sherbim I rojeve private 864 860.8 tetor Kerkese per propozim I.xh.Isufaj shpk Fier

24 Ushqime per nevojat spitalore 2,057,690 2,046,780 Janar
Me negocim pa botim 
paraprak Arni shpk Fier

25 Ushqime per nevojat spitalore 5,487,174 4,758,800 Prill I Hapur M.B.Kurti & Regli

26 Riparim dhe mirmbajtje e objekteve ndertimore 2,495,225 2,469,377 Prill Kerkese per Propozim A.S.I shpk Fier

27 Sherbim i internetit dhe e-maili 50,000 30,000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel

28 Pagesa per Energji  elektrike uje, telefon. 4,000,000 3,684,637 Gjate vitit
Me negocim pa botim 
paraprak

29 Libra dhe publikime 400 157.5 Gjate vitit Blerje e vogel F.K.T

30 Siguracion automjete kasko 400 400 Gjate vitit Blerje e vogel Eurosig

31 Taksa per mjete transporti 400 399 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel

32 Tatim dhe taksa 400 172.86 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel

33 Siguracion per ndertesa 400 400 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Eurosig

34 Goma dhe bateri per automjete 400 60 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel

35 Te tjera (dieta, blerje te vogla etj.)         4.069.971         3.738.000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel

Shuma totale pa tvsh 90.272.023 78.337.939
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Ministria e Shendetesise : Regjistri i realizimit te prokurimeve 2009

Institucioni Qendror : Ministria e Shendetsise

Autoriteti Kontraktor : DSHPQ FIER

Investime Shpenzime Investime Shpenzime

1 Blerje aparatura per laboratoret 3000000 21384000 tetor 09 P.Perqendruar ne M.SH Krijon

2 Blerje paisje mobilimi DRSH 1000000 0

3 Materiale konsumi per kl.dentare dhe te higjenes 1700000 1751106 gusht 09 Kerkese per propozom EURODENT

4 Kite dhe reagente per lab.shendetit publik 1800000 1682928 tetor 09 Neg.pa shpallje EUROMED

5 Materiale te bute 400000 256600 viti 09 Blerje me vlere te vogel

6 Materiale pastrimi dhe sherbimi 300000 296997 viti 09 Blerje me vlere te vogel STUDIO

7 Karburant per automjete 900000 881264 korrik 09 Blerje e perqendruar ne MB EUROIL

8 Riparim dhe mirmbajtje automjete 400000 354260 maj 09 Blerje me vlere te vogel CAUSHAJ

9 Artikuj kancelarie 400000 408750 korrik 09 Blerje me vlere te vogel YMERAJ

10 Shtypshkrime 400000 393320 korrik 10 Blerje me vlere te vogel YMERAJ

11 Sherbimi I rojeve private 1450000 1580683 shtator 09 Neg.pa shpallje POLSAIZ

12 Mirmbajtje objekte ndertimore dhe impianistike 300000 296478 viti 09 Blerje me vlere te vogel SEGA

13 Siguracione per automjete 200000 205007 viti 09 Blerje me vlere te vogel SIGAL

14 Siguracione per ndertesa 300000 300000 viti 09 Blerje me vlere te vogel SIGAL

15 Te tjera(dieta,bjerje te vogla,) 1150000 1968886 viti 09 Blerje me vlere te vogel

16 Pagesa energjielektrike,uje,telefon etj. 2250000 2057024 viti 09 Blerje me vlere te vogel

INSTITUCIONI QENDROR  MINISTRIA E SHENDETESISE 

Autoriteti  kontraktor   SPITALI RAJONAL ELBASAN

Investime Shpenzime Investime Shepenzime

1 Materiale Dialize 30,000,000 29,766,000 PRILL Procudure e Hapur Montal

2 Kontrata per plotesimin e nevojave ne fillim te vitit 7,637,000 7,637,000  me negocim pa botim paraprak

Aldosh,Edna,Florfarma,
Sulkja,Trimed,Intermed
trade,Rejsi,Imi,Medikam
enta

4 Materiale konsumi mjeksore spitalore 4,810,620 4,792,449 MAJ Procudure e Hapur Albamedik,Fedos,Euromed

5 Materiale radiologjike 203,220 203,220 PRILL Kerkese per propozim Aphamed

6 Kite dhe reagente laboratori biokimike 546,852 546,852 PRILL Kerkese per propozim Krijon,Fedos

7 Blerje Oksigjeni  i gazte  per nevoja spitalore 2,500,000 2,493,220 PRILL Kerkese per propozim Sofigaz

Fituesi

3 Medikamente per nevoja spitalore 21,061,380 20,739,115 MAJ Procudure e Hapur +Neg.

Nr. Objekti i prokurimit
Fondi Limit Vlera e realizuar

Koha e zhvillimit te 
tenderit

Lloi i procedures

Koha e zhvillimit te 
tenderit

Lloi i procedures FituesiNr. Objekti i prokurimit
Fondi Limit Vlera e realizuar
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8 Materiale te buta 943,200 943,200 MARS Kerkese per propozim Murati D

9  Materiale pastrimi dhe sherbimi 2,094,003 2,094,003 E Perqendruar ne M.B. Tirane Arbin-06

10 Karburant per automjete 2,550,000 2,245,250 E Perqendruar ne  M.B. Tiran Euro oil 2008

11 Lende djegese per ngrohje 1,100,000 1,099,921 E Perqendruar ne M.B. Tirane Euro oil 2008

12 Riparim dhe sherbime te automjeteve 1,613,832 1,613,832 MARS Kerkese per propozim Alstezo

13 Artikuj kancelarie 393,944 393,944 blerje 

14  Shtypshkrime 813,801 813,801 MARS Kerkese per propozim Rama Graf

15 Sherbimi i rojeve private 4,891,272 4,303,000 JANAR-SHTATOR Negocim Kumuria,Rexhepi

16 Ushqime per nevoja spitalore 7,693,186 7,693,186 MARS Kerkese per propozim Bikade

17 Mirembajtje objektesh ndertimore 331,984 331,984 blerje 

18 Mirembajtje te impjanistikes  spitalore 480,000 470,400 blerje 

19 Sherbime inerneti dhe e-maili 100,000 96,000 blerje 

20  Blerje te vogla ( gjak e tjera ) 2,500,000 2,500,000 blerje 

21 Materiale elektrike, hidraulike dhe te tjera 1,070,178 1,070,178 MAJ Kerkese per propozim Murati D

22 Pagesa per Dieta 1,800,000 1,799,650 shpenzime

23 Mirembajtje impjanistikes spitalore reparte dializes 480,000 451,200 blerje Montal

24 Blerje protoksid azoti per nevoja spitalore 525,269 525,269 PRILL kerkese per propozim Vital D&Z

24 Blerje tonerash 265,000 265,000 blerje 

25 Pagesa per Energjine  elektrike 10,500,000 10,966,300 shpenzime

26 Pagesa per uje te pijshem 13,000,000 12,685,992 shpenzime

27 Gaz per gatim 450,000 450,000 blerje 

28 Drure Zjarri 400,000 400,000 blerje 

29 Uniforma personeli 480,000 479,550 blerje 

30 Pjese kembimi rutine filtra , vajra , goma 400,000 400,000 blerje 

31 Fonde per negocim deri lidhje kontratave 18,651,660 18,651,660 me negocim pa botim paraprak 

32 Pagesa e kontratave  te vitit 2009 pa realizuar 12,000,000 12,000,000 pagese kontratash

33 Pagesa per telefon dhe faks 1,500,000 1,470,027 shpenzime

34 Pagesa per siguracion automjetesh 400,000 400,000 blerje 

35 Fonde rezerve per emergjenca te ndryeshme 333,599 333,599 blerje 

35 Taksa vjetore per automjetet 480,000 395,000 blerje 

36 Supervizim dhe koalidim i bllokut te ri kirurgjikal 730,000 202,364 E Perqendruar ne M.SH. Tiran Taluant sh.p.k

37 Pagese leje ndertimi per bllokun e ri kirurgjikal 11,000,000 10,634,760 Bashkia Elbasan

38 Oponence  projekt-preventivin per bllokun kirurgj 480,000 294,428 blerje Instituti Ndertimit Tirane

39 Ndertimi i bllokut te ri kirurgjikal 23,421,900 23,421,792 E Perqendruar ne M.SH. Tiran Agri Konstruksion

40 Projekt-preventivi per bllokun e ri kirurgjikal 2,000,000 2,000,000

41 P-preventiv per rikonstruksionin e ish spit.kirurgjik 3,000,000 0

42 Blerje autokllave 2,760,000 2,760,000 E Perqendruar ne M.SH. Tiran Metfau Tirane
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Institucioni Qendror: Ministria e Shendetesise
DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIK ELBASAN

Investime Shepenzime Investime Shepenzime

1 Blerje paisje zyrash per DSHP Elbasan 480 000 480 000 prokurim drejtperdrejt

2 Blerje kondicioner &paisje kompiuterike DSHP Elbasan 480 000 480 000 prokurim drejtperdrejt EL

3 rikonstruksion konsultorit te gruas DSHP Elbasan 4 000 000 2 916 828 kerkese per propozim EISA

4 rikonstruksion godines se k.dentare DSHP Elbasan 2 900 000 2 207 604 kerkese per propozim EISA

5 supervizion irikonstruksion konsultorit te gruas DSHP Elbasan 130 000 78 674 blerje me vlere te vogel

6 supervizion I rikonstruksion godines se k.dentare DSHP Elbasan 120 000 69 485 blerje me vlere te vogel

7

shtesa kontrate per vitin 2009

774 100 763 000 3-mujori I

me negocim pa botim 

paraprak

EURODENTA,KASTR

ATI,KUSHTRIMI 2002

8 Blerje Kite ,reagente 980 000 874 500 maj kerkese per propozim FLORFARMA

9

Blerje Materiale konsumi stomatologjie

 1 050 000 478 000

qershor prokurim I drejtperdrejt per 

arsye mosrealizimi mungese

pjesmarrje operatoresh MARLEN

10 Blerje Karburant per automjete 900 000
791 374 kerkese per propozim blerje e

drejtperdrejt "BESMIRI ","EUROIL'

11 Blerje artikuj Kancelarie 480 000 480 000 maj blerje me vlere te vogel KAPEDANI

12 Blerje Shtypshkrime 480 000 458 000 PRILL blerje me vlere te vogel "EXPRES"

13 Materiale te buta 300 000 280 000 maj
blerje me vlere te vogel ENTE TE 

NDRYSHME

14 Materiale pastrimi dhe sherbimi 480 000 472 000 maj
blerje me vlere te vogel ENTE TE 

NDRYSHME

15 Sherbimi Rojeve Private 1 008 000 1 008 000 gjate vitit kerkese per propozim KUSHTRIMI 2002"

16 Blerje pjese kembimi 480 000 332 442 Janar-Qershor 
blerje me vlere te vogel ENTE TE 

NDRYSHME

17 sherbime dhe  Riparime  automjetesh 300 000 201 200 Janar-Qershor 
blerje me vlere te vogel ENTE TE 

NDRYSHME

18 Blerje goma dhe bateri per automjete 300 000 28 000 gjate vitit blerje me vlere te vogel

19 Mirmbajtje te objekteve ndertimore 480 000 472 000 MARS blerje me vlere te vogel "PROGRESI"

20 Mirmbajtje te objekteve te impianistikes 400 000 349 000 MARS blerje me vlere te vogel "PROGRESI"

21 Mirembajtje e paisjeve te zyrave 300 000 54 600 gjate vitit blerje me vlere te vogel

22 Mirmbajtje te paisjeve mjeksore 300 000 173 300 gjate vitit blerje me vlere te vogel

23 Materiale mjekimi  250 000 248 000 blerje me vlere te vogel FLORFARMA

24 pagesa per energji elektrike ,uje,telefon 2 757 900 2 956 224 gjate vitit blerje me vlere te vogel ente shteterore

25 te tjera(dieta,blerjete vogla,sig.bojra komp.etj) 2 980 000 3 565 360 gjate vitit blerje me vlere te vogel ente shteterore

Lloi i procedures FituesiNr. Objekti i prokurimit
Fondi Limit Vlera e realizuar

Koha e zhvillimit te 
tenderit
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Institucioni Qendror : Ministria e Shendetsise .

Enti prokurues      Spitali "Psikiatrik"  Elbasan

Investime Shepenzime Investime Shepenzime

1 Ruajtja e spitalit  ------- 398,000  ------- 398,000 31.12.2008 Me neg.pa botim " Ranis "

2 Mirembajtje obj.ndertimore,imp,pajisje  ------- 591,000  ------- 591,000 31.12.2008 Me neg.pa botim Bajrami-N

3 Materiale pastrimi  ------- 438,000  ------- 437,000 18.02.2009 Me neg.pa botim Miqesia

4 Fruta-zarzavate  ------- 824,000  ------- 824,000 31.12.2008 Me neg.pa botim Z.Qazimi

5 Mish  ------- 862,000  ------- 862,000 31.12.2008 Me neg.pa botim Bikade

6 Buke  ------- 555,000  ------- 555,000 31.12.2008 Me neg.pa botim Andon Zhidro

7 Bulmet  ------- 620,000  ------- 620,000 31.12.2008 Me neg.pa botim Tafani

8 Lende djegese (solar)  ------- 477,000  ------- 475,000 31.12.2008 Me neg.pa botim "Shenkoll"

9 Ushqime koloniale  ------- 586,000  ------- 580,000 31.12.2008 Me neg.pa botim            "SO-EL"

10 Ruajtja e spitalit  ------- 582,000  ------- 542,000 08.10.2009 Kerkese per propozim "Therepeli"

11 Medikamente  ------- 15,000  ------- 15,000 16.01.2009 Me neg.pa botim Aldoscharma"

12 Pajisje shtrati  ------- 1,259,000  ------- 1,230,000 09.01.2009 Me neg.pa botim "F.Samarxhiu"

13 Lende djegese (solar)  ------- 2,995,000  ------- 2,986,000 16.01.2009 Me neg.pa botim "Shenkoll"

14 Medikamente  ------- 600,000  ------- 597,000 29.01.2009 Me neg.pa botim "Florfarma"

15 Blerje buke  ------- 1,164,000  ------- 1,148,000 05.02.2009 Me neg.pa botim Andon Zhidro

16 Blerje bulmet  ------- 1,104,000  ------- 1,088,000 19.02.2009 Me neg.pa botim Tafani

17 Ruajtja e spitalit  ------- 439,000  ------- 430,000 19.02.2009 Me neg.pa botim " Ranis "

18 Ushqime koloniale  ------- 969,000  ------- 905,000 27.02.2009 Me neg.pa botim            "SO-EL"

19 Mish  ------- 510,000  ------- 510,000 31.03.2009 Me neg.pa botim Bikade

20 Blerje gazoil  ------- 115,000  ------- 114,000 01.04.2009 Me neg.pa botim " Besmiri"

21 Ruajtja e spitalit  ------- 486,000  ------- 486,000 30.04.2009 Me neg.pa botim " Ranis "

22 Blerje perime,veze  ------- 1,060,000  ------- 1,058,000 27.02.2009 Me neg.pa botim Z.Qazimi

23 Blerje gaz  ------- 600,000  ------- 593,000 09.04.2009 Kerkese per propozim Besmiri

24 Blerje buke  ------- 4,318,000  ------- 2,620,000 22.04.2009 Procedure e hapur Andon Zhidro

25 Blerje bulmet  ------- 3,180,000  ------- 3,084,000 22.04.2009 Procedure e hapur Tafani

26 Blerje ushqime koloniale  ------- 4,698,000  ------- 4,666,000 22.04.2009 Procedure e hapur SO-EL

27 Blerje mish  ------- 3,332,000  ------- 3,087,000 22.04.2009 Procedure e hapur Bikade

28 Blerje materiale te buta  ------- 2,722,000  ------- 1,909,000 22.04.2009 Kerkese per propozim Sadiku

29 Mirembajtje  ------- 4,000,000  ------- 3,945,000 23.04.2009 Kerkese per propozim Ergi

30 Medikament  ------- 466,000  ------- 443,000 29.04.2009 Me neg.pa botim Florfarma

31 Perime - fruta  ------- 904,000  ------- 902,000 08.05.2009 Me neg.pa botim Z.Qazimi

Nr. Objekti i prokurimit
Fondi Limit Vlera e realizuar

Koha e zhvillimit te 
tenderit

Lloi i procedures Fituesi
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32 Blerje materiale pastrimi  ------- 531,000  ------- 515,000 29.05.2009 Me neg.pa botim F.Samarxhiu

33 Ruajte e spitalit  ------- 486,000  ------- 486,000 30.06.2009 Me neg.pa botim Ranis

34 Blerje perime ,fruta, veze  ------- 4,796,000  ------- 3,900,000 07.07.2009 Me neg.pa botim Z.Qazimi

35 Blerje gazoil,solar  ------- 3,225,000  ------- 3,225,000 Pr.Perq.M.Brend Euroil

36 Ruajtja e spitalit  ------- 486,000  ------- 468,000 30.09.2009 Me neg.pa botim Ranis

37 Blerje materiale pastrimi  ------- 2,243,000  ------- 2,100,000 Pr.Perq.M.Brend Olbo

38 Blerje kepuce  ------- 1,320,000  ------- 1,298,000 Pr.Perq.M.Brend Euro-2001

39 Blerje Medikamente  ------- 1,800,000  ------- 1,440,000  Pr.Perq.Sp.Rajonal Pegasus

40 Blerje Medikamente  ------- 3,425,000  ------- 2,189,000  Pr.Perq.Sp.Rajonal Aldoschfarma

41 Blerje Medikamente  ------- 30,000  ------- 30,000 Pr.Perq.Sp.Rajonal Euromed

42 Blerje Medikamente  ------- 1,829,000  ------- 1,608,000 Pr.Perq.Sp.Rajonal Ednafarma

43 Blerje Medikamente  ------- 80,000  ------- 24,000 Pr.Perq.Sp.Rajonal Trimed

44 Blerje Medikamente  ------- 31,000  ------- 30,000 Pr.Perq.Sp.Rajonal Rejsifarma

Blerje Medikamente  ------- 80,000  ------- 71,000 Pr.Perq.Sp.Rajonal Montal

Blerje Medikamente  ------- 777,000  ------- 777,000 Pr.Perq.Sp.Rajonal Vinifarma

 INSTITUCIONI QENDROR : MINISTRIA E SHENDETESISE

Autoriteti Kontraktor:DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIK GRAMSH

Investime Shepenzime Investime Shepenzime

1 Blerje paisje per guzhinen dhe lavanterine e Spitalit gramsh 2500000 trasferuar

2 Rikonstruksioni I Poliklinikes seDSHP Gramsh 5000000 trasferuar

3 Supervizion kolaudim per rikonstruksionin e poliklinikes DSHP Gramsh 200000 trasferuar

4 Materiale konsumi per klinikat dentare 400000 398496 Blerje me vlere te vogel Vasilika Lolja

5 Kite dhe reagente per laboratorin mikrobiologjik dhe te higjenes 200000 199941 Blerje me vlere te vogel Krijon

6 Blerje materiale te buta (veshje per personelin e inspektoriatit 204000 200000 Blerje me vlere te vogel Ervehe Miraka

7 Blerje materiale pastrimi dhe sherbimi 100000 99250 Blerje me vlere te vogel Kujtime Brahimi

8 Karburant per automjete 600000 599283 Blerje me vlere te vogel Euroil sh.a

9 Riparim mjetesh transporti 250000 250000 Blerje me vlere te vogel Ledio Koci

10 Artikuj kancelarie 50000 49590 Blerje me vlere te vogel Selvi Hasa

11 Shtypshkrime 152600 152376 Blerje me vlere te vogel Piro Verushi

12 Sherbimi roje private 875000 864000 Blerje me vlere te vogel AAA Skefteri

13 Mirembajtja e objektevendertimore,impianistikes dhe paisjeve te zyrave 85000 85000 Blerje me vlere te vogel Hysni Xheka

14 Mirembajtja e paisjeve te klinikes dentare, lab. E higjenes, lab.mikrobiologjise 0 0 Blerje me vlere te vogel

15 Sherbim interneti dhe e-maili 50000 50000 Blerje me vlere te vogel Devi ERI shpk

16 Pagesa per energji elektrike,uje,telefon 697200 701641 Blerje me vlere te vogel

17 Goma per automjetet,bateri,vaj,alkol dhe antifriz 125000 125000 Blerje me vlere te vogel Albert Dakare

Nr. Objekti i prokurimit
Fondi Limit Vlera e realizuar

Koha e zhvillimit te 
tenderit

Lloi i procedures Fituesi
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18 Te tjera(dieta,blerje te vogla,etj) 1211200 1212100 Blerje me vlere te vogel

 INSTITUCIONI QENDROR : MINISTRIA E SHENDETESISE

Autoriteti Kontraktor:DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR GRAMSH

Investime Shepenzime Investime Shepenzime

1 Kontrata shtesë për plotësimin e nevojave në fillim të vitit 2009. 3085576 3,085,576
Me negocim

A.Zhupani, L. Zani,A 
Sinani,MIQESIA,AA 

SKIFTERI

2 Medikamente per nevojat spitalore 9930680 7,651,968 VITI 09

Blerje Perqendruar Spitali 
Elbasan

Aldosh 
Farma,Rejsi,Medikament
a, Trimed,Vinifarma,Alb 

Trade,Sulkaj,

3 Materiale konsumi mjekesore spitalore 2386400 1,118,675
Blerje Perqendruar Spitali 

Elbasan Albamedic

4 Kite dhe reagente per laboratoret spitalore 300000 300,000
Blerje Perqendruar Spitali 

Elbasan Fedos

5 Oksigjen dhe protoksid azoti per nevojat spitalore 400000 395,441
Blerje Perqendruar Spitali 

Elbasan Sofi Gaz

6 Blerje materiale te buta 400000 385,200 Blerje me vlere te vogel Ahir Zhupani

7 Blerje materiale pastrimi 613200 417,794
Blerje Perqendruar Ministria e 

brendshme Arbin 06

8 Blerje Gazoil D1 per automjetet 2759904 2759904
Blerje Perqendruar Ministria e 

brendshme Euroil

9 Blerje Solari. 2106000 2106000
Blerje Perqendruar Ministria e 

brendshme Euroil

10 Riparime mjetesh transporti 320000 259500 Blerje me vlere te vogel Zenel Muka

11 Artikuj kancelarie + tonera 400000 261,000 Blerje me vlere te vogel Xhelil Muca

12 Shtypshkrime 400000 399,000 Blerje me vlere te vogel Shpresa shpk

13 Ruajtje fizike te objekteve te Spitalit Gramsh 1218240 1,218,240

Blerje Perqendruar Ministria e 
brendshme (Realizuar me 

negocim nga Spitali Gramsh)
AAA SKIFTERI

14 Blerje artikuj ushqimore 3800000 2,501,290
Kerkes per Propozim A.Zhupani, JUNEL IPB

15 Riparim i aparatit Grafi-Skopi 1760000 1,759,200 Me negocim SEAR MEDICAL

16 Mirembajtje te pajisjeve mjekesore 140000 0 Blerje me vlere te vogel pa realizuar

17 Mirembjatje e objekteve ndertimore 400000 300,000 Blerje me vlere te vogel KOKLA Shpk

18 Mirembjatje   e rrjetit te ngrohjes             200000 297,780 Blerje me vlere te vogel Selvi Hasa

19 Mirembjatje   e rrjetit hidraulik,elektrik,pajisjeve te zyrave            400000 350,000 Blerje me vlere te vogel Spiro Zhanasi

20 Sherbimi i internetit dhe e-maili 200000 90,000 Blerje me vlere te vogel DEVI KABULL

21 Pagesa per Energji elektrike.,uje, telefon 6200000 5,676,955
Blerje me vlere te vogel (Gjate 

Vitit)

Objekti i prokurimit
Fondi Limit Vlera e realizuar

Koha e zhvillimit te 
tenderit

Lloi i procedures FituesiNr.
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22 Te tjera ( blerje te vogla,mirëmbajtje ashensori,dieta, etj) 3200000 2,840,720
Blerje me vlere te vogel (Gjate 

Vitit)

23 Goma per automjetet 400000 322,400 Blerje me vlere te vogel Zenel Muka

24 Blerje pjese kembimi per automjete 480000 399,900 Blerje me vlere te vogel Plaurent Tace

25 Vajra lubrifikante, bateri,filtra dhe uji antifrize 300000 244,950 Blerje me vlere te vogel Albert Dakare

INSTITUCIONI QENDROR  MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti  kontraktor:   Spitali Rajonal Gjirokaster   

Investime Shepenzime Investime Shepenzime

1 Rikonstruk.i brendshem I ambienteve teSp 14900000 14780000 Viti 2008 E hapur JODY-kompani

2 Superv+kulaudim per rikonstruk e brendshem 230000 230000 Deri me 31.12.2009 Me neg.pa bot.paraprak V Kore, I Lani

3 Instalim i sistemit elektrik dhe sinjalistika 7000000 6578000 14.07.2009 E hapur JODY-kompani

4 Sistemi i furnizimit me gaze mjeksore(shtes kontrate) 2000000 1998800 Korik 2009 Me neg.pa bot.paraprak TEA-D

5 F.V Kaldaja(cope 2) 2400000 0

6 Superv+kulaudim per Insatlimin e sistemit elektrik 230000 170000 Deri me 31.12.2009 Me neg.pa bot.paraprak LL Carka, Gj Karanxha

7 Pagesa nga detyrimet kontraktuale nga V 2008 18000000 18000000 Me neg.pa bot.paraprak

8 Kontrate shtese per nevojat e fillit vitit 2009 7500000 7500000 Me neg.pa bot.paraprak

9 Medikamente per nevojat spitalore 11000000 10980700 13.05.2009 E hapur

10 Materiale konsumi mjekesore 13000000 12980500 20.05.2009 E hapur

11 Kite dhe Reagente 4070000 3871084 Tetor-nentor 09 E hapur OES.distrimed

12 Oksigjen dhe protoksid azoti 1800000 1791478 24.04.09 E hapur Sofigaz, Vital Z&D

12 Materiale te buta(veshje personeli dhe mbulesa shtrati) 1320000 0 Blerje perqenduar M.B

13 Materiale pastrimi dhe sherbimi 1320000 1148328 Maj 2009 Blerje perqenduar M.B OLBO

14 Karburant per automjetet 3400000 3399600 Maj 2009 Blerje perqenduar M.B EUROIL

15 Lende djedese per ngrohje 3020000 3019999 Maj 2009 Blerje perqenduar M.B EUROIL

16 Riparim dhe mirembajtje te automjeteve 1800000 1618380 21.05.2009 E hapur ALSTEZO

17 Artikuj kancelarie 480000 470000 Deri me 31.12.2009 Blerje me vlera te vogla ShtypshARGJIRO

18 Shtypshkrime 480000 470000 Deri me 31.12.2009 Blerje me vlera te vogla ShtypshARGJIRO

19 Sherbim me roje private 2120000 2120000 Maj 2009 Blerje perqenduar M.B Balili-co

20 Ushqime per nevojat spitalore 4500000 4108685 24.04.2009 E hapur l Puci, TEA-D, A Veliqoti

21 Mirembajtje e paisjeve Mjeksore( per laboratorin) 1000000 0 E hapur

22 Mirembajtje e paisjeve Mjeksore( per Radiologjin) 480000 193000 Deri me 31.12.2009 Blerje me vlera te vogla ABN Elektro

23 Mirembajtje e paisjeve mjekesore(per sall.Op Reanimacion) 480000 0 Deri me 31.12.2009 Blerje me vlera te vogla

24 Mirembajtje e obj.ndert. Impj dhe paisjeve te zyrave 2500000 2454960 08.05.2009 E hapur TEA-D

25 Mirembajtje e paisjeve te Dializes 1800000 1793040 Prill 2009 Me neg.pa bot.paraprak Biometrik

26 Mirembajtje e ashensoreve 480000 475000 Deri me 31.12.2009 Blerje me vlera te vogla E Llavdaniti

FituesiNr. Objekti i prokurimit
Fondi Limit Vlera e realizuar

Koha e zhvillimit te 
tenderit

Lloi i procedures
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27 Mirembajtje e Gjeneratoreve 400000 120000 Deri me 31.12.2009 Blerje me vlera te vogla N. Sotiri

28 Mirembajtje e kaldajes 480000 476000 Deri me 31.12.2009 Blerje me vlera te vogla N. Sotiri

29 Sherbim Interneti dhe e-maili 300000 175000 Deri me 31.12.2009 Blerje me vlera te vogla Internet Aisberg

30 Evadim mbeturinash nga spitalet 400000 399900 Deri me 31.12.2009 Blerje me vlera te vogla H Golemi

31 Pagesa per energji ,uje telefon 9000000 10995220 Deri me 31.12.2009 Me neg.pa bot.paraprak

32 Te tjera( dieta,blerje te vogla etj...) 5180000 5078000 Deri me 31.12.2009 Me neg.pa bot.paraprak

33 Siguracione per automjetet 350000 346470 Deri me 31.12.2009 Blerje me vlera te vogla INSIG

34 Siguracione per ndertesat 320000 314088 Deri me 31.12.2009 Blerje me vlera te vogla INSIG

35 Goma per automjetet 400000 396000 Deri me 31.12.2009 Blerje me vlera te vogla FLLADI

36 Materiale te buta (veshje per personelin dhe mbulesa shtrati) 480000 480000 Prill 2009 Blerje me vlera te vogle Flor farma

37 Materiale pastrimi 480000 480000 Prill 2009 Blerje me vlera te vogle Miqesia

38 Lende djegese per ngrohje 480000 480000 Prill 2009 Blerje me vlera te vogle FLLADI

39 Sherbim me roje private 480000 480000 Prill 2009 Blerje me vlera te vogle Balili-co

 INSTITUCIONI QENDROR : MINISTRIA E SHENDETESISE

Autoriteti Kontraktor:DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIK GJIROKASTER

Investime Shepenzime Investime Shepenzime

1 Ndertim sistemim I ngrohjes DHE Gjirokaster 4,900,000 3868186 prill 2009 tender  hapur OREA shpk

2 Supervizion kolaudim ndertim sistemim ngrohjes 180000 138665

3 Kontrate shtese per fillim vitin 2008 510,555 509000 Me neg pa botim

4 Materiale konsumi per klinikat dentare dhe higjenen 300,000 295429 Maj 09 Bl e vogel medikal produkt sarande

5 Kite dhe reagente per laboratoret eShendetit Publik 700,000 399585 Tetor 09 Bl e vogel medikal produkt sarande

6 Medikamente 200,000 199740 Qershor 09 Blerje vogel medikal produkt sarande

7 Materiale te buta 400,000 399000 Qershor 09 Blerje vogel medikal produkt sarande

8 Materiale pastrimi dhe sherbimi 350,000 349000 Qershor 09 Blerje vogel

9 Karburant per automjete 1,500,000 1499559 viti 2009 euroil sha

10 Pjese kembimi riparimin  mirembajtjen e automjeteve 800,000 390400 maj 09 Blerje vogel L Nora Gjirokaster

11 Artikuj kancelarie 400,000 385000 maj 09 Blerje vogel

12 Shtypshkrime 380,000 379820 prill 09 Blerje vogel Graci Gjirokaster

13 Sherbim me roje private 1,500,000 953700 Me neg pa botim Grup4 shrsf Gjirokaster

14 Mirembajtja e paisjeve mjekesore 380,000 380000 maj 09 Blerje vogel

15 Mirembajtja e objekteve ndertimore 380,000 370300 Korrik 09 Blerje vogel

16 Sherbimi i internetit dhe e-maili 100,000 47082 viti 2009 Blerje vogel

17 Pagesa per energji,uje,telefon 2,500,000 1907391 viti 2009 Me neg pa botim 

18 Te tjera(dieta,etj) 3,000,000 2319512 viti 2009 Me neg pa botim 

19 Dizifektant 230,000 228600 Qershor 09 Blerje vogel

Nr. Objekti i prokurimit
Fondi Limit Vlera e realizuar

Koha e zhvillimit te 
tenderit

Lloi i procedures Fituesi
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20 Siguracioni dhe dokumentacioni automjeteve 230000 121900 prill 2009

 INSTITUCIONI QENDROR : MINISTRIA E SHENDETESISE

Autoriteti Kontraktor:DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIK HAS

Investime Shepenzime Investime Shepenzime

1 Blerje paisje teknologjike per Spitalin Has 1,000,000 998,160 01.06.2009 Procedure e hapur Lala shpk
2(*) Ndertim shtese godine dhe çatise se sp. Has 8,600,000 8,600,000 25.07.2009 Procedure e hapur Lala shpk

3 Supervizim&kolaudim per shtese dhe çati e spitalit Has 210,000 178,320 29.07.2009 Prokurim me vlera te vogla Alb.supervizion
4 Rikonstr. Ambine+furnizim me energji elek+per instalim grafi-skopi 700,000 699,840 16.11.2009 Kerkese per propozim Shansi SH P K
5 Prokejt-preventiv rikonst. Rrejtit te instalime h/sanitare sp.Has 480,000 395,000 16.09.2009 Prokurim me vlera te vogal O.Llukovi

6 Kite dhe reagente per laboratoret spitalore dhe te shendetit publik 220,000 220,000 Gjate vitit 2009 Prokurim me vlera te vogla F.Gledis

7
 Materiale te buta (veshje per personelin e higjenes,bluza te bardha 
per Spitalin) 220,000 220,000 Gjate vitit 2009 Prokurim me vlera te vogla P.Peka

8 Materiale Pastrimi dizenfektimi dhe sherbimi 140,000 140,000 Gjate vitit 2009 Prokurim me vlera te vogla Sipas kontratave
9 Karburant per automjete 395,000 395,000 Gjate vitit 2009 Prokurim me vlera te vogla VIL-OIL 

10 Goma dhe bateri per autombulancat e DSHP-se Has 80,000 80,000 Gjate vitit 2009 Prokurim me vlera te vogla K.Bardhoshi
11 Karburant per ngrohjen 200,000 200,000 Gjate vitit 2009 Prokurim me vlera te vogla Kombeas
12 Riparime dhe Mirembajtje te automjeteve 250,000 250,000 Gjate vitit 2009 Prokurim me vlera te vogla K.Bardhoshi
13 Artikuj kancelarie 69,000 69,000 Gjate vitit 2009 Prokurim me vlera te vogla Baraku 
14 Shtypshkrime 53,800 53,800 Gjate vitit 2009 Prokurim me vlera te vogla Baraku 
15 Sherbimi i Rojeve private 1,588,000 1,588,000 Gjate vitit 2009 Procedure me negocim Sabeta shpk Kukes
16 Mirembjatje e objekteve ndertimore,impjantistikes 100,000 100,000 Gjate vitit 2009 Prokurim me vlera te vogla Peka
17 Sherbimi i internetit dhe e-maili 30,000 30,000 Gjate vitit 2009 Prokurim me vlera te vogla Sega shpk 
18 Pagesa per Energji elektrike.,uje telefon,posta,sherb banke etj. 370,000 370,000 Gjate vitit 2009 Me negocim pa botim parapraSipas kontrt.
19 Pagesa per taksat e automjeteve e siguracione e tyre 220,000 220,000 Gjate vitit 2009 Me negocim pa botim parapraDRSHTRR Kukes
20 Shpenzime gjygjesore 185,000 185,000 Gjate vitit 2009 Me negocim pa botim parapraJonuz lala
21 materiale per funksionimin emirmbajtjen paisjeve te zyrave 178,000 178,000 Gjate vitit 2009 Me negocim pa botim parapraSipas kontrt.
22 Shpenzime udhetimi 685,200 685,200 Gjate vitit 2009 Me negocim pa botim parapraSipas kontrt.
23 Taksa per objektin 16,000 16,000 Gjate vitit 2009 Me negocim pa botim parapraSipas kontrt.

 INSTITUCIONI QENDROR : MINISTRIA E SHENDETESISE

Autoriteti Kontraktor:DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR  HAS

Investime Shepenzime Investime Shepenzime

1 Pagesa per Detyrime kontraktuale nga viti 2008 0 1,161,988 0 1,161,988 janar mars Me negocim pa botim paraprak Sipas kontrt.

Nr. Objekti i prokurimit
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2 Kontrata shtese per plotesimin e nevojave ne fillim te vitit 2009 0 2,060,112 0 2,060,112 janar mars Me negocim pa botim paraprak Sipas kontrt.

3 Medikamente per nevoja spitalore 0 2,112,000 0 1,961,531 14.05.2009 perqendruar Spitalit Rajonal Ku Mega Farma, Flor farma

4 Materiale konsumi mjekesore spitalore 0 490,000 0 440,940 20.05.2009 perqendruar Spitalit Rajonal Ku
Alpha-med, Fu-Farma 

shpk

5  Materiale te buta (veshje personeli,bluza te bardha) 0 165,000 0 163,700 gjate vitit 2009 Prokurim me vlera te vogla P.Peka

6 Materiale Pastrimi dhe sherbimi 0 320,000 0 264,775 gjate vitit 2009 Prokurim me vlera te vogla Drita Nega

7 Karburant per automjete 0 500,000 0 499,800 06.05.2009 E perqendruar M.Brendshme Euroil sh.a

8 Vaj per automjete, uje anti frize 0 36,000 0 36,000 gjate vitit 2009 Prokurim me vlera te vogla K Bardhoshi

9 Goma dhe bateri per autombulancat e DSHP-se Has 0 87,900 0 87,900 gjate vitit 2009 Prokurim me vlera te vogla K Bardhoshi

10 Lende djegese per ngrohje e gatim me gaz 0 99,000 0 99,000 gjate vitit 2009 Prokurim me vlera te vogla Kombeas sh.a

11 Karburant per ngrohjen 0 165,000 0 164,952 gjate vitit 2009 E perqendruar M.Brendshme Euroil sh.a

12 Riparime dhe Mirembajtje te automjeteve 0 400,000 0 400,000 nentor 2009 Prokurim me vlera te vogla A.Peka

13 Artikuj kancelarie 0 35,000 0 35,000 gjate vitit 2009 Prokurim me vlera te vogla Baraku PF

14 Shtypshkrime 0 204,000 0 204,000 gjate vitit 2009 Prokurim me vlera te vogla Kerxhaliu PF

15 Ushqime per nevojat spitalore 0 1,100,000 0 1,068,500 08.05.2009 Kerkese per propozim Drita Nega

16 Mirembjatje e objekteve ndertimore 0 296,000 0 296,000 gjate vitit 2009 Prokurim me vlera te vogla Ceni shpk

17 Mirembjatje e pasijeve zyres 0 192,000 0 192,000 gjate vitit 2009 Prokurim me vlera te vogla S.Sheta

18 Sherbimi i internetit dhe e-maili 0 36,000 0 36,000 gjate vitit 2009 Prokurim me vlera te vogla Sega PF

19 Pagesa per Energji elektrike.,uje,  telefon ,posta etj. 0 1,536,000 0 1,536,000 gjate vitit 2009 Me negocim pa botim paraprak Sipas kontrt.

20 Pagesa per taksat e automjeteve e siguracione e tyre 0 182,000 0 182,000 gjate vitit 2009 Me negocim pa botim paraprak Sipas kontrt.

21 Shpenzime udhetimi 0 858,500 0 858,500 gjate vitit 2009 Me negocim pa botim paraprak Sipas kontrt.

22 Te tjera (blerje te vogla etj) 0 1,363,500 0 1,651,302 gjate vitit 2009 Me negocim pa botim paraprak Sipas kontrt.

 INSTITUCIONI QENDROR : MINISTRIA E SHENDETESISE

Autoriteti Kontraktor:DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR  KAVAJE

Investime Shepenzime Investime Shepenzime

1 Kontrata shtese per pl. Nevojave fillim vitit 1 700 000 542 000 Janar 2009 Proc. Me neg. pa shp.

2 Roje private 321 000 Mars 2009 Proc. Me neg. pa shp. "Esty "  SH.P.K 

3 Karburant per automjetet 331 445 Prill   2009 Proc. Me neg. pa shp. "Olten " SH.P.K 

4 Medikamente per nevojat spitalore     3 500 000 1 896688 Procedur e perqendruar

5 Medikamente konsumi  mjeksore spitalore     1 000 000 807 465 Procedur e perqendruar

6 Kite dhe reagente  per laburatoret .        800 000 783 839 Procedur e perqendruar

7 Oksigjen dhe protoksid azoti  per nevojat spitalore        250 000 212675    Shkurt 2009 Procedur e perqendruar "Sofigaz "SH.P.K 

8 Materiale te buta (veshje per pers.dhe mbulesa sht.)        550 000      Mars 2009 Procedur e pèrqendruar 

9 Materiale pastrimi dhe sherbimi        370 000 400 000        Prill 2009 Prokurim i drejtperdrejt "Habili "SH.P.K

10 Karburant per automjetet     1 300 000 1 254 000      Mars 2009 Procedur e hapur perq. "Euroil "SH.A

FituesiNr. Objekti i prokurimit
Fondi Limit Vlera e realizuar

Koha e zhvillimit te 
tenderit

Lloi i procedures
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11 Riparim dhe mirembajtje automjeteve     1 000 000        Prill 2009 Proçedur e hapur

12 Artikuj kancelarie        280 000 280 000   Qeshor 2009 Procedur e drejtperdrejt Librari "M.Habili "

13 Shtypshkrime        500 000 307 740        Prill 2009 Procedur e hapur Alba Pres Sh.P.K

14 Sherbimi I rojeve private     1 700 000       Mars 2009 Procedur e perqendruar Esty Secyrity Sh.P.K

15 Ushqime per nevojat spitalore     1 500 000       Mars 2009 Procedur e hapur 

16 Blerje perime        200 000 130710 Gjate vitit Prokurim I drejtperdrejt Person fizi "Sedja "

17 Mirembajtje te paisjeve mjeksore        300 000        Gjate vitit Prokurim I drejtperdrejt

18 Sherbimi I internetit dhe e-mellit        150 000 145 000     Shkurt 2009 Prokurim I drejtperdrejt Person fizi "Malaj"

19 Evadim mbeturinash nga spitalet        250 000 26 500       Gjate vitit Prokurim I drejtperdrejt "Arkaxhiu B.G.A"Sh.P.K

20 Mirembajtje  epaisjeve elektronike te zyrave        200 000 88 978       Gjate vitit Prokurim i drejtperdrejt Albital Canon SH.A

21 Goma dhe bateri per automjetet        250 000 268 600   Qeshor 2009 Prokurim I drejtperdrejt

22 Materiale konsumi per  mirembajtjen e zyrave        250 000 99 000      Mars 2009 Prokurim i drejtperdrejt Privati "Hoxha "

23 Riparim dhe mirembajtje automjeteve        800 000 799 300 Shtator 2009 Prokurim me negocim rson fizik "Lirim Lemeti "

24 Blerje mish vici per spitalin        228 960 222 600 Gusht 2009 Prokurim me negocim "Kazazi "SH.P.K.

25 Ruajtja e objekteve me roje private        726 030 722 574 Gusht 2009 Prokurim me negocim Esty Secyrity SH.P.K

26 Blerje materiale te buta dhe veshje       400 000 399 600 Nentor 2009 Prokurim i drejtperdrejt Privati Qemal Veizi 

 INSTITUCIONI QENDROR : MINISTRIA E SHENDETESISE

Autoriteti Kontraktor:DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIK KAVAJE

Investime Shepenzime Investime Shepenzime

1 Kont.sht. per plots.nev.fill V.2009 mallra e sherbime 235000 207685 Shkurt-mars 09 me negoc. Pa bot.parap.

2 Materiale te buta 400000 395800 Prill 09 prok.drejtperdrejt "B.Kurti" Kavaje

3 Materiale pastrimi dhe sherbimi 100000 118060 Prill09 prok.drejtperdrejt "A.Ligea"Kavaje

4 Karburant per automjete 400000 475916 Mars 09 prok.drejtperdrejt "Olten "shpk

5 Materiale konsumi per Kliniken dentare 400000 476630 Prill 09 prok.drejtperdrejt Vasilika Lolja EL.

6 Materiale konsumi per epidemiologjine 400000 475800 Prill o9 prok.drejtperdrejt "Dorjani" shpk

7 Sherbim interneti dhe e-mail 150000 154000 Mars 09 prok.drejtperdrejt Inter.center Ardi

8 Te tjera(djeta,blerje te vogla e tjere) 2685000 2515374 Shkurt-Gusht 09 prok.drejtperdrejt te ndryshem

9 Shtypshkrime 180000 234550 Qershor 09 prok.drejtperdrejt Shtyp.Gutenberg

10 Mirembajtje paisjeve elektronike zyrave 100000 90000 Korrik 09 prok.drejtperdrejt Albital Canon

11 Riparim e mirembajtje automjete 300000 388000 Korrik 09 prok.drejtperdrejt Privati Kujtim Sufaj

10 Kite dhe reagente per laboratoret 1000000 1110978 01.10.2009 procedur e hapur OES.Distrimed

11 Goma e bateri per automjetet 100000 136000 Tetor 09 prok.drejtperdrejt Auto servis"Moni"

12 Sherbim I rojeve private 850000 472129 J-Tetor 09 prok.drejtperdrejt
"Juli shpk"Kavaje; Esti 
sigurity

13 Hidroizolim tarace per polik.spitalit 1000000 380520 14.10.2009 procedur hapur Murati-BA Tirane

FituesiNr. Objekti i prokurimit
Fondi Limit Vlera e realizuar

Koha e zhvillimit te 
tenderit

Lloi i procedures
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15 Artikuj kancelarie 200000 318240 gjat vitit prok.drejtperdrejt Kanc.Mimoza

16 Pagesa per detyrime nga viti 2008 300000 0 nuk kemi pasur

17 Mirembajtje te paisjeve mjeksore 200000 47640 Dhjetor 2009 prok.drejtperdrejt Ilbano.shpk

INSTITUCIONI QENDROR : MINISTRIA E SHENDETSISE 

AUTORITETI KONTRAKTOR : DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIK KOLONJE

Investime Shepenzime Investime Shepenzime

1 Pagesa dhe detyrime kontraktuale nga viti 2008

2 Kontrata shtese per plotesim nevoja fillim viti 2009(mallra dhe sherbime) 262000 262000 TRE MUJORI I PARENEGOCIM

3 Medikamente per nevoja spitalore 0 0

4 Materiale konsumi mjekesor spitalor 0 0

5 Materiale per laboratorin kimik,bakterologjik,mikrobiologjine 200000 217000 GJATE VITIT BL.PERQ.PROK.VOGEL

6 Oksigjen dhe protoksid azoti per nevoja spitalore 0 0

7 Karburant per automjetet 570000 570000 GJATE VITIT BL.PERQ.MINI. E MBROJTJES

8 Materiale te buta(veshje per personel dhe mbulesa shtrati) 50000 50000 GJATE VITIT PROK.VOGEL

9 Materiale pastrimi dhe sherbimi 100000 118000 GJATE VITIT PROK.VOGEL

10 Siguracion + kolaudim automjetesh 50000 79000 GJATE VITIT NEGOCIM

11 Lende djegese per ngrohje 600000 600000 GJATE VITIT BL.PERQ.MINI. E MBROJTJES

12 Pjese kembimi per automjete 350000 350000 GJATE VITIT PROK.VOGEL

13 Artikuj kancelarie 60000 50000 GJATE VITIT PROK.VOGEL

14 Shtyp shkrime 50000 48000 GJATE VITIT PROK.VOGEL

15 Sherbimi i rojeve private 218000 195000 TRE MUJORI I PAREBL.PERQ.MINI. E MBROJTJES

16 Ushqime per nevoja spitalore 0 0

17 Mirembajtje te paisjeve mjekesore(spital,Kl.dentare,laborat.higjenes) 50000 0 GJATE VITIT PROK.VOGEL

18 Mirembajtja e objekteve ndertimore,impjantistikes+sistemngrohjes 100000 100000 GJATE VITIT PROK.VOGEL

19 Te tjera (dieta,blerje te vogla) 805000 781000 GJATE VITIT NEGOCIM

20 Pagesa per energji elektrike, uje ,telefon 1300000 903000 GJATE VITIT NEGOCIM

21 Taksa vendore 25000 0 GJATE VITIT NEGOCIM

22 Sherbim postar + abonim 50000 27000 GJATE VITIT NEGOCIM

23 Shpenzime per mirembajtjen e mjeteve te transportit 80000 78000 GJATE VITIT PROK.VOGEL

24 Goma +vaj+bateri 80000 80000 GJATE VITIT PROK.VOGEL

INSTITUCIONI QENDROR : MINISTRIA E SHENDETSISE 

AUTORITETI KONTRAKTOR : DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KOLONJE

Investime Shepenzime Investime Shepenzime
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Lloi i procedures FituesiNr. Objekti i prokurimit

Fondi Limit Vlera e realizuar

Nr. Objekti i prokurimit
Fondi Limit Vlera e realizuar

Koha e zhvillimit te 
tenderit

Lloi i procedures Fituesi
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1 Pagesa dhe detyrime konktraktuale nga viti 2008 1,372,500 803,268 gjat vitit me negocim

2 Kontrata shtese per plotsim nevoja fillim viti 2009 (mallra sherbime) 1,490,000 1,479,886 terem  I me negocim

3 Medikamente për nevojat spitalore 3,793,178 2,842,303 trem II bler perq S.Korce Disa firma

4 Materiale konsumi mjekësore spitalore 559,660 560,000 trem II bler perq S.Korce Disa firma

5 Kite dhe reagentë për laboratorët spitalorë dhe të shëndetit publik 591,662 591,662 trem II bler perq S.Korce Disa firma

6 Oksigjen dhe protoksid azoti për nevojat spitalore 150,000 73,800 trem II bler perq S.Korce Sofi Gaz

7 Karburant për automjetet 1,500,000 1,500,000 trem II bler perq M.Bre Euroil  SH.A

8 Materiale të buta (veshje për personelin dhe mbulesa shtrati) 300,000 300,000 gjat vitit Prok  I vogel

9 Materiale pastrimi dhe shërbimi 480,000 399,720 gjat vitit Prok  I vogel

10 Siguracion+koluadim automietesh 378,000 336,000 gjat vitit me negocim

11 Lëndë djegëse për ngrohje 2,100,000 2,100,000 trem II bler perq M.Bre Euroil  SH.A

12 Pjesë kembimi për aotomjete 400,000 400,000 gjat vitit Prok  I vogel

13 Artikuj kancelarie 210,000 204,220 gjat vitit Prok  I vogel

14 Shtypshkrime 300,000 245,700 gjat vitit Prok  I vogel

15 Sherbimi i rojeve private 425,000 425,000 terem  I bler perq M.Bre Vaso Security SH.P.K

16 Ushqime për nevojat spitalore 260,000 112,170 gjat vitit Prok  I vogel

17 Mirëmbajtje të pajisjeve mjekësore (spitale, kl.dentare, lab. e higjenës) 100,000 49,610 gjat vitit Prok  I vogel

18 Mirëmbajtja e objekteve ndërtimore, impjantistikës+sistemngrohje 450,000 450,000 gjat vitit Prok  I vogel

19 Të tjera (dieta, blerje të vogla etj.) 2,600,000 2,024,951 gjat vitit me negocim

20 Pagesa për Energji elektrike, ujë, telefon 4,500,000 3,387,000 gjat vitit me negocim

21 Taksa vendore 100,000 52,000 gjat vitit me negocim

22 shpenzime per mirembajtien e mieteve te transportit 400,000 400,000 gjat vitit Prok  I vogel

23 bulmet(djathe,gjalpe.qumesht,veze) 480,000 329,710 gjat vitit Prok  I vogel

24 buke 140,000 136,500 gjat vitit Prok  I vogel

25 mish 220,000 220,080 gjat vitit Prok  I vogel

INSTITUCIONI QENDROR  MINISTRIA E SHENDETESISE 

Autoriteti Kontraktor : Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kruje

Investime Shpenzime Investime Shpenzime

1 Medikamente per nevoja spitalore 6000000 6000000 korrik-shtator P.perqendruar Sp.Durres Operator te ndrysh.

2 Materiale mjekimi 20000000 20000000 korrik-shtator P.perqendruar Sp.Durres Operator te ndrysh.

3 Kite dhe reagente laboratori 1000000 1000000 korrik-shtator P.perqendruar Sp.Durres Operator te ndrysh.

4 Oksigjen e protoksid 700000 700000 korrik-shtator P.perqendruar Sp.Durres Vital&D;GTM Irila

5 Materiale te buta 800000 467000 tetor Blerje e vogel Murati-D

6 Materiale pastrimi e sherbimi 800000 800000 qershor P.perqendruar M. B Arbin-06

7 Lende djegese per ngrohje 800000 800000 qershor P.perqendruar M. B EUROIL

7/1 Karburant per automjete 1000000 1000000 qershor P.perqendruar M. B EUROIL

Lloi i proceduresKoha e zhvillimit te 
tenderit

FituesiNr. Objekti i prokurimit
Fondi Limit Vlera e realizuar
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8 Sherbimi I rojeve private 1600000 540000 shtator Kerkese per propozim Rexha Grup

9 Ushqime per nevojat spitalore 2500000 2400000 prill-tetor Me Negocim Murati-D

10 Mirembajtje automjetesh 600000 400000 tetor Blerje e vogel Veseli, Agaj

11 Goma e bateri 200000 180000 gusht Blerje e vogel Soni l

12 Kancelari 240000 199000 korrik-shtator Blerje e vogel Llubani

13 Shtypshkrime 24000 234600 qershor Blerje e vogel

14 Evadim mbeturinash 400000 395100 prill-tetor Blerje e vogel Dedja

15 Perime te fresketa 400000 39000 mars Blerje e vogel Shullazi

16 Sherbim citofoni - telefoni per spitalin 400000 188450 tetor Blerje e vogel A.Rroshi

17 Internet 400000 393000 maj Blerje e vogel Faqja juaj
18

INSTITUCIONI QENDROR : MINISTRIA E SHENDETSISE 

AUTORITETI KONTRAKTOR : DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIK KRUJE

Investime Shepenzime Investime Shepenzime

1 Karburant 700,000 674978 Blerje e vogel

2 Sherbim roje private 340,000 333300 Blerje e vogel

3 Mirembajtje automj.(goma;bateri etj) 250,000 182900 Blerje e vogel

4 Shtypshkrime,Kancelari 200,000 199025 Blerje e vogel

5 Sigurim automjetesh (dok.teknike) 25,000 24700 Blerje e vogel

6 Materiale pastrimi 265,000 264160 Blerje e vogel

7 Kite e reagente laboratori 400,000 387100 Blerje e vogel

8 Mirembajtje e pajisje zyrash 400,000 395523 Blerje e vogel

9 Ilace, materiale mjekimi stomatologj 350,000 349920 Blerje e vogel

10 Uniforma per insp.sanitare 250,000 249600 Blerje e vogel

11 Materiale te buta (bluza) 100,000 98600 Blerje e vogel

12 Udhetim e dieta brenda vendit 800,000 799800 Blerje e vogel

13 Uje I pijshem 25,000 19840 Blerje e vogel

14 Energji elektrike 150,000 149440 Blerje e vogel

15 Telefon 320,000 306062.44 Blerje e vogel

16 Shpenzime postare 25,000 16032 Blerje e vogel

17 Shpenzime te tjera 400,000 380510 Blerje e vogel

18 Investime

nga keto:

*D H E Kruje 5508000 4006276 Tender I hapur 5/4/2009 "Genti"shpk

Superviz. ndertim.catie&rikonst.fasade DHE 190000 190000

Koha e zhvillimit te 
tenderit

Lloi i procedures FituesiNr. Objekti i prokurimit
Fondi Limit Vlera e realizuar
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19 Te ardhura dytesore 500000 365000 Blerje e vogel

INSTITUCIONI QENDROR : MINISTRIA E SHENDETSISE 

AUTORITETI KONTRAKTOR : DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIK KORCE

Investime Shepenzime Investime Shepenzime

1 Pagesa per detyrime kontraktuale nga viti 2008

2 Kontrata shtese per plots.nevoj.ne fillim te Me negocim pa botim

vitit 2009 me mallra dhe sherbime. 565893 515349 paraprak
3 Rikonstruksion + Shtese Kati i Godines te DSHP 7433000 Procedure e hapur
4 Superv. + Kolaud. i rikons.+shteses se katit 200000 Blerje  e  vogel
5 Projektprev. zbatimi per ndr.e shteses se godines 200000 200000 Blerje  e  vogel S.Koti
6 Pagese e lejes se ndertimit te shteses se katit 220000 Blerje  e  vogel
7 Medikamente per Sherbimin  Stomatologjik 1300000 1220040 20.08.2009 Kerkese per propozim " Ilia  Bano "
8 Materiale konsumi mjeksore spitalore 380000 300186 Blerje  e  vogel "Natyral Farm"
9 Kite dhe reagente per labo.Kimik + Bakterio. 1200000  1199160 20.08.2009 Kerkese per propozim "KRIJON "

10 Materiale te buta( veshje per personelin) 380000 33000 Blerje  e  vogel
11 Materiale pastrimi dhe sherbimi 120000 90950 Blerje  e  vogel
12 Karburant per automjetet 980000 978450 15.07.2009 Kerkese per propozim "EUROIL"sha
13 Lende djegse per ngrohje ( gas + dru zjarri) 300000 162070 Blerje  e  vogel "Top Gas"
14 Lende djegse per ngrohje( solar) 400000 480000 Blerje  e  vogel Ardi Petrol
15 Shtypshkrime 80000 115405 Blerje  e  vogel A.Bamkallari
16 Kancelari 160000 146350 Blerje  e  vogel I.Postoli
17 Sherbimi i rojeve private 985300 983952 21.02.2009 Kerkese per propozim Vaso Security
18 Mirembajtje te objekteve ndertimore  

( Rikons.i catise + lyerja e amb.te brendshme 28.07.2009 Kerkese per propozim " Xhengo "

te Godines te Lab.Kimik & Bakteriologjik) 685000 657084

19 Sherbimi i internetit dhe e-maili 200000 244580 Blerje  e  vogel
20 Goma dhe bateri per automjetet 148500 219000 Blerje  e  vogel "S.Plasari"
21 Rip.dhe mirembajtje te automjeteve 570000 543300 31.07.2009 Kerkese per propozim "S.Plasari "
22 Siguracion per automjetet + ndertesat 130000 104340 Me negocim pa botim
23 Pagesa per energji elektrike,uje,telefon 2282000 2337360 Me negocim pa botim
24 Te tjera( dieta,blerje te vogla,etj.) 2858607 1889601 Me negocim pa botim
25 Sherbimi i Rojeve Private 274700 274700 Me negocim pa botim

INSTITUCIONI QENDROR : MINISTRIA E SHENDETSISE 

AUTORITETI KONTRAKTOR : DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KUCOVE

Nr. Objekti i prokurimit
Fondi Limit Vlera e realizuar

Koha e zhvillimit te 
tenderit

Lloi i procedures Fituesi
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Investime Shepenzime Investime Shepenzime

1 Medikamente 2185000 2148000 Blerje e perqendruar E hapur

2 Materiale mjekimi 650000 603000 Blerje e perqendruar E hapur

3 Karburant per automjete 850000 839000 25.04.09 Me negocim

4 Karburant per ngrohje 400000 400000 Gjate vitit Prokurim I drejtperdrejt

5 Oksigjen 35000 31000 Gjate vitit Prokurim drejtperdrejt

6 Materiale te buta 235000 235000 Gjate vitit Prokurim drejtperdrejt

7 Ushqime 670000 669000 25.04.09 Me negocim

8 Shtypshkrime 160000 160000 Gjate vitit Prok.Drejt.

9 Sherbim roje private 720000 240000 25.05.09 Me negocim

10 Mirembajtje objektesh 440000 440000 Gjate vitit Prok.Drejt.

11 Mat pastrim 305000 305000 Gjate vitit Prok.Drejt.

12 Te tjera 2530000 Ne vazhdim Gjate vitit Prok.Drejt.

INSTITUCIONI QENDROR : MINISTRIA E SHENDETSISE 

AUTORITETI KONTRAKTOR : DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIK KUCOVE

Investime Shepenzime Investime Shepenzime

1
Kontrata shtese per plotesimin e nevojave ne fillim te vitit ne mallra 
+sherbime(Karburant) 150000 150000 VITI 09 Me negocim pa shpallje 

2 Materjale konsumi per klinikat dentare e higjene 350000 349140 VITI 09 Blerje e vogel

3 Kite dhe reagente per laboratoret spitalore dhe shendetit publike 50000 VITI 09 Blerje e vogel

4 Materjale te buta(veshje personeli dhe mbulesa shtrati 150000 125600 VITI 09 Blerje e vogel

5 Materjale pastrimi dhe sherbimi 100000 99496 VITI 09 Blerje e vogel

6 Karburante per automjete 420000 417480 VITI 09 Blerje e vogel

7 Riparime dhe mirembajtje automjetesh 50000 50000 VITI 09 Blerje e vogel

8 Artikuj kancelarije 100000 98997 VITI 09 Blerje e vogel

9 Shtypshkrime 170000 169600 VITI 09 Blerje e vogel

10 Mirembajtje e paisjeve mjekesore( spital ,Kl.Dentare,lab.Higjenes VITI 09

11 Mirembajtje e objekteve ndertimore 200000 194370 VITI 09 Blerje e vogel

12 Pagesa  per energji elektrike ,uje telefon 670000 671590 VITI 09 me negocim pa shpallje
Sherbim interneti 30000 VITI 09 Blerje e vogel

13 Te tjera ,dieta ,blerje te vogla etj 420000 419902 VITI 09 Blerje e vogel

14 Pjese kembimi ,goma dhe bateri 100000 100000 VITI 09 Blerje e vogel

15 Siguracion mjetesh 40000 12600 VITI 09 Blerje e vogel

Nr. Objekti i prokurimit

Fondi Limit Vlera e realizuar
Nr. Objekti i prokurimit Fituesi

Koha e zhvillimit te 
tenderit

Lloi i procedures Fituesi

Koha e zhvillimit te 
tenderit

Lloi i procedures

Fondi Limit Vlera e realizuar
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INSTITUCIONI QENDROR : MINISTRIA E SHENDETSISE 

AUTORITETI KONTRAKTOR : DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIK KUKES

Investime Shepenzime Investime Shepenzime

1 Rikonst.i Godines  Drejtoris Shendetit Publik  Kukes 8,068,000 7,920,000 15,09,2008 I Hapur Haziri.SH.P.K

2 Blerje  Unit  dentare per D.SH.P.Kukes 2,400,000 0 1/0/1900

3 Blerje paisje mjeksore oer Kl.Dentare D.SH.P.Kukes 1,400,000 0 Gjate  vitit

4 Blerje paisje mobilimi  D.SH.P.Kukes 1,500,000 0 Gjate  vitit P.Perq.MSH

0 0

5 Blerje Paisje laborotorike per lab.kimik ,bioki. D,SH.P 2,175,000 0 Prill 2008 P.Perq.MSH

6 Supervizio,Kualidim per  Rikonstruk.e godines D.SH.P.   560,000 370,000 Oct-09

7 Ndertim çatie godines D.SH.P.     Kukes 5,400,000 0 Nuk esh zhvill 0

8 Detyrimet  nga  viti 2007 1,767,000 1767000 Gjate  vitit   drejte perdrejte

9 Furnizim  me  medikamente 300,000 200000 Gjate  vitit   drejte perdrejte

10 Furnizim  me  materiale  mjekimi 200,000 200000 Gjate  vitit drejte perdrejte

11 Furnizim  me materiale  stomotologjike 400,000 0 20/03/09   drejte perdrejte

12 Furni. me Reagente per Laboratorin  Kimik 400,000 400000 28/03/09   drejte perdrejte

13 Furni. me  (Ragente )per laboratoret Bakt. 400,000 400000 28/03/2009   drejte perdrejte

14 Furnizim  me veshmbadhje per Higjen 400,000 220000 Gjate  vitit  drejte perdrejte

15 Furnizim me materiale pastrimi 300,000 0 Gjate  vitit  drejte perdrejte

16 Furnizim me shtypshkrime 300,000 300000 Gjate  vitit   drejte perdrejte

17 Furnizim me kancelari 300,000 200000 Gjate  vitit drejte perdrejte

18 Sherbime  Roje  Objektesh  me roje private 600,000 420000 3/3/2009 Tender I hapur

19 Mirmbajteje  Automjetesh 400,000 400000 Gjate  vitit   drejte perdrejte

20 Blerje  Pjese  kembimi ,antifrize  etj 350,000 300000 Gjate  vitit  drejte perdrejte

21 Blereje  goma +Bateri,vajra e lubrifikante 300,000 300000 Gjate  vitit   drejte perdrejte

22 Blerje  Gazoil per automjetet 900,000 900000 3/3/2009 P.Perq.ne MB EUROIL

23 Sherbim  interneti 100,000 100000 Gjate  vitit   drejte perdrejte

24 Sigurim automjetesh dhe ndertesave 150,000 16000 Gjate  vitit   drejte perdrejte

25 Te Tj (i  elektrike,Uje,Telekom,Sherb Postare) 1,833,000 1066000 drejte perdrejte

26 Te tjera (Blerje  me leke ne dore,Djeta  etj) 3600000 2966000   drejte perdrejte

INSTITUCIONI QENDROR : MINISTRIA E SHENDETSISE 

AUTORITETI KONTRAKTOR : DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIK KURBIN

Investime Shepenzime Investime Shepenzime

Fituesi

Nr. Objekti i prokurimit
Fondi Limit Vlera e realizuar

Koha e zhvillimit te 
tenderit

Nr. Objekti i prokurimit
Fondi Limit Vlera e realizuar

Koha e zhvillimit te 
tenderit

Lloi i procedures

Lloi i procedures Fituesi
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Mario Sh.pk
Nipt
 J 77506330W

2 Supervizim dhe Kolaudim per Rik.Salles se kirurgjise Spitalit laç 72.000 lek 72.000 leke Blerje e vogel

450

leke

4 Rikonstruksion I paisjeve te kaldajes se Spitalit Lac 480.000 leke 474.000 leke Blerje e vogel

5 Rikonstruksion I rrjetit te oksigjenit te Spitalit Lac 470 465.600 leke Blerje e vogel

6 F.V radiator per Spitalin Lac 480 477.540 leke Blerje e vogel

7 Studim projektimi Rikonstruksion I Repartit te Pathologjise Detyrim pagese 187 000 leke 186 631 leke Blerje e vogel

8 Likuidim I 5% garanci I Rikonstruksion I kanalizimeve te ujrave te zeza Spitali 
Lac

202 288 leke 202 288 leke Blerje e vogel

INSTITUCIONI QENDROR : MINISTRIA E SHENDETSISE 

AUTORITETI KONTRAKTOR : DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KURBIN

Investime Shepenzime Investime Shepenzime

1 Sigurime Ndertesash Ambjente te Spitalit 460,000 434,507 08.03.2009 Blerje m e vlere te vogel `` SIGMA `` sh.a 

2 Blerje Solari 570,000 569,990 05.03.2009 Blerje m e vlere te vogel `` KOMBEAS `` sh.a 

18.03.2009 Blerje m e vlere te vogel

03.03.2009

27.03.2009

Ruajtjhe me Roje Private 648.000 633.773 18.04.2009 Me negocim pa botim  "AA GERI " sh.p.k

6 Artikuj Kancelarie 257,950 17,950 21.04.2009 Blerje m e vlere te vogel ``MAR- EL-AND``

23.02.2009

8 Ushqime Per Nevoja Spitalore 965,210 965,210 27.06.2009 Me negocim pa botim  ``GJERGJ SHKOZA``

9 Materiale Pastrimi 400,000 399,890 13.05.2009 Blerje m e vlere te vogel ``SHKEMBI``

10 Blerje barna dhe Materiale MjekimiPer Nevoja Spitalore 2,974,410 2,959,080 09.06.2009 Me negocim pa botim  ``GJOK HASI``

11 Shtypshkrime 240,000 230,000 10.06.2009 Blerje m e vlere te vogel ``MAR- EL-AND``

12 Kancelari 257,950 239,000 01.07.2009 Blerje m e vlere te vogel ``NDUE KOLAJ``

13 Medikamente Per Nevoja Spitalore 148,500 148,500 15.04.2009 Blerje m e vlere te vogel ``GJOK HASI``shg.p.k

1 Rikonstruksion I Salles se Kirurgjise se Spitalit Lac 1.500.000

449.249 leke

1489977 Me negocim pa shpallje 
paraprake te njoftimit

Blerje e vogel

29.06.2009

``ALBAMEDIC ``shpk 

Nr. Objekti i prokurimit
Fondi Limit Vlera e realizuar

Koha e zhvillimit te 
tenderit

Lloi i procedures

81,200

Fituesi

3 Rikonstruksion I ambj.+furniz. me energji elektrike per instalimin e 
grafiskopise

70,2404 Ilace dhe materiale mjekesore 70,240 Blerje m e vlere te vogel

Blerje m e vlere te vogel

Blerje m e vlere te vogel

300,000

339,024412,000

5
Siguracion autoambulancash  (TPL)

7 Sherbim Roje Private 

``INSIG ``sha

``AA- GERI sh.p.k
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14 Pastrim Territori I Ambjenteve te Spitalir 8,000 7,946 03.07.2009 Blerje m e vlere te vogel ``NOKA``shpk

15 Instalim dhe sherbim Interneti 150,000 30,000 06.07.2009 Blerje m e vlere te vogel "MAR EL AND " sh.p.k

16 Shtypshkrime 400,000 230,000 06.08.2009 Blerje m e vlere te vogel "MAR EL AND " sh.p.k

17 Blerje Karburanti 425,946 425,946 21.06.2009 Blerje m e vlere te vogel ``KOMBEAS`` sh.a

18 Blerje Karburant  per automjetet dhe Solar 2,200,000 2,199,874 23.06.2009

Tender I hapur Blerje e 
Perqendruar ne Ministrine e 

Brendeshme ``EUROIL`` sh.a

19 Riparim te Autoambulancave te Spitalit Lac            1,200,000           1,196,100 06.08.2009 Me negocim pa botim  "KOMBEAS" sh.a

20 Blerje Mallra Ushqimore            2,234,790           2,209,397 27.06.2069 Me negocim pa botim  "GJERGJ SHKOZA" 

21 Blerje barna dhe Materiale MjekimiPer Nevoja te Spitalit 2.661.806 2.648.750   23.10.2009 Me negocim pa botim  ``GJOK HASI`` sh.p.k

22 Sherbim Roje Private 1.296.000 1.279.066 21.08.2009 Me negocim pa botim  ``AA- GERI sh.p.k

23 Blerje goma per Autoambulancat               175.600              175.600 31.08.2009 Blerje m e vlere te vogel "ALPA " sh.p.k

24 Blerje barna dhe Materiale MjekimiPer Nevoja te Spitalit                 99.880                99.880 15.09.2009 Blerje m e vlere te vogel "CURRI" sh.p.k

25 Shtypshkrime               400,000                94,750 11.11.2009 Blerje m e vlere te vogel `` Mar -El - And `` 

26 Blerje Kite per Laboratorin               100.000              100.000 15.10.2009 Blerje m e vlere te vogel "FEDOS" sh.p.k

27 Blerje Vaksine gripi               110.000                99,990 10.11.2009 Blerje m e vlere te vogel ``INTERMED `` SHPK 

28 Shtypshkrime               400.000                  8,400 23.11.2009 Blerje m e vlere te vogel ``GJERGJ FISHTA ``

29 Blerje Materiale elektrike               119,504              119,120 11.12.2009 Blerje m e vlere te vogel `` Marte Kola `` 

30 Riparim Kompjuteri                 50,000                14,000 07.11.2009 Blerje m e vlere te vogel ``Sinteza co `` 

31 Blerje oksigjeni               150,000              133,426 03.12.2009 Blerje m e vlere te vogel `` Sofi Gaz `` 

32 Blerje materiale per laboratorin                  6,000                  5,754 10.12.2009 Blerje m e vlere te vogel `` Fedos `` shpk 

33 Blerje materiale hidraulike               150,000              149,250 14.12.2009 Blerje m e vlere te vogel `` Pjeter Marku `` 

INSTITUCIONI QENDROR  MINISTRIA E SHENDETESISE 

Autoriteti  kontraktor    DREJTORIA E  SPITALIT LUSHNJE

Investime Shepenzime Investime Shepenzime

1 Medikamente 2000000 1999330 Negocim pa njoftim Shkurt Medicamenta

2 Ushqime 1100000 1098335 Negocim pa njoftim Mars MB Kurti

3 Materiale pastrimi 215000 213960 Negocim pa njoftim Prill Dimex

4 Karburant 232000 230000 Negocim pa njoftim Prill Merida shpk

5 Roje 490300 489600 Negocim pa njoftim Mars prill Nazeri 2000

6 Mirmbajtje 4000000 3956352 Tender Hapur

Loti I Objekte 1451000 1435260 05.05.09 Eni shpk

FituesiLloi i procedures
Fondi Limit Vlera e realizuar

Nr. Objekti i prokurimit Koha e zhvillimit te 
tenderit
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Loti II Impianistika 1872000 1855572 05.05.09 Alfa shpk

Loti III Pajisje zyre 677200 665520 05.05.09 Eni shpk

7 Ogazra mjeksore 2608000 2556456 Tender Hapur

Loti I Oksigjen 1383000 1334256 29.04.09 Sofigas

Loti II Protixid azoti 1225000 1222200 29.04.09 Vital Z&D

8 Ushqime 5600000 4779432 Tender Hapur 29.04.09 MB Kurti

9 Medikamente 15650000 12891024 Tender Hapur

295160 07.05.09 Mega Farma

280540 07.05.09 Mateimpex

1188500 07.05.09 Trimed

942826 07.05.09 Sulkaj

3229720 07.05.09 Aldosh Farma

2284000 07.05.09 Medicamenta

2620785 07.05.09 Edna Farma

612644 07.05.09 Florfarma

642089 07.05.09 Vini Farma

314450 07.05.09 Fu Farma

480310 07.05.09 Imi Farma

10 Materiale mjeksore Tender Hapur

Loti 11 Age,shiringa 1151160 1097400 14.05.09 Euromed

11 Kite dhe reagente 1300000 1288133 Negocim pa njoftim

Loti I-V 1156000 1147733 Biochem

Loti V 144000 140400 Biometric

12 Medikamente 711470 540925 Negocim pa njoftim Vini Farma

13 Materiale mjeksore 5224640 2795580 Tender Hapur

Loti 1 987600 696000 17.07.09 Alphamed

Loti 3 1527600 632400 17.07.09 Albametic

Loti 4 572640 303000 17.07.09 Albametic

Loti 5 651000 516000 17.07.09 Albametic

Loti 7 487200 179640 17.07.09 Albametic

Loti 8 771600 364140 17.07.09 Albametic

Loti 9 227000 104400 17.07.09 Albametic

14 Blerje shtypshkrime 850000 389712 Kerkese propozim 27.05.09 Rama Graf

Sipas loteve
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15 Sherbimi me roje private 874800 674190 Kerkese propozim 14.09.09 Nazeri 2000

16 Mirmbajtje automjeteve 2000000 1453100 Kerkese propozim 26.05.09 Erion Vendresha

1 Rikons+lyer fas maternitet 30000000 2420400 Kerkese propozim 22.06.09 Eni shpk

INSTITUCIONI QENDROR : MINISTRIA E SHENDETSISE 

AUTORITETI KONTRAKTOR : DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIK LUSHNJE

Investime Shepenzime Investime Shepenzime

1 Rikonstruk Godines D.Sh,P. 7000000 6695000 13.04.09 K.propozim Panfina lushnje

2 Rikonstruk Godines  D.H.E 3000000 2923000 25.05.09 Kpropozim Eni Lushnje

3 Blerje paisje zyre 0

 - paisje   elektronike 400000 396000 bl vogel Koco Lushnje

paisje mobilim zyre 400000 390000 bl vogel Muco Lushnje

4 Projekt-preventiv per rikonstr. eQ.SH. DIVJAKE 400000 399000 korrik 09 bl vogel C.D.S.Lushnje

5  Blerje med stomatologjike 750000 740000 1.07.09 Neg. pa shpallje  Ilbano Tirane

6 Blerje   reagente  laborator 800000 780000 13.07.09 Neg. pa shpallje Euromed Tirane

7 Rojet private   viti 2009 390000 360000 gusht09 Neg. pa shpallje J=B Lushnje

INSTITUCIONI QENDROR  MINISTRIA E SHENDETESISE 

Autoriteti  kontraktor   SPITALI RAJONAL LEZHE

Investime Shepenzime Investime Shepenzime

1 Blerie medikamentesh 1,628,610 1,628,000 25.03.2009 me negocim pa shpallje  pharmacom

2 Sherbim  roje  private 250,000 249,000 03.03.2009 me negoc.pa shpallje N.S.S Lezhe 

3 Sherbim  roje  private 360 000 359,590 14.04.2009 Me negocim pa njoftim N.S.S Lezhe 

4 mirembajtje te objekteve ndert

        dhe impianistikes 2,916,670 2,482,900 12.05.2009 KP Dajana 

5 blerje ushqimesh 425,000 421,305 negoc. Pa shpallje Leka 2007 

6 blerje uahqimesh 4991 670 kerkese per propozim

lot 1 mish vici 1 327 083 1323 000 25.06.2009 Flem Lezhe

lot 2 buke rreze 70 507 084 499,100 25.06.2009 Viktor Malaj Lezhe 

lot 3 perime dhe zarzavate 259 587 258 990 25.06.2009 Leka 2007

lot4 artikuj ushqimore 1,531,586 1,434,500 25.06.2009 Regli Tirane 

lot 5 qumesht dhe nenprodukte 1366 330 1 361 500 25.06.2009 Leka 2007

7 riparim dhe mirembajtje automjetesh 875,000 871,400 18.08.2009 kerkese per propozim pjetraj Grup Lezhe 

Nr. Objekti i prokurimit
Fondi Limit Vlera e realizuar

Koha e zhvillimit te 
tenderit

Lloi i procedures Fituesi

Koha e zhvillimit te 
tenderit

Lloi i procedures
Fondi Limit Vlera e realizuar

FituesiNr. Objekti i prokurimit
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8 evadim mbeturinash spitalore 700 000 696 500 06.07.2009 kerkese per propozim Iridiani @Kadeli

9 rikonstruksion I repartit 5 500 000 5,390,816 13.07.2009 kerkese per propozim Orniad shpk Lezhe 

te ortopedise e traumes

10 blerje materiale Ortopedike 

 te markes ZIMMER 4,912,500 4,900,000 06.07.2009 me negocim pa shpallje Biometrik Albania

11 blerje medikamentesh 6,760,124 6,752,000 22.06.2009 me negocim pa shpallje Ana Farma Tirane 

12 blerje materiale mjekimi 143,690 142,024 22.06.2009 me negoc.pa shpallje Ana Farma Tirane 

13 sherbim me roje private 180,000 179,901 27.07.2009 me negocim pa shpallje NSS Lezhe 

14 Furnizim me medikamente 90,603 90,603 me negocim pa shpallje Mega Farma 

15 furnizim me medikamente 255,254 186,405 20.10.2009 me negocim pa shpallje aldoschfarma

16 Furnizim me medikamente 2,201,457 2,200,242 20.10.2009 negoc. Pa shpallje           pharmacom

17 Furniz. me medikamente

qe  nuk eshte paraq. oferte 1,179,723 478,773 20.10.2009 negoc.pa shpallje            pharmacom

18 furnizim me materiale mjekimi 1,222,500 1,221,934 20.10.2009 negocim pa shpallje alphamed alphamed

19 Furnizim me oksigjen dhe prot.azoti

lotI Furnizim me  protoksid 1,250,000 1,248,555 12.10.09 I hapur K.K.Vital

lotII Furnizim me oksigjen 1,584,400 1,567,102 15.10.09 I hapur Sofigaz 

20 sherbim me roje private 540,000 66,400 28.12.2009 KP 2lx

21 furniz. Me materiale pastrimi dhe sherbimi 1,083,333 834,572 blerje e perqendruar

22 furnizme lende djegese 2,500,000 2,500,000 18.06.2009 blerje e perqendruar euroil sha

23 furnizim me karburant per automjetet 2,750,000 2,750,000 18.06.2010 blerje e perqendruar euroil sha

INSTITUCIONI QENDROR : MINISTRIA E SHENDETSISE 

AUTORITETI KONTRAKTOR : DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIK LEZHE

Investime Shepenzime Investime Shepenzime

1 Sherbim me roje private 62,878 62,865 03.02.2009 me negocim pa shpall    2LX Lezhe 

2 Sherbim me roje private 62,878 61,800 05.03.2009   negocim pa shpallje                2LX Lezhe 

3 furnizim me nafte D1 666 667 666,667 06.05.2009 blerje e perqendruar Euroil Sha 

4 sherbim me roje private 400 000 390 000 05.08.2009 negocim pa shpallje 2LX Lezhe 

5 blerje te vogla 5240 000 4368207 gjate vitit

INSTITUCIONI QENDROR : MINISTRIA E SHENDETSISE 

AUTORITETI KONTRAKTOR : DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIK LIBRAZHD

Investime Shepenzime Investime Shepenzime

1 Projekt-prev.rikonstruksioni Sp.Prrenjas 1200000 0

Fondi Limit

Vlera e realizuar
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Lloi i procedures Fituesi

Vlera e realizuar
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Lloi i procedures Fituesi

Fondi Limit

Nr. Objekti i prokurimit

Nr. Objekti i prokurimit
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2 Rikonstr. I salles se kaldajave sp. Prrenjas 2000000 1808631 viti 2009 Kerkese per propozim

3 Rikonstr. Punti I gjakut e lab. Biokimik Sp.Librazhd 4813000 3232938 viti 2009 Kerkese per propozim

4 Supervizion+kolaudim rikonstr. Salla e kaldajave Prrenjas 90000 77000 viti 2009 Blerje e vogel

5 Supervizion+kolaudim rikonstr. Punti I gjakut e lab. Biokimik Sp.Librazhd 180000 113100 viti 2009 Blerje e vogel

6 Blerje paisje  mobilimi -teknologjike-elektrike per DHE Librazhd 1000000 0 viti 2009 Kerkese per propozim

7 Rikonstr. Godina e DHE Librazhd 6260000 4515600 viti 2009 Kerkese per propozim

8 Supervizion kolaudimi rikonstr. Godina e DHE 220000 144900 viti 2009 Blerje e vogel

9 Materiale konsumi klinikat dentare 100000 99120 viti 2009 Blerje e vogel

10 Kite -reagente per laboratoret e shendetit publik 450000 441341 viti 2009 Blerje e vogel

11 Materiale te buta 80000 79500 viti 2009 Blerje e vogel

12 Materiale pastrimi dhe sherbimi 200000 182000 viti 2009 Blerje e vogel

13 Karburant per automjete 700000 692000 viti 2009 Kerkese per propozim

14 Goma,bateri,alkol,antifrize 80000 73800 viti 2009 Blerje e vogel

15 Riparim dhe mirmbajtje automjetesh 350000 349938 viti 2009 Blerje e vogel

16 Artikuj kancelarie 100000 100390 viti 2009 Blerje e vogel

17 Shtypshkrime 200000 193440 viti 2009 Blerje e vogel

18 Sherbim I rojeve private 1680000 1610000 viti 2009 Kerkese per propozim

19 Mirmbajtja e paisjeve klinika dentare e laborat.higjene 20000 0

20 Sherbim interneti dhe email 140000 45794 viti 2009 Blerje e vogel

21 Pagesa energji elektrike , uje,telefon 900000 900000 viti 2009 Blerje e vogel

22 Te tjera(dieta,blerje te vogla) 1000000 992300 viti 2009 Blerje e vogel

23

 INSTITUCIONI QENDROR : MINISTRIA E SHENDETESISE

Autoriteti Kontraktor:DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR LIBRAZHD 

Investime Shepenzime Investime Shepenzime

1 Kontrata shtese per plotesimin e nevojave ne fillim te vitit 4,000,000 3,075,238 Negoc pa botim parapra

2 Medikamente per nevoja spitalore 10,436,248 9,494,825 Blerje perqend sp Elbasan shume firma 

3 Materiale konsumi mjeksore spitalore 2,230,692 1,752,038 Blerje perqend sp Elbasan Shume firma 

4 Kite dhe reagente per laboratoret spitalore 653,060 501,000 Blerje perqend sp.Elbasan Shume firma

5 Oksigjen dhe protoksid azoti per nevojat spitalore 120,000 120,000 Blerje perqend sp Elbasan Sofigaz Tirane 

6 Materiale te buta  dhe mbulesa shtrati 480,000 399,200 Blerje me vlere te vogel Grif-L Elbasan 

7 Veshje per personelin 480,000 399,000 Blerje me vlere te vogel Grif-L Elbasan 

8 Materiale pastrimi dhe sherbimi 480,000 478,660 Blerje me vlere te vogel "LULI" shpk Librazhd

9 Karburant per  automjetet 1,766,000 1,766,000 Blerje perqend M.B Euroil Tirane 

Lloi i procedures FituesiNr. Objekti i prokurimit
Fondi Limit Vlera e realizuar

Koha e zhvillimit te 
tenderit
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10 Lende djegese per ngrohje 3,040,000 3,040,000 Blerje perqend M.B Euroil Tirane 

11 Riparime dhe mirembejtje  automjetesh 700,000 569,900 23.04.2009 Kerkese per propozim "Gezim Xherri" Librazhd

12 Artikuj kancelarije 300,000 299,300 Blerje me vlere te vogel  Rama -Graf Elbasan 

13 Shtypshkrime 480,000 479,000 Blerje me vlere te vogel Rama-Graf Elbasan 

14 Sherbimi i rojeve private 2,453,400 2,453,400 Blerje perqend M.B Elda-Se Librazhd 

15 Ushqime per nevojat spitalore 5,920,000 5,901,378 16.04.2009 Kerkese per propozim "LULI" shpk Librazhd

16 Mirembatje te paisjeve mjeksore te spitaleve 480,000 480,000 Blerje me vlere te vogel Saer- Medical

17 Artikuj kancelarije 300,000 Blerje me vlere te vogel

18 Mirembatje objekte ndertimore,impjanistikes paisjeve zyrave 960,000 958,000 30.04.2009 Kerkese per propozim  Delfi shpk Elbasan

19 Goma ,bateri,vaj ,alkol,uje antifrize graso,filtra ajri,nafte,vaji 556,400 413,295 Blerje perqend M.B shume firma 

20 Siguracion i detyrueshem per automjetet 160,000 102,200 Blerje me vlere te vogel

21 Shpenz te tjera transp (Taksa regjist,qarkull+kolaud automjet) 270,000 229,600 Blerje me vlere te vogel

22 Pagesa per energji elektrike,uje,telefon,poste 4,000,000 7,524,766 Blerje me vlere te vogel

23 Te tjera [dieta,blerje te vogla etj] 2,509,200 2,509,200 Blerje me vlere te vogel

 INSTITUCIONI QENDROR : MINISTRIA E SHENDETESISE

Autoriteti Kontraktor:DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MALESI E MADHE

Investime Shepenzime Investime Shepenzime

1 Ilaçe e materiale mjeksore 400000 400000 gjate 2009 Blerje me vlere te vogel Depo Curri SHPK  

2 Medikamente per nevoja stitalore 1100000 1085000                  " procedure e perqendruar

3 Uniforma e veshje 50000 33000                  " Blerje me vlere te vogel Bajraktari SHPk 

4 Karburant dhe vaj per automjete 1100000 1100000                  " procedure e perqendruar Euroil ShA tirane 

5 Lende djegese per ngrohje 360000 240000                  " Me negocim pa botim paraprakTani Gaz SHPk M.M

6 Artikuj kancelerie 200000 117000                  " Blerje me vlere te vogel Celular center shpk 

7 Pagesa Energji elektrike ,uje telefon,postare. 600000 524000                  " Me negocim pa botim paraprak

8 Materiale per pastrim ngrohje e ndriçim 250000 181000                  " Blerje me vlere te vogel Vjollca shpk/bajraktari 

9 Sherbimi I sigurise dhe ruajtjes 390000 388000                  " Me negocim pa botim paraprakAlba SHRSF M.M

10 Pjese kembimi ,gome e bateri 250000 250000                   " Blerje me vlere te vogel
Zante SHPk/Servis 
Haxhia 

11 Siguracioni I mjeteve te transportit 150000 129000                  " Blerje me vlere te vogel

12 Mirembajtje e objekteve ndertimore 390000 390000                  " Blerje me vlere te vogel Beton Plus  M,.M

13 Mirembajtje e mjeteve te transportit 200000 95000                   " Blerje me vlere te vogel
Servis Haxhia/ Zante 
shpk 

14 Te tjera ( dieta e blerje te vogla) 410000 316000                  " Blerje me vlere te vogel

15 Sherbime te tjera 50000 5000                  " Blerje me vlere te vogel

16 Mirembajtje paisje zyre 50000 0                  "
17 shpenzime per mirmbajtje aparatura e paisje 50000 14000                  " Blerje me vlere te vogel Neli shpk M.Madhe 

Lloi i procedures Fituesi
Fondi Limit Vlera e realizuar

Nr. Objekti i prokurimit Koha e zhvillimit te 
tenderit

35 ‐ (78)



Ministria e Shendetesise : Regjistri i realizimit te prokurimeve 2009

INSTITUCIONI QENDROR : MINISTRIA E SHENDETSISE 

AUTORITETI KONTRAKTOR : DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIK MALESI E MADHE

Investime Shepenzime Investime Shepenzime

A Investime (Art.230 ;231)

1 Nndertim I ambjenteve te Radiologjise DSHP M.Madhe 1165000 Mars  2009
PROK.MJ.ELEKTRONIKE 

Kerkese per Propozim

2
Supervizion kolaudim per ndertim te ambjenteve te Radiologjise DSHP 
M.Madhe 120000 Mars  2009 Prokurim me vlera te  vogla

3
Projekt-preventiv zbatimi per ndertimin e godines se re te Rdiologjise dhe 
magazinave D.SH.P M.Madhe 400000 Mars  2009 Prokurim me vlera te  vogla

B Shpenzime Operative ( Art. 602 mallra e sherbime)

4
Pagesa per detyrime kontraktuale nga viti 2008,per ekzekutimin e Vendimeve 
Gjyqesore ,elektricitet.telefon etj. 686597 686,597.00 Gjate vitit 2009 Me negocim pa botim paraprak

Z.Permbarimit(F.Hoxha)
.OSSH. 
Albtelecom.posta

5
Kontrata shtese per plotesimin e nevojave ne fillim te vitit 2008 me mallra dhe 
sherbime 175000 175,000.00 Gjate vitit 2009 Me negocim pa botim paraprakBajramaj Petrol

6 Artikuj kancelarie 120000 119,400 Gjate vitit 2009 Prokurim me vlera te  vogla
"Art.ndr.c.center","MEF
AT"

7 Mat.per pastrim ,dezifektim,ngrohje e ndricim 200000 140,360.00 Gjate vitit 2009 Prokurim me vlera te  vogla
"Shkodra -
farmaci","Culaj"

8 Uniforma dhe veshje tjera speciale 100000 Gjate vitit 2009 Prokurim me vlera te  vogla

9 Ilaçe dhe materiale mjeksore 400000 391,255 Gjate vitit 2009 Prokurim me vlera te  vogla
"Medikline 
Stewart","Arbafarma"

10 Pagesa per energji elektrike, uje,telefon postare 400000 399,816.00 Gjate vitit 2009 Me negocim pa botim paraprak
Albaposta. OSSH. 
Albtelecom.

11 Lende djegese per ngrohje 150000 Gjate vitit 2009 Prokurim me vlera te  vogla

12 Sherbime te sigurimit dhe ruajtjes 250000 249,000 Gjate vitit 2009 Prokurim me vlera te  vogla "ALBA"Sh.r.s.f

13 Karburant dhe vaj 225000 224,600.00 Gjate vitit 2009 Prokurim me vlera te  vogla Bajramaj Petrol

14 Pjese kembimi gome e bateri 100000 99,400.00 Gjate vitit 2009 Prokurim me vlera te  vogla "Haxhija","Zante"

15 Shpenzime e siguracionit te mjeteve te transportit 100000 24,800.00 Gjate vitit 2009 Prokurim me vlera te  vogla DPSHTRR Shkoder

16 Te tjera(dieta,blerje te vogla etj) 301487 283,000.00 Gjate vitit 2009 Me negocim pa botim paraprak

17 Shpenzime per mirembajtjen e obj.ndertimore 250000 85,476.00 Gjate vitit 2009 Prokurim me vlera te  vogla "Mela"N.N.P

18 Shpenzime per mirembajtjen e mjeteve te trasportit 150000 34,000.00 Gjate vitit 2009 Prokurim me vlera te  vogla "Zante"shpk

19 Shpenz.per mirembajtjen e .paisjeve te zyrave 50000 50,000.00 Gjate vitit 2009 Prokurim me vlera te  vogla Servis .tor,com

20 Shpenzime per ekzekutimin e Vendimeve gjyq.per te larguarit nga puna 341916 294,278.00 Gjate vitit 2009 Me negocim pa botim paraprak
Z.Permbarimore,L.Gjetj
a H.Bajraktari

 INSTITUCIONI QENDROR : MINISTRIA E SHENDETESISE

Autoriteti Kontraktor:DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MALLAKASTER

Nr. Objekti i prokurimit
Fondi Limit Vlera e realizuar

Koha e zhvillimit te 
tenderit

Lloi i procedures Fituesi
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Investime Shepenzime Investime Shepenzime

1 Blerje ushqimesh 400000 339720 gjate vitit Blerje e vogel

2 Sherbimi rojave private 1669550 538000 Shtator Kerkese Per propozim E&V

3 Sherbimi rojave private 480000 gjate vitit Blerje vlera te vogela E&V

4 Blerje lende djegese 973810 661625 Qershor Kerkese Per propozim  Euro il

5 Blerje lende djegese 145200 Mars Blerje e vogel

6 Blerje materiale pastrimi 350000 325450 maj Blerje e vogel

7 Blerje materiale te buta 100000 93330 maj Blerje e vogel

8 Blerje artikuj kancelerie 120000 121180 gjate vitit Blerje e vogel

9 Shtypshkrime 250000 248000 gjate vitit Blerje e vogel

10 Blerje ilace 3205000 2678676 gjate vitit Me tenderim DR Fier Disa kompani fituese

11 Blerje ilace 400016 Nentori Blerje e vogel

12 Blerje energji elektrike 565000 560570 gjate vitit Blerje e vogel

13 uj 330000 326340 gjate vitit Blerje e vogel

14 telefon dhe faks e sherbime postare 270000 268585 gjate vitit Blerje e vogel

15 Riparim e mirembajtje automjetesh 400000 386750 gjate vitit Blerje e vogel

16 siguracione dhe taksa rregjistrimi 215000 214300 gjate vitit Blerje e vogel

17 mirembajtje objektesh 250000 183010 gjate vitit Blerje e vogel

18 Blerje karburanti 872640 406182 Maj Tenderim Euro il 

19 Blerje karburanti 461271 Janar-Qershor Blerje e vogel SHPK "SOKOLI"

20 Libra dhe publikime 250000 248000 gjate vitit Blerje e vogel

21 Sherbime bankare 36800 gjate vitit

22 udhetime,dieta 430000 427800 gjate vitit

23 Kontrata shtese ,blerje te vogla etj 269000 247608 gjate vitit Blerje e vogel

24 Shtese kontrate roje private 174107 Janar Shtese kontrate 20% E&V

25 Festa e fund vitit 80000

INSTITUCIONI QENDROR : MINISTRIA E SHENDETSISE 

AUTORITETI KONTRAKTOR : DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIK MAT

Investime Shepenzime Investime Shepenzime

1 Blerje Makine Larese 25 kg per Spitalin MAT 2300000 2300000 Dt.12.05.09 Kerkese per Propozim Mimoza Xhepmeta P.F.

2 Blerje Sterilizatori per Spitalin Mat 4000000 4539000 Tetor 2009 Tender I Hapur Medfau sh.p.k.

3
Projekt Prev.zbatimi per rikons.+shtese per DHE MAT (administraten e 

D.SH.P.-se 400000 395000 Dt.25.05.09 Blerje me Vlere te Vogel Hysni Gjoci p.fizik

4 Projekt Prev.per rikonstruksionin e Maternitetit te Spitalit MAT 480000 475200 Dt.25.05.09 Blerje me Vlere te Vogel Erald-G sh.p.k.

Nr. Objekti i prokurimit
Fondi Limit Vlera e realizuar

Nr. Objekti i prokurimit
Fondi Limit Vlera e realizuar

Koha e zhvillimit te 
tenderit

Lloi i procedures Fituesi

Koha e zhvillimit te 
tenderit

Lloi i procedures Fituesi
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5
Superv.Kolaudim per rrjetin e KUZ dhe asfaltimin e Spitalit MAT (per 

perfundim) 330000 330000 viti 2008 (Detyrime) Blerje me Vlere te Vogel Erald-G sh.p.k. + 
Kujtim Canameti P.Fizik

6 Blerje Paisje MKZ 550000
370000 Dt.11.05.09 Kerkese per Propozim

Adivije Brahimeta P.Fizik

7 Rrethim Sistemim Poliklinika MAT 5000000 4958518 Dt.03.06.09 Tender I Hapur Vllaznia Ndertim I.S. sh.p.k

8 Superv.Kolaudim per Rrethim Sistemim Poliklinika 135000
135000

Viti 2009 Blerje me Vlere te 
Vogel

Hysni Gjoci p.fizik + 
Kujtim Canameti P.Fizik

9 Kontrata shtese per nevojat e fillim vitit 100000
99960 Dt.16.03.09 Me Negocim pa shpallje 

Paraprake Ruci Sh.p.k.

10 Kite dhe Reagente 200000
197748 Dt.12.06.09 Blerje me Vlere te 

Vogel Florfarma sh.p.k.

11 Materiale Pastrimi dhe sherbimi 300000 299200 Dt.27.03.09 Blerje me Vlere te Vogel Mimoza Xhepmeta P.F.

12 Karburant + Lende Djegese 400000 392040 Dt.19.03.09 Blerje me Vlere te Vogel Ruci Sh.p.k.

13 Riparim dhe Mirembajtje Automjetesh 300000 297000 Dt.10.07.09 Blerje me Vlere te Vogel Yllka Selita P.F.

14 Sherbim Fotokopjimi + Punime ne Kompjuter dhe Printim 250000 249997 Dt.26.03.09 Blerje me Vlere te Vogel Mimoza Xhepmeta P.F.

15 Artikuj Kancelarie 300000 298830 Dt.27.03.09 Blerje me Vlere te Vogel Mimoza Xhepmeta P.F.

16 Sherbim me Roje Private 250000 249000 Dt.31.03.09 Blerje me Vlere te Vogel Laskuravi sh.r.s.f

17 Mirembajtje e Objekteve Ndertimore + Hidrosanitare + Impianistike 300000 299531 Dt.21.04.09 Blerje me Vlere te Vogel Yllka Selita P.F.

18 Pagesa per Energji elektrike,uje,telefon dhe post 700000 714452 Viti 2009
Me Negocim pa shpallje 

Paraprake
O.S.Sh.,Albtelekom , 

sh.a. Ujesjellesi 

19 Materiale Mjekimi 100000 100000 Dt.07.08.09 Blerje me Vlere te Vogel Florfarma sh.p.k.

20 Materiale Stomatologjike 300000 298610 Dt.25.03.09 Blerje me Vlere te Vogel Vasilika Lolja P.Fiz.

21 Te tjera (Dieta + Blerje me Vlere te Vogel etj.) 1500000 1502613 Viti 2009
Me Negocim pa shpallje 

Paraprake te ndryeshme

22 Blerje paisje Zyre nga T.Ardhurat Dytesore 400000 397400 Dt.02.06.09 Blerje me Vlere te Vogel Yllka Selita P.F.

23 Blerje Orendi zyre nga T.Ardhurat dytesore 200000 200000 Dt.10.07.09 Blerje me Vlere te Vogel Yllka Selita P.F.

24 Udhetim turistik per festat e 27,28,29 Nentorit 2009. 400000 397800 Nentor 2009 Blerje me Vlere te Vogel Yllka Selita P.F.

25 Blerje Eurodiezel (T.Ardhurat Dytesore) 100000 99689 Dhjetor 09 Blerje me Vlere te Vogel Ruci Sh.p.k.

T O T A L I 13795000 5500000 14100118 5496470

INSTITUCIONI QENDROR  MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti  kontraktor Drejtoria e Sherbimit Spitalor Mat  

Investime Shepenzime Investime Shepenzime

1 Shtypshkrime 400000 598000 mars blerje e vogel M.Xhepmeta

2 Kancelari 400000 398400 mars blerje e vogel A.Brahimeta

3 Fotokopjime 400000 199000 maj blerje e vogel A.Brahimeta

4 Shtypshkrime 196800 prill blerje e vogel E.Sota

Lloi i procedures FituesiKoha e zhvillimit te 
tenderit

Nr. Objekti i prokurimit
Fondi Limit Vlera e realizuar
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5 Karburant 326560 shkurt blerje e vogel A.Ruci

6 Karburant 399500 shkurt blerje e vogel A.Ruci

7 Gaz per Ngrohje 100000 40656 shkurt blerje e vogel A.Ruci

8 Mirembajtje hidro/sanitar 400000 390995 gjate vitit blerje e vogel D.Hoxha

9 Mirembajtje Objekteve te ndertimit 400000 397844 gjate vitit blerje e vogel Y.Selita

10 Riparim Recepsioni 120154 dhjetor blerje e vogel Y.Selita

11 Mirbajtja e sistemit elektrik 400000 398000 gjate vitit blerje e vogel R.Canameti

12 Evadim mbeturinash 400000 454512 gjate vitit blerje e vogel Kreshniku

13 Mirembajtje e siper.te gjelberta 400000 454104 gjate vitit blerje e vogel Kreshniku

14 Siguracione 400000 484500 janar blerje e vogel Kreshniku

15 Materiale Pastrimi 400000 397996 prill blerje e vogel Y.Selita

16 Materiale Pastrimi 400000 397800 nentor blerje e vogel Atlantik

17 Vizite Presidenti 35000 maj blerje e vogel B.Ceka

18 Barna emergjence 2460446 gjate vitit blerje e vogel Florfarma

19 Servis Automjetesh 400000 395310 prill blerje e vogel A.Gjyla

20 Goma bateri 400000 388000 prill blerje e vogel A.Gjyla

21 Paisje pacienti 400000 390960 maj blerje e vogel Nanaj Sh.P.K

22 Paisje spitalore 400000 394536 maj blerje e vogel Nanaj Sh.P.K

23 Uniforma speciale 400000 396600 maj blerje e vogel D.Todhe

24 Barna emergjence 310000 janar blerje e vogel Don gy A

25 Ushqime tenderi +Kont. shtese 5300000 4398226 janar e hapur N.S;D.K;Sh.D

26 Fotokopjime 400000 200000 gjate vitit blerje e vogel A.Brahimeta

27 Mirembajtje paisje Hotelerie 400000 244060 gjate vitit blerje e vogel Z.Ballabani

28 Roje Private 1000000 779076 prill-tetor kerkese per prop. M.Security

29 Zyre permbarimi 1150819 dhjetor vendim gjyqesor Hulk Security

30 Nafte 1700000 1699328 prill e hapur Euro oil

31 Tonera kolor 400000 399000 korrik blerje e vogel M.Xhepmeta

32 Kite reagente 200000 199368 maj blerje e vogel Florfarma

33 Shlyrje detyrimesh med. 7300000 159800 shtator drejtperdrejt Don gy A

34 Barna emergjence 399500 shtator blerje e vogel Aldosch Farma

35 Materiale plastike 400000 398700 gusht blerje e vogel Atlantik

36 Takse peshematje 44300 janar drejtperdrejt Peshematja

37 Dieta 2600000 2444650 gjate vitit drejtperdrejt

38 Energji 5600000 6217713 gjate vitit drejtperdrejt

39 Uje 2000000 3822406 gjate vitit drejtperdrejt

40 Telefon 400000 487198 gjate vitit drejtperdrejt

41 Komisione bankare 34601 gjate vitit drejtperdrejt

39 ‐ (78)



Ministria e Shendetesise : Regjistri i realizimit te prokurimeve 2009

42 Dialize +gjak 1130705 gjate vitit drejtperdrejt

43 Blerje Kompjuterike 486800 shtator-dhjetor blerje e vogel

44 Mirembajtje sistemi ngrohjes 400000 250000 tetor blerje e vogel Fabi

45 Detergjente 49841 nentor blerje e vogel Hysneli

46 Oksigjen 700000 694588 tetor kerkese per prop. Luis

47 Materiale te buta 400000 200000 nentor blerje e vogel M.Xhepmeta

48 Dysheke +jestike 400000 399960 nentor blerje e vogel Alba Foam

49 Barna me tender 11000000 1344465 nentor Me negocim pa sh. Edna Farma

50 Barna me tender 4946153 nentor Me negocim pa sh. Vini Farma

51 Barna me tender 343920 nentor Me negocim pa sh. Euro Med

52 Barna me tender 773400 nentor Me negocim pa sh. Fufarma

53 Vaksine Gripi 232190 nentor blerje e vogel Alba medik

54 Shlyrje detyrime medikamente 154440 dhjetor drejtperdrejt Fufarma

55 Shlyrje detyrime medikamente 1054248 dhjetor drejtperdrejt Edna Farma

56 Shlyrje detyrime medikamente 1459700 dhjetor drejtperdrejt Vini Farma

57 Shtypshkrime per sistemin e ref. 383020 dhjetor blerje e vogel Gea Vizual

58 Lyerje ambjentesh 2000000 1836000 dhjetor e hapur Cara Sh.P.K.

Mirembajtje paisje mjekesore 400000 280130 blerje e vogel R.Canameti

 INSTITUCIONI QENDROR : MINISTRIA E SHENDETESISE

Autoriteti Kontraktor:DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MIRDITE

Investime Shepenzime Investime Shepenzime

Blerje Artikuj Ushqimore: 

Loti 3: Blerje Mish Viçi

2 Riparime dhe mirembajtje te automjeteve 800000 795400 30.04.2009 Kerkese per propozim “Petrit Paloka” pf

Mirembajtje e objekteve fizike, impianistikes dhe pajisjeve te zyrave

Loti 1:  Mirembajtje e objekteve fizike  dhe   pajisjeve te zyrave

Mirembajtje e objekteve fizike, impianistikes dhe pajisjeve te zyrave 

Loti 2:  Mirembajtje e impianistikes

5 Sherbimi i Rojeve Private 476220 470109 23.09.2009 Kerkese per propozim “Minatori” shpk

6 Blerje Lende Djegese (Solar) 1735000 1735000 Procedure e Hapur “Euroil” sha

7 Blerje Karburant per Automjetet 1040400 1040400 Procedure e Hapur “Euroil” sha

8 Materiale Pastrimi e Sherbimi 410.95 241000 Procedure e Hapur
“Arbin” shpk dhe 
“Olbo” shpk

INSTITUCIONI QENDROR  MINISTRIA E SHENDETESISE 

Koha e zhvillimit te 
tenderit

Lloi i procedures Fituesi

1 832000

Nr. Objekti i prokurimit
Fondi Limit Vlera e realizuar

“Zef Marku” pf

“Kthella” shpk

“Alb Leaa International” 
shpk541,360

30.04.2009

23.04.2009

23.04.2009

828100

1,110,930

Kerkese per propozim

Kerkese per propozim

Kerkese per propozim

4 546491

3 1117704
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Autoriteti  kontraktor  DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIK Mirdite

Investime Shepenzime Investime Shepenzime

1 Materiale mjekimi dhe ilaqe 200000 199740 qersho Blerje e vogel Aleksander Marku

2 Materiale te buta rroba pune per higjenen 100000 105500 maj Blerje e vogel David Cara

3 Karburant per automjetet 470000 470000 gjate vitit Blerje e vogel Emigranti 03

4 Riparim automjetesh 400000 298800 Blerje e vogel N. Gjoci Rreshen 

5 Kancelari 250000 237867 prill Blerje e vogel Aleksander Marku

6 Shtypshkrime 100000 98000 Blerje e vogel Aleksander Marku

7 Mirmbajtje paisje e aparatura 100000 0 Blerje e vogel

8 Energji elektrike e telefon 1000000 1027706 gjate vitit Blerje e vogel

9 Goma per automjete 200000 196000 Blerje e vogel N. Gjoci Rreshen 

10 Materiale pastrimi 130000 129675 Blerje e vogel Marjana Picaku

11 Blerje te vogla dieta 1650000 939031

12 Kontrat shtese viti 2008 400000 320000 janar-mars Blerje e vogel Avni Dervishi Tirane

13 P/preventiv nd.ures lidhese 350000 350000 qershor Blerje e vogel Kthelle Mirdite

14 Rik.ambienteve+furnizim elekt.grafise 200000 196404 qershor Blerje e vogel Lissus universal mirdite

Persh.rep.infektiv per guzhine sp.Rreshen 480000 474762 qershor Blerje e vogel Kol Dodaj Mirdite

Blerje paisje elektronike per DSHP Mirdite 445000 440000 qershor Blerje e vogel Shpk "Reto"

Ndertimi I ures lidhese te spitalit Mirdite 5000000 1077600 gusht P.e hapur

Supervizion kolaudim ndertimi I ures lidhese 180000 0

 INSTITUCIONI QENDROR : MINISTRIA E SHENDETESISE

Autoriteti Kontraktor:DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR PERMET

Investime Shepenzime Investime Shepenzime

1 Pagesa per detyrime kontraktuale nga viti 2008 3510012 3510012 janar-mars
Me negocim pa botim 
paraprak te ndryshem

2 Kontrata shtese per plotesimin e nevojave ne fillim te v.2009 912400 912400 janar-mars
Me negocim pa botim 
paraprak shtese-kontrate

3 Medikamente per nevoja spitalore 2500000 2500000 janar - prill Perq. Rajonal. Gjirokaster te ndryshem

4 Medikamente per nevoja spitalore 1500000 1485000 prill
Me negocim pa botim 
paraprak Florfarma

5 Materiale konsumi mjekesore spitalore 480000 480000 janar-mars Blerje me vlere te vogel Florfarma

6 Kite dhe reagente per laboratoret spitalore 480000 480000 janar-mars Blerje me vlere te vogel Florfarma

7 Oksigjen dhe protoksid azoti per nevojat spitalore 200000 157000 janar-mars Blerje me vlere te vogel Sofigaz

8 Materiale te buta(veshje per personelin dhe mbulesa shtrati) 480000 390000 janar-mars Blerje me vlere te vogel Viktor kane

9 Materiale pastrimi dhe sherbimi 480000 396000 janar-mars Blerje me vlere te vogel Besnik Kotorri

Objekti i prokurimit
Fondi Limit Vlera e realizuar

Nr. Fituesi

Nr. Objekti i prokurimit
Fondi Limit Vlera e realizuar

Koha e zhvillimit te 
tenderit

Lloi i procedures Fituesi

Koha e zhvillimit te 
tenderit

Lloi i procedures
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10 Karburant per automjete 1180000 1180000 janar-mars Perq. Ministria e Brendshme Euroil

11 Lende djegese per ngrohje 1200000 1200000 janar-mars Perq. Ministria e Brendshme Euroil

12 Riparime dhe mirmbajtje te automjeteve 750000 622350 janar-mars Kerkese per propozim Ridi Permet

13 Artikuj kancelarie 480000 300000 janar-mars Blerje me vlere te vogel te ndryshem

14 Shtypshkrime 480000 397000 janar-mars Blerje me vlere te vogel Elvira Goga

15 Sherbimi I rojeve private 840000 840000 janar-mars Perq. Ministria e Brendshme grup-4 shpk

16 Ushqime per nevojat spitalore 1800000 1800000 janar-mars Kerkese per propozim Jace Permet

17 Mirembajtje te pajisjeve mjekesore 50000 15000 janar-mars Blerje me vlere te vogel

18 Goma ,bateri per automjetet 315000 315000 janar-mars Blerje me vlere te vogel Ridi Permet

19 Mirembajtje e objekteve ndertimore dhe impiantistikes. 900000 890000 janar-mars Kerkese per propozim sipas sherbimit

20 Pagesa per energji elektrike,uje,telefon 3000000 3000000 gjate vitit
Me negocim pa botim 
paraprak sipas sherbimit

21 Publikime dhe sherbime interneti 140000 120000 gjate vitit
Me negocim pa botim 
paraprak sipas sherbimit

22 Djeta e sherbime te tjera 2000000 1980000 gjate vitit
Me negocim pa botim 
paraprak sipas sherbimit

23 Sigurimi I makinave dhe ambjenteve 400000 400000 gjate vitit
Me negocim pa botim 
paraprak sipas sherbimit

24 Blerje te vogla qe dalin urgjente gjate vitit ose per te plotesuar 3422000 gjate vitit
Me negocim pa botim 
paraprak sipas sherbimit

nevojat me emergjente deri ne realizimin e tenderave per kete vit

Shuma 27500000 26791762

INSTITUCIONI QENDROR  MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti  kontraktor  DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIK PERMET  

Investime Shepenzime Investime Shepenzime

1 Materiale pastrimi dhe sherbimi 200000 193420 Gjate gjithe vitit Blerje me vlere te vogel Te ndryshme

2 Karburant per automjete 700000 700000 Janar-Maj Perq. Ministria e Brendshme Euroil sha

3 Lende djegese per ngrohje 405000 404800 Janar-Prill Blerje me vlere te vogel Edva shpk

4 Riparime dhe mirmbajtje te automjeteve 400000 354700 Gjate gjithe vitit Blerje me vlere te vogel Androkli Milo

5 Artikuj  kancelarie 200000 199560 Gjate gjithe vitit Blerje me vlere te vogel Te ndryshme

6 Shtypshkrime 50000 0 Gjate gjithe vitit Blerje me vlere te vogel

7 Sherbimi I rojeve private 480000 478160 Janar-Prill Blerje me vlere te vogel Grup-4 Gjirokaster

8 Mirembajtje te pajisjeve zyrtare 50000 42350 Gjate gjithe vitit Blerje me vlere te vogel Te ndryshme

9 Goma ,bateri per automjetet 100000 69600 Gjate gjithe vitit Blerje me vlere te vogel Androkli Milo

10 Mirembajtje e objekteve ndertimore dhe impiantistikes. 150000 125200 Gjate gjithe vitit Blerje me vlere te vogel Sofokli Peci

FituesiNr. Objekti i prokurimit Koha e zhvillimit te 
tenderit

Lloi i procedures
Fondi Limit Vlera e realizuar
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11 Pagesa per energji elektrike,uje,telefon 700000 689278 Gjate gjithe vitit Me negocim pa botim paraprakTe ndryshme

12 Publikime dhe sherbime interneti 50000 50000 Gjate gjithe vitit Me negocim pa botim paraprakTe ndryshme

13 Te tjera (Djeta e sherbime te tjera) 1515000 1510066 Gjate gjithe vitit Me negocim pa botim paraprakTe ndryshme

14 Blerje paisjesh teknologjike 1000000 0

TOTALI 5000000 4817134

 INSTITUCIONI QENDROR : MINISTRIA E SHENDETESISE

Autoriteti Kontraktor:DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR PEQIN

Investime Shepenzime Investime Shepenzime

1 Blerje oksigje mjekes 102964 1.6.09 elektroni Sofigaz

2 Blerje kite reagent 17472 1.7.09 e hapur Fedos

3 Blerj age sist ,dorez 73400 1.7.09 :-----: Euromed

4 Kite biokimike 90320 1.7.09 :-----: Fedos

5 Koagulim elektrom 36277 1.7.09 e hapur Fedos

6 Blerje material imazher 33000 1.7.09 e hapur Alfamed

7 Blerj materiale infusioni 33600 1.09.09 me negoc Albamedic

8 Alkol etilik 50584 25.10.09 e hapur Aldoch

9 Blerje medika 61950 15.09.09 me negoc Intermed

10 Blerje medikamen 75741 25.10.09 e hapur Edna farm

11 Blerj medikam 98157 29.10.09 negocim Vinifarm

12 blerja materia per respi drenazh 17159 1.09.09 e hapur Albamedic

13 Sherbim I rojeve private 610000 604380 2.6.09 neg.pa shp Aris 2005

14 Blerje karburanti 565000 555500 7.1.09 neg pa shp Bali

15 kancelari 178270 blerje e vogel

16 Materia pastri dizin 389300 blerje e vogel

17 furnizim  dhe mater zyre te pe 217800 blerje e vogel

18 Ilace e material mje 186313 blerje e vogel

19 furnizim  dhe ushqim menc 317288 blerje e vogel

20 pais laborat 74000 blerje e vogel

21 Pjes kembim 463000 blerje e vogel

22 ble ejrkarburant 492625 blerje e vogel

23 shpenz tjera transpo 100000 blerje e vogel

24 sig I mjeteve 122190 blerje e vogel

25 Sherbim I rojeve private 314510 blerje e vogel

26 shpenzime per mirembajtje 453739 blerje e vogel

27 uniforma dhe veshje speciale 330000 blerje e vogel

Nr. Objekti i prokurimit
Fondi Limit Vlera e realizuar

Koha e zhvillimit te 
tenderit

Lloi i procedures Fituesi
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28 shpenzime operative 313800 blerje e vogel

INSTITUCIONI QENDROR  MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti  kontraktor  DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIK PEQIN

Investime Shepenzime Investime Shepenzime

1  Blerje paisje mobilimi 3,000,000 2,491,200 8/10/2009 kerk.propozim ols -end

2 Ri.Sistemit - elektrik spitali  Peqin 5,000,000 4,853,306           8/5/2009 kerk.propozim FEBIUS

3 Ri.Sistemit  ngrohjes  Kati  III,IV sp ,Peqin 3,000,000 2,904,121 8/5/2009 kerk.propozim AL-NOBEL

4 Supervision +kual Per  Ri.Sist. Elektrik 183,000 183,000 qershor Ing.BESNIK Kaliqi

5 Supervision +kual Per  Ri.Sist. Ngrohjes 120,000 120,000 qershor ing.Frederik Proka

6 Blerje  paisje mjekesore prapambetur 70,000 69,740 gusht min.shendetesise Biometrik Albania

7 Ri. I sherbimit te  urgjences  sp.Peqin 480,000 479,670 gusht me negocim pa FEBIUS

8 Blerje paisje  mobilimi 480,000 476,000 gusht me negocim pa FEBIUS

9 Kontrata  shtese 90,000 89,900              Kontrate  te vitit 2008

10 Materiale  konsumi  per laboratorin dentare 531,000 530,000             Mars -maj Blerje  me  vlere te  vogel Dorina mele

11 Kite  dhe Reagente per  laborat  spitalore 643,000 642,302             Mars-maj Blerje  me  vlere te  vogel Genius  shpk

12  Dizefektante Mars

13 Materiale  pastrimi  dhe  sherbimi 80,000 79,700              Mars blerje me  vlere te vogla Zana  eEezi

14 Karburante per  automjete +lende djegese 1,839,000 1,832,700          Mars-prillkorrik me negocim pa Bali shpk

15 Riparim  dhe  mirmbajtje  automjetesh 415,000 414,750             mars me negocim pa servis  shkumbini

16 Pjese kembimi  goma +bateri 150,000 149,000             Mars-prill blerje me  vlere te vogla servis  shkumbini

17 Artikuj kancelerie 246,000 245,000             Mars Blerje  me  vlere te  vogel R.Minoli.D.Xhanaku

18 Shtypeshkrime 177,000 175,500             Mars Blerje  me  vlere te  vogel Ramagraf.D Xhanaku

19 Sig.objekteve, mirmbajtjee objektevendertimore 804,000 803,800             Mars-prill me negocim pa FeBIUS ,sigal

20 Mirmbajtje  te paisjeve  mjekesore  421,000 420,195             mars me negocim pa Genius ,

21 Sig.+kualidime i autoambulancave 60,000 60,000              mars -prill drejteperdrejt

22 Sherbim interneti 150,000 150,000             mars me negocim pa Dritan Muka

23 Pagesa per  energji ,uje ,telefon,poste  etje 334,000 333,111             Viti  2009

24 Te  tjera  1,060,000 1,057,858          viti 2009

INSTITUCIONI QENDROR  MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti  kontraktor  DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIK POGRADEC

Investime Shepenzime Investime Shepenzime

1 Pagesat Energji/Uje/Telefon 1450000 1817000 Gjate vitit DPD

2 Karburante per automjete 480000 480000 Gjate vitit DPD

Fondi Limit Vlera e realizuar
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Lloi i procedures Fituesi

Nr. Objekti i prokurimit
Fondi Limit Vlera e realizuar

Koha e zhvillimit te 
tenderit

Lloi i procedures Fituesi

Nr. Objekti i prokurimit
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3 Shtypshkrime 200000 176000 Gjate vitit DPD

4 Dezifektante 116000 115000 Gjate vitit DPD

5 Materiale mjekimi(Klin.Dent) 624000 624000 Gjate vitit DPD

6 Materiale pastrimi 100000 49000 Gjate vitit DPD

7 Lende diegse per ngrohje(Solar) 900000 492000 Gjate vitit Ten. Perq

8 Pjese kembimi+mirmbajtje Automjeti 400000 392000 Gjate vitit DPD

9 Reagente kite laboratori 400000 397000 Gjate vitit DPD

10 Materiale te buta 200000 120000 Gjate vitit DPD

11 Kancelari 200000 171000 Gjate vitit DPD

12 Mirembajtje impianistike,ndertese,pajisje 400000 299000 Gjate vitit DPD

13 Sherbimi I rojeve private 1200000 1200000 Gjate vitit DPD

14 Te tjera 1330000 1327000 Gjate vitit DPD

15 Blerje kompjuter dhe fotokopje 120000 113000 Prill 2009 DPD

16 Ndertesa administrative 180000 180000 Maj 2009 DPD

 INSTITUCIONI QENDROR : MINISTRIA E SHENDETESISE

Autoriteti Kontraktor:DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR POGRADEC

Investime Shepenzime Investime Shepenzime

1 Shlyerja e detyrimeve  te prapambetura per 2009 8.350.000 12.900.000        Negocim

2 K.Shtese 5.250.000 3.763.600

Materiale pastrimi 296100 K.shtese Miqesia

Oksigjen 125400 -//- Sofi gaz

Mirm.objekte ndertimore 200000 -//- Aldrin

Materiale te buta 395200 -//- E.Haxhillari

Servis  makine 470000 -//- E.Mulla

Blerje ushqime 726000 -//- Moco

Mirembajtje impiantistike 240000 -//- Arting

Roje objeki 702900 -//- Gora

Protok. Azoti 41000 -//- Vital Z  D

Solar 567000 -//- Jona

3 Blerje medikamente 6.500.000 6.041.500

Medikamente 3.395.000       T.Hapur Ednafarma

                      -//- 1.224.000 -//- Medicament

-//- 399000 -//- Trident

-//- 24000 -//- Trident

-//- 254000 -//- Aldosh

FituesiNr. Objekti i prokurimit Koha e zhvillimit te 
tenderit

Lloi i procedures
Fondi Limit Vlera e realizuar
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-//- 160000 -//- Vinifarma

Medikamente 585500            T.Hapur Medicament

4 Blerje  materiale mjeksore 3.500.000 3.369.000

Materiale  mjekesore 487000            T.Hapur Euro Med

-//-                         -//- 190000               -//- Euro Med

 -//-                        -//- 425000               -//- Alba Medic

-//-                        -//- 274000              -//- Fedos

-//                        -//- 997000             -//- Cene

-//-                      -//- 996000            -//- Euro Med

5 Oksigjen  Protaksid azoti 350000 975000

-//- -//- 125000 T.Hapura Sofi gaz

-//- -//- 480000 Blerje e vogel SOFI GAZ

Protaksid azoti 370000           -//- Vital  Z  D

6 Karburant 6.000.000 6.000.000 Bl.perqendruar M.B Euroil

-//- 4.200.000 Negocim Gora 2004

-//- 1.800.000 T.Hapur Fit Mek oil

7 Solar 7.000.000 14.277.000

-//- 7.300.000 Negocim Jona

-//- 3.500.000 Negocim Adi Petrol

-//- 3.400.000 Bl.perqendruar M.B Euroil

Dru  zjarri 77000 Blerje te vogla Jona

8 Materiale te buta 2.400.000 400000 Blerje te vogla

         -//- 400000 Blerje e vogel E.Haxhillari

9 Materiale  pastrami 1.600.000 1.500.000

        -//- 400000 Blerje e vogel M.Milo  Pog.

       -//- 1.100.000 T.Hapur Olbo

10 Riparim mirmbajtje automj. 3.500.000 3.500.000 T.Hapur E.Mullaj

11 Ushqime per spitalin 3.000.000 3.000.000 T.Hapur Elips 94

12 Kancelari 400000 260000 Blerje te vogla Kreka

13 Shtypshkrime 400000 480000 Blerje te vogla Alba Pres

14 Sherbim roje private 4.000.000 4.992.000 Negocim Gora

15 Mirm. paisje impianti 400        -       -

16 Miremb.objekte ndertimore 1.500.000 1.300.000 K.Propozim Eurokonstruksion

17 Mirmbajtje impint. 1.500.000 1.039.000 K.Propozim Arting

18 Sherbime interneti 400000 400000 Blerje e vogel J.Demeti

19 Evadim  mbeturinash 400000 470000 Blerje e vogel Paster

20 Pagesa e energj.ujit totale 51.500.000 10.843.500
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Energji 5.843.500 Negocim KESH

Uje 4.000.000       -//- Ujsjell.  Pog

Telefon 1.000.000 Alb telecom
21 Te tjera 3.500.000 5.472.000

Dieta 4.180.000 Negocim Insitutcion

Lyerje  objekti 400000 Blerje evogel H.Dervishi

Sig. makine 218000          -//- SIGAL

Sig.objekti 398000         -//- SIGAL

Takse regji,qarkullimi 276000        -//- DRSHTR Korce

22 Leter 400000 160000         -//- N Kreku

23 Bojra,tone. 400000 343000 Blerje e vogel Dija,Kreku

24 Goma,vaj,alkool 400000 400000 Blerje e vogel E.Mullaj

SHUMA 66.300.000 82.161.000

INSTITUCIONI QENDROR  MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti  kontraktor  DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIK PUKE

Investime Shepenzime Investime Shepenzime

1 Sistemi I ngrohjes poliklinika sp Poke 8216000 6819000 Maj 09 Elek e hapur "Kola" shpk

2 Rikonstruksion I labo  biokimik sp Puke 2300000 1362156 Qershor 09 Elek e hapur "Vrijonil" shpk

3 Rikonst. I zyrave e DHE sp Puke 2500000 1359938 Korrik 09 Elek e hapur "Euro-As" shpk

4 Super+kolau sistemi I ngrohjes 260000 260000 Dhjetor 09 Blerje te vogla P.F "Goxhaj"

5 Blerje paisje mobilimi 480000 479400 Qershor 09 Blerje te vogla P fizik

6 Blerje paisje elektronike 200000 197100 Qershor 10 Blerje te vogla P fizik

7 Super+kolau laboratori biokimik 100000 100000 Tetor 09 Blerje te vogla P.F "P Morina"

8 Supervizim+kola rikonst I zyrave e DHE 105000 105000 Dhjetor 09 Blerje te vogla P.F "P Morina"

9 Blerje karburant D1 1118000 1118000 Korrik 09 Prok I perqendruar "Euro-As" shpk

10 Sherbim I rojeve private 480000 480000 Mars 09 Blerje te vogela "Kristal" shpk

11 Blerje medikamente 480000 480000 Mars 09 Blerje te vogela P Fizik

 INSTITUCIONI QENDROR : MINISTRIA E SHENDETESISE

Autoriteti Kontraktor:DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR PUKE

Investime Shepenzime Investime Shepenzime

1 Blerje ushqime 3000000 2133400 Qershor 09 Elek e hapur P.F "R Kopani"

Nr. Objekti i prokurimit
Fondi Limit Vlera e realizuar

Koha e zhvillimit te 
tenderit

Lloi i procedures Fituesi

Nr. Objekti i prokurimit
Fondi Limit Vlera e realizuar

Koha e zhvillimit te 
tenderit

Lloi i procedures Fituesi
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3 Blerje medikamente 7500000 6070091 Gjat vitit 09 Prok I Perqendruar Te ndryshme

4 Blerje materiale mjekimi 1000000 333600 Tetor 09 Prok I Perqendruar "Euro MED" shpk

5 Blerje lende djegese per ngrohje,solar 1500000 1501641 Korrik 09 Prok I Perqendruar "Euroil" shpk

6 Blerje karburant D1 1800000 1799156 Korrik 10 Prok I Perqendruar "Euroil" shpk

7 Blerje lende djegese per ngrohje D2 2000000 1799156 Korrik 09 Prok I Perqendruar "Euroil" shpk

8 Blerje materiale pastrimi 1000000 574094 Korrik 10 Prok I Perqendruar "ARBIN 06" shpk

9 Blerje pjes nderrimi per automjetet 480000 398000 Mars 09 Blerje te vogela P.F "Y Kopani"

10 Sherbim te ndryshem automjetesh 480000 398200 Maj 09 Blerje te vogela P.F "M Kuci"

11 Blerje kancelari 480000 298450 Qershor 09 Blerje te vogela P.F "N Deda"

12 Blerje materiale te buta 480000 382445 Qershor 09 Blerje te vogela P.F "P Gjeta"

13 Blerje tonerash 480000 398850 Shtator 09 Blerje te vogela P.F "N Deda"

14 Evadim mbeturinash 480000 399000 Mars 09 Blerje te vogela P.F "K Gjurgjaj"

15 Blerje medikamente 1000000 999680 Mars 09 Me negocim pa shpallje "Florfarma" shpk

 INSTITUCIONI QENDROR : MINISTRIA E SHENDETESISE

Autoriteti Kontraktor:DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SKRAPAR

Investime Shepenzime Investime Shepenzime

I            I N V E S T I M E 700000 0 624000

1 Blerje paisje mobilimi per Spitalin Skrapar 700000 624000 pa financuar 16.12.09 Tender I hapur(Min.Brend) M.Lezha Shpk

2 (Plani ka  ardhur ne strukturen e D.Sh.Publik)

II SHPENZIME ME PROCEDURE PROKURIMI 6460000 5836000

1 Medikamente per nevoja Spitalore 2200000 2200000 Tender I hapur(Spit.Berat)

2 Kite,materiale mjeksore,  360000 0 Tender I hapur(Spit.Berat)

3 Karburante per automjete 2100000 2100000 08.07.09 Tender I hapur(Min.Brend) Euroil Sh.a Tr.

4 Lende djegese per ngrohje 1000000 700000 08.07.09 Tender I hapur(Min.Brend) Euroil Sh.a Tr.

5 Ushqime per nevojat Spitalore 800000 836000 29.05.09 Kerkes per Propozim Anolluar,

III SHPENZIME  NEGOCIM,VLERA TE VOGELA 12340000 10875000

1 Pagesa per detyrime kont viti  2008, 1100000 1100000 Me neg. pa bot. paraprak

2 Kont. shtese  ne fillim v 2009 280000 280000 Me neg. pa bot. paraprak

3 Taksa Lokale Bashkia,Corovode,Polican 298000 298000 Me neg. pa bot. paraprak

4 Pagesa per energji elek.,uje,telefon,poste, etj 3800000 4464000 Me neg. pa bot. paraprak

5 Shpenz.trasporti,Sigurac.,taksa regjis,  etj. 700000 725000 Me neg. pa bot. paraprak

6 Oksigjen per nevojat Spitalore 100000 104000 Prok. me vlera te vogela

7 Rip. dhe mirmb. Auto.,blerje pjese kembimi . 400000 271000 Prok. me vlera te vogela

8  Uniforma  per personelin,perparese etj. 380000 384000 Prok. me vlera te vogela

Elek e hapur "Adoal" shpk

Koha e zhvillimit te 
tenderit

Lloi i procedures

2 Mirmb e objekteve nder.impjan e paisje 2000000 1100000 Korrik 09

Nr. Objekti i prokurimit
Fondi Limit Vlera e realizuar

Fituesi
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9 Mat. te Buta ,Carcaf,,batanije etj. 390000 291000 Prok. me vlera te vogela

10 Materiale Pastrimi  dhe sherbimi 390000 390000 Prok. me vlera te vogela

11 Artikuj Kancelerije,letra,dosje,tonera,  etj 390000 93000 Prok. me vlera te vogela

12 Shtypshkrime,blerje dekumentacioni etj. 290000 269000 Prok. me vlera te vogela

13 Mirmbajtje paisjeve mjeksore 100000 0 Prok. me vlera te vogela

14 Mirmb. Obj. ndertimore 390000 398000 Prok. me vlera te vogela

15 Meteriale,elektrike,hidraulike, etj 290000 290000 Prok. me vlera te vogela

16 Te Tjera (Sherb.,dieta , Prok.vl.  vogela,etj.) 3042000 1518000 Prok. me vlera te vogela

         T O T A L I 700000 18800000 16711000

INSTITUCIONI QENDROR  MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti  kontraktor  DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIK SKRAPAR

Investime Shepenzime Investime Shepenzime

1 Pagesa per detyrime kontratuale  nga viti  2008,(Furniture,ilace,etj 09) 300000 282000 viti  2009 Me negocim pa botim paraprak

2 Karburante per automjete 300000 300000 viti  2009 Prokurime me vlera te vogela

3 Riparime dhe mirmbajtje te Automjeteve 200000 200000 viti  2009 Prokurime me vlera te vogela

4 Sherbim roje private 700000 364500 Prillj  2009 Kerkes per Propozim

5  Uniforma  per personelin,perparese etj. 150000 137400 viti  2009 Prokurime me vlera te vogela

6 Materiale Pastrimi  dhe sherbimi 100000 100000 viti  2009 Prokurime me vlera te vogela

7 Artikuj Kancelerije,lletra,dosje,tonera,  etj 100000 100000 viti  2009 Prokurime me vlera te vogela

8 Shtypshkrime,blerje dekumentacioni etj. 50000 50000 viti  2009 Prokurime me vlera te vogela

9 Mirmbajtje objekteve ndertimore,impjanistikes,paisjet e zyrave 100000 100000 viti  2009 Prokurime me vlera te vogela

10 Meteriale,elektrike,hidraulike, etj 50000 49000 viti  2009 Prokurime me vlera te vogela

11 Shpenzime trasporti,goma,bateri,vajra,Sigurac.,taksaregjistrimi,  etj. 150000 150000 viti  2009 Prokurime me vlera te vogela

12 Pagesa per energji elektrike,uje,telefon,poste, etj 200000 200000 viti  2009 Me negocim pa botim paraprak

13 Te  Tjera  (Sherbime ,dieta , Prokurime me vlera te vogela,etj.) 1600000 1600000 viti  2009 Prokurime me vlera te vogela

INSTITUCIONI QENDROR  MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti  kontraktor  DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIK QARKU SHKODER

Investime Shepenzime Investime Shepenzime

1 Blerje paisje mobilimi per qendrat Mimoza 5057040 3813000 viti 2009 T.H. ( M. Brendeshme) ERZENI

2 Blerje paisje mobilimi  per DSHPQ - ne 2987000 2949012 dhjetor 09 T.H. ( M. Brendeshme) LEZHA

3 Blerje paisje industriale + elektronike per DSHPQ 5000000 2596056 dhjetor 09 T.H. ( M. Brendeshme) BNT,Infosoft

4 Hidroizolim tarace kati i trete( Klinika dentare , Poliklinike ) 2003000 1494821 T.H. ( DSHPQ) Mkonstruksion

5 Rikonstruksion i laboratorit bakteriologjik +toksikologjik 4500000 0 T.H. ( DSHPQ) Anoluar

Fituesi

Nr. Objekti i prokurimit
Fondi Limit Vlera e realizuar

Koha e zhvillimit te 
tenderit

Lloi i procedures Fituesi

Nr. Lloi i procedures
Fondi Limit Vlera e realizuar

Objekti i prokurimit Koha e zhvillimit te 
tenderit
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6 Supervizion kolaudim i rikonstruksionit bakteriol + toksikol. 250000 0 Anoluar

7 Blerje paisje kompjuterike 480000 479196 Blerje e vogel

8 Blerje paisje teknologjike 462960 460800 Blerje e vogel

9 Projekt preventiv Zbatimi Spitali Psiatrik Akut 1700000 1620000 Atelier 4

10 Supervizion + kolaudim 90000 90000 negocim Manjola Lezha

11 Projekt preventiv Zbatimi Laboratori Bakteriologjik 460000 375000 Blerje e vogel Enver Kotrri

12 Blerje paisje hotelerie 480000 362500 Blerje e vogel

13 Detyrime te vitit 2008 0 3,094,676 3,094,676 negocim Te ndryshme

14 Shtesa kontrate 0 16,534,680 15,449,105 me negocim Te ndryshme

15 Artikuj  Kancelerie 0 400,000 399,560 Blerje e vogel

16 Materjale pastrimi 0 1,171,358 1,171,358 nentor 09 T.H.(M.Brendeshme) ARBIN- 06

17 Gaz per ngrohje 0 400,000 389,400 Blerje e vogel

18 Materjale te pergjitheshme zyre 0 480,000 460,500 Blerje e vogel

19 Shtypshkrime 0 400,000 393,800 Blerje e vogel

20 Materiale te buta 0 4,220,000 0 T.H.(M.Brendeshme) Anoluar

21 Materjale te buta per spitalin Psiatrik 0 480,000 480,000 Blerje e vogel

22 Ilaçe 0 3,200,000 2,505,779 T.H.(Spitali Shkoder) Te ndryshme

23 Materjale mjekimi stamatologjike 0 2,200,000 2,128,080 K.Propozim Eurodenta

24 Blerje Kite dhe reagente per Laboratoret 0 1,440,000 0 K.Propozim Anoluar

25 Blerje Kite dhe reagente per Laboratoret( bakteriologjik) 0 480,000 480,000 Blerje e vogel Florfarma

26 Blerje Kite dhe reagente per Laboratoret( Toksikologjik ) 480,000 0

27 Materjale mjekimi per sherbimin ambulator 0 400,000 397,587 Blerje e vogel

28 Sulucione larese dhe materjale per perdorim vetjak 0 400,000 399,650 blerje e vogel

29 Blerje Buke 480,000 399,942 blerje e vogel

30 Karburant per automjete dhe gjenerator 0 2,100,000 1,946,400 korrik 09 T.H.( M. Brendeshma) Euroil

31 Lende djegese per ngrohje ( nafte ) 0 1,200,000 1,200,000 korrik 09 T.H.(M.Brendeshme) Euroil

32 Mirembajtje objekte ndertimore 0 2,242,536 2,242,356 T.H. DSHPQ Delia

33 Mirembajtje impianistike 0 400,000 392,826 Blerje e vogel

34 Goma e bateri 0 400,000 392,000 Blerje e vogel

35 Mirembajtje paisje zyre 0 400,000 395,000 Blerje e vogel

36 Mirembajtje aparatura elektro mjeksore 0 400,000 399,900 Blerje e vogel

37 Pagese dogane per tajoten 500,000 493,150 negocim

38 Sherbim mirembajtje kaldaje Psiatrikun 480,000 472,980 Blerje e vogel

39 Blerje perde( grila per shtesen e katit ) 300,000 299,250 Blerje e vogel

40 Pastrim mbeturinash per amb.  Psiat dhe shtepi Mim 300,000 300,000 Blerje e vogel

41 Rregullimterritori ( lulishte etj ) 300,000 290,000 Blerje e vogel

42 Energji elektrike, uje, telefon,poste 0 7,000,000 2,293,335
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43 Sig.auto +objektesh,shpenzime udhetim e djeta , blerje te vogla etj. 3,186,750 2,515,885

44 Adaptim i qendres komunitare Poliklinike 480,000 476,000 Blerje e vogel

45 Blerje ilaçe per Velipojen 480,000 402,947 Blerje e vogel

46 Blerje aksesor per ambientet banjat , dushet ) 480,000 149,100 Blerje e vogel

47 Blerje aksesor per guzhinen e qendrave Mimoza 480,000 260,710 Blerje e vogel

48 Sherbim ( qepje perde per qendrat Mimoza ) 150,000 150,000 Blerje e vogel

49 Blerje aksesor shtepiave Mimoza( tapeta,rrugica etj) 480,000 193,100 Blerje e vogel

50 Blerje mbajtese dysheku ( trina ) 150,000 145,800 Blerje e vogel

51 Shpenzime per inaugorimin Q.Mimoza ( Koteil) 150,000 0 Blerje e vogel

52 Sherbim , pagesa per specialiste te ftuar ne tendera 0 200,000 175,000 negocim

53 Mirembajtje automjete e gjeneratore 480,000 393,800 Blerje e vogel

TOTALI 23,470,000 59,000,000 14,240,385 44,128,976

INSTITUCIONI QENDROR  MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti  kontraktor  SPITALI RAJONAL SHKODER

Investime Shpenzime Investime Shpenzime

1 Blerje  Ushqime(bylmet,mish,fruta 12,000,000 11,817,103 17/06/09 E hapur Thethi  shpk lici shpk

2 sherbim I  rojeve civile(emergjenc) 1,168,200 973,225 5/3/2009 Negocim pa shpallje paraprake Gjin Zhuja  Shkoder

3 Blerje  shtypshkrimesh 1,500,000 972,468 4/5/2009 Kerkese per propozim Alba Peres

4 Sherbim I rojeve  civile 3,831,800 3,777,000 17/09/09 Kerkese per propozim Gjin Zhuja  Shkoder

5 Mirembajtje  ndertimore  impianistike 4,000,000 2,943,402 13/05/2009 Kerkese per propozim Delia  Impeks

6 Evadim   mbeturinash 1,500,000 1,497,660 1/6/2009 Kerkese per propozim Rozafa  94

7 Riparim  aparaturash  mjeksore 8,000,000 7,721,160 17/04/2009 Negocim pa shpallje paraprake
Montal,Semens,Biometrik,Sar-
Medikal

8 Blerje  matriale  pastrimi 3,000,000 2,460,422 Blerje e perqendruar e M brend Albin   06

9 Riparim  automjetesh 1,500,000 1,095,890 7/4/2009 Kerkese per propozim Autoelite Shkoder

10 Dezifiktim  I ambjenteve  spitalore 200,000 198,766 20/05/2009 Prokuri  I  drejperdrejt Gjon Trecaj

11 Lende   djegese   per  ngrohje 3,500,000 3,499,920 Blerje e perqendruar e M brend Euroin

12 Blerje   kancelarie 1,000,000 874,844 Blerje e perqendruar e M brend Infoft Office sha 

13 Karburant   per  automjete 3,000,000 3,000,000 Blerje e perqendruar e M brend Euroin

14 Blerje  medikamente 3,000,000 2,962,262 2/3/2009 Negocim pa shpallje paraprake Medicameteta  shpk  

15 Medikamente 46,000,000 44,130,875 01/6,20/07.2009 E hapur       
Medik,ednafarma,Trime

d etj

16 Matriale  konsumi 8,000,000 7,968,800 01/6,06/7.2009 E hapur,negocim pa shpallje  
Fedos, 

euromed,Alfamed

17 Kite  dhe  ragent 2,000,000 1,965,480 18/09/2009  negocim pa shpallje paraprake Euromed

18 oksigjen    (I  leget) 5,925,000 5,925,000 27/02/2009 Negocim pa shpallje paraprake G.T.S. Tirane

19 Oksigjen  me bombula. 252,000 252,000 22/09/2009 Prokuri  I  drejperdrejt Luis  shpk

Koha e zhvillimit te 
tenderit

Lloi i procedures
Fondi Limit

Nr. Objekti i prokurimit
Vlera e realizuar

Fituesi
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20 Vaj,filtra,goma,bateri etj 1,000,000 708,216 Blerje e perqendruar e M brendGajd Kompani,LRL sha

21 Blerje pasije hoteliere 5.000.000 4,680,000 18/08/2009 Kerkese per propozim Buna shpk

22 Blerje paisje  mobilimi 3.000.000 2,880,000 18/08/2009 Kerkese per propozim M.Lezha

23 Projekt preventiv per  vend.rezonances 480,000 300,000 16/11/209 Prokuri  I  drejperdrejt Ritvan Gjeçaj

INSTITUCIONI QENDROR  MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti  kontraktor    DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIK  SARANDE 

Investime Shpenzime Investime Shpenzime

A Investime   ( Art. 230 - 231)

1 Blerje  paisje  teknologjike per spitalin e  Sarandes. 2.856.000 2.856.000 18.06.2009 Kerkese  per  propzim WASH CENTER sh.p.k

2 Ndertimi  I  murit  mbajtes  per  Urgjencen  e re  sp.Sarande 7.000.000 6.255.605 15.10.2008 Procedure e Hapur "Peristat  & Elkri"

3 Ndertimi  I  depos  se  ujit  per  sp. Sarande 3.509.000 3.388.896 29.07.2009 Procedure e Hapur MANE/S sh.p.k

4
Superv+ kolaudim per  ndertimin e murit   mbajtes  per  urgjnecen  e  
sp.Sarande 220.000 220.000 Prokurim  I drejtperdrejte Ing.Timoleo  Kajo 

5 Superv+ kolaudim per  ndertimin e depos  se  ujit  per  sp.Sarande 140.000 140.000 Prokurim  I drejtperdrejte Ing. Spiro   Liti  

6
F.V paisje   mjekesore  per  Sp. Sarande (INTEREG III)  detyrim I 
qev.shqiptare. 2.800.000 2.800.000 11.07.2009 Procedur  e  hapur nderkombetare O.E.S.Distrimed.

7
Pagese TVSH-je per  paisjet  mjek. Per  sp.Sarande ,der\tyrim I  qeverise 
shqiptare. 5.500.000 5.217.483 11.07.2009 Procedur  e  hapur nderkombetare O.E.S.Distrimed.

B  Shpenzime  Operative ( Art. 602 mallra dhe sherbime )

1 Karburant     per  outomjetet 480.000 479.500 Blerje me vlera te vogela "Joni  -Oil "  sh.p.k 

2 Blerje   kancelarie ,shtypshkrime 200.000 159.168 Blerje me vlera te vogela "Antoneta  Raku"

3 Materiale   pastrimi  dhe  sherbimi. 250.000 129.777 Blerje me vlera te vogela "ADM "sh.p.k.

4 Shpenzime  per mirmbajtjen e mjeteve te transportit 480.000 366.500 Blerje me vlera te vogela "Memo  Baho "

5 Shpenzime  per mirmbajtjen e   objekteve  ndertimore 65.000 62.200 Blerje me vlera te vogela "Sokrat  Gjoni"

6 Shpenzime  per mirmbajtjen e  rrjeteve  hidraulike 30.000 Blerje me vlera te vogela "JODY KOMPANY"

7 Shpenzime   te  tjera (ngrohese ) 40.000 Blerje me vlera te vogela "Astrit  Gaçi "

8 Kite  dhe  reagente  per  laboratoret e Shendetit  Publik 480.000 470.396 Blerje me vlera te vogela Medical Produkt.

9 Reagente  per klinike dentare te Shendetit  Publik 480.000 399.518 Blerje me vlera te vogela Medical Produkt.

10 Pagesa  energji  elektrike ,uje  ,telefon,posta 1500.000 1377.741

11 Uniforma  dhe  veshje  speciale 300.000 285.200 Blerje me vlera te vogela "Marianthi  Papa"

Nr. Objekti i prokurimit
Fondi Limit Vlera e realizuar

Koha e zhvillimit te 
tenderit

Lloi i procedures Fituesi
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12 Te  tjera  dieta , blerje  te  vogla etj 960.000 987.398

13 Siguracion I  makinave  te  transportit 83.200

14 Pjese  kembimi  per  automjetet 172.200 Blerje me vlera te vogela "Edmond  Sulo"

15 Pagesa  per  detyrymet  kontraktore  per  vitin  2008 600.000 360.276 Blerje e perqendruar "Alfa  Med "  sh.p.k

INSTITUCIONI QENDROR  MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti  kontraktor    DREJTORIA E SHERBMIT SPITALOR  SARANDE 

Investime Shpenzime Investime Shpenzime

A Investime   ( Art. 230 - 231) 0 0

B  Shpenzime  Operative ( Art. 602 mallra dhe sherbime )

1
Kontrata shtese per plotesimin e nevojave ne fillim te vitit 2009 me mallra e 
sherbime 6,683,114 4108757 31,03,2009 Negocim pa njoftim paraprak Furnitoret  e vitit 2008

9877047 29,04,2009 E  hapur 10 subjekte (1)

1602318 29,04,2009 Negocim me nje regjistrim 6 subjekte ( 2 )

1677901 18,06,2009 Negocim pa njoftim paraprak Florfarma, Vinifarama,  
Aldoshfarma

1787040 07,05,2009 E  hapur Albamedic , Euromedic

712080 12,06,2009 Kerkese per propozim Fedos

849480 30,06,2009 Kerkese per propozim Montal

4 Kite dhe reagente per laboratoret spitalore
800,000 760968

22,07,2009 Negocim pa njoftim paraprak
OES DISTRIMED , 

MONTAL

5 Oksigjen dhe protoksid azoti per nevojat spitalore 1,078,109 998400 30,04,2009 E hapur Sofigas  shpk

400711 06,05,2009 E hapur Euro 2001 , Sadiku

270552 20,07,2009 Negocim pa njoftim paraprak Florfarma

7 Materiale pastrimi dhe sherbimi 1,530,600 1510000 17,08,2009 E hapur e perqendruar OLBO  shpk

8 Karburant per automjetet 2,100,000 2098000 06,05,2009 E hapur e perqendruar EUROIL  shpk

9 Lende djegese per ngrohje 1,360,200 1232000 14,01,2009 Negocim pa njoftim paraprak Flladi  shpk 

10 Riparime dhe mirembajtje te automjeteve 1,192,600 1192600 25,06,2009 Kerkese per propozim Vangjel Gjoni

11 Blerje goma dhe bateri 400,000 315600 20,05,2009 Blerje me vlera te vogela Maks  shpk

12 Artikuj kancelerie 479,465 341935 04,06,2009 Blerje me vlera te vogela Milosao  shpk

13 Shtypshkrime 480,000 453260 20,05,2009 Blerje me vlera te vogela A. Mato 

1252440 30,03,2009 Negocim pa njoftim paraprak Elnado shpk

581040 19,10,2009 Kekrese per propozim Elnado shpk

1178646 21,05,2009 Kerkese per propozim
S. Kohila ,            Sh. 

Tusha

Koha e zhvillimit te 
tenderit

Lloi i procedures Fituesi

2 Medikamente per nevoja spitalore 8,796,118 

Nr. Objekti i prokurimit
Fondi Limit Vlera e realizuar

6 Materiale te buta ( veshje personeli dhe mbulesa shtrati ) 832,517 

3 Materiale konsumi mjekesore spitalore 3,350,000 

15 Ushqime per nevojat spitalore 2,305,296 

14 Sherbimi i rojeve private * 2,227,176 
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634000 11,06,2009 Negocim pa njoftim paraprak Aris  shpk

16 Mirembajtje te pajisjeve mjekesore(spitale,.lab.) 1,000,000 972000 gjate vitit Negocim pa njoftim paraprak Fedos, OES Distrimed, 
Medfau, QKIBM

17 Mirembajtje e objekteve ndertimore,impianistikes dhe pajisje zyre etj. 1,264,952 1014000 31,08,2009 Negocim pa njoftim paraprak Fredi Meta 

18 Sherbimi internetit dhe e-maili 200,000 200000 gjate vitit Negocim pa njoftim paraprak Telecom

19 Evadim mbeturinash nga spitalet 276,000 276000 03,03,2009 Blerje me vlera te vogela Duka  shpk

20 Pagesa energji elektrike, uje, telefon
6,000,000 6150725

gjate vitit Negocim pa njoftim paraprak Teleco, PT,Ujesjellesi

21 Te  tjera ( dieta, blerje te vogela etj.) 6,343,853 6252500 gjate vitit

INSTITUCIONI QENDROR  MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti  kontraktor  DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIK TEPELENE

Investime Shepenzime Investime Shepenzime

B Shpenzime oper.(art 602)mallra she sherbime

Pagat dhe detyrimet kontr per vitin 2008 50000 50000 Me neg pa botim

Kontrata shtese per plot e nev 2009 700000 300000 “                  “

Mater. Kons Kl Dentare 200000 198910 4/6/2009 B. Vl.Vogel Lolja

Kite reagente  per laboratoret 400000 B. Perqendruar

Mater. Pastr Sherbimi 100000 99070 12/8/2009 B. Vlere te vogel R.Meçe

Karburante per mjete 800000 768000 07.07.2009 Kerkese  per propozim Eroil sha

Riparim per miremb per automjete 400000 399000 20/02/2009 Blerje vl vogel G. Halili

Artikuj Kancilerie 100000 99500 6/6/2009 Bl V. vogel E Gaxhi

Shtyp shkrime 100000 99800 18/06/2009 Bl.Vogel Filip Jorgo

Sherbimi I rojeve private 600000 600000 03.04.2009 Kerkese per propozim Grupi 4

Mirembajtje paisjeve mjekesore kl dent. 50000 50000 Me neg. pa botim

Mirembajtje objekt ndertimore 100000 97998 2/6/2009 Bl Vlera Vogela R.Meçe

Sherbimi interneti 50000 50000 Me neg pa botim

Pages aper energji uji e telefon 500000 465254 Me negocim

Te tjera ( blerje te vogela  dieta) 2.850.000 3496223 Me Neg pa bot

INSTITUCIONI QENDROR  MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti  kontraktor    DREJTORIA E SHERBMIT SPITALOR  TEPELENE

Investime Shpenzime Investime Shpenzime

B Shpenzime operative (art 602) mallra dhe sherbime 0

q p j p

FituesiNr.
Fondi Limit Vlera e realizuar

Koha e zhvillimit te 
tenderit

Objekti i prokurimit

Nr.

Lloi i procedures

Objekti i prokurimit
Fondi Limit

FituesiKoha e zhvillimit te 
tenderit

Lloi i procedures
Vlera e realizuar
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1 Medikamente per nevoja spitalore 3300000 3300000 2009 Blerje e perqendruar Te ndryshem

2 Materiale konsumi mjekesor spitalor 400000 400000 2009 Blerje e perqendruar Te ndryshem

3 Kite dhe reagente per laboratoret spitalore 500000 500000 2009 Blerje e perqendruar Te ndryshem

4 Oksigjen dhe protoksid azoti per nevoja spitalore 10000 10000 2009 Blerje e perqendruar Sofigaz Tirane

5 Materiale te buta (veshje per personelin dhe mbulesa shtrati) 600000 0 0 Blerje e perqendruar 0

6 Materiale pastrimi dhe sherbimi 600000 286800 10.08.2009 Kerkese per propozim Dimex shpk Drure

7 Karburant per automjete 2700000 2695000 2009 Tendr I hapur I perqendruar Euroil shpk Tr

8 Lende djegese per ngrohje 720000 719700 2009 Blerje e perqendruar Euroil shpk Tr

9 Riparim dhe mirembajtje auto 800000 800000 27.10.2009 Kerkese per propozim S.F.G.Halili

10 Artikuj kancelarie 200000 200000 2009 Me negocim pa botim paraprakS.F.E.Goga Fr

11 Shtypshkrime 200000 199030 2009 Me negocim pa botim paraprakS.F.E.Goga Fr

12 Sherbimi I rojes private 1400000 1400000 2009 Blerje e perqendruar Grup 4 Shfsr

13 Ushqime per nevoja spitalore 1600000 949960 2009 Kerkese per propozim S.F.E.Alikaj

14 Mirembajtje e paisjeve mjekesore(spital laborator) 500000 0 0 Me negocim pa botim paraprak 0

15 Mirembajtje e objekteve ndertimore,impianistikes e paisje zyre 700000 700000 20.08.2009 Kerkese per propozim Aret shpk TP   

16 Evadim mbeturina spitalore 600000 597000 2009 Kerkese per propozim Ermandi shpk

INSTITUCIONI QENDROR  MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti  kontraktor    DREJTORIA E SHERBMIT SPITALOR  TROPOJE

Investime Shpenzime Investime Shpenzime

1
Kontrata shtese per plotesimin e nevojave ne fillim te vitit 2008 me mallra e 
sherbime 1,954,485 1,954,485 Jan-Shkurt Me negocim pa botim paraprak

2 Medikamente per nevojat spitalore 6,000,000 6,000,000 Prill-Maj Blerje e perqendruar ne Sp KukeFlorFarma,Ilmi,Mega Farma

3 Materiale konsumi mjeksore spitalore 2,000,000 2,000,000 Prill-Maj Blerje e perqendruar ne Sp KukeFlorFarma,Ilmi,Mega Farma

4 Kite dhe reagent per laboratoret spitalore 500,000 499,000 Prill-Maj Blerje e perqendruar ne Sp KukeFlorFarma,Ilmi,Mega Farma

5 Oksigjen  dhe protoksid azoti per nevojat spitalore 180,000 180,000 Prill-Maj Blerje e perqendruar ne Sp KukeFlorFarma,Ilmi,Mega Farma

6 Materiale te buta (veshje per personelin dhe mbulesa shtrati 0 0 Mars -qershor Blerje e perqendruar ne MB

7 Materiale pastrimi dhe sherbimi 896,424 896,424 Shkurt-Mars Blerje e perqendruar ne MB Arbin 06&Olbo shpk

8 Karburant per automjete 2,500,000 2,500,000 Shkurt-Mars Blerje e perqendruar ne MB Euroil

9 Lende djegese per ngrohje 2,200,000 2,200,000 Mars-Shtator Blerje e perqendruar ne MB Euroil

10 Riparime dhe mirembajtje te automjeteve 540,000 538,900 Shkurt-Mars Kerkes Propozim Servis Osmani

11 Pjese kembimi,goma ,bateri 449,040 449,040 Procedur blerje e vogel Servis Osmani

12 Artikuj kancelarie 400,000 399,999 Shkurt-Mars Procedur blerje e vogel Besimi

13 Shtypshkrime 600,000 576,000 Shkurt-Mars Kerkes Propozim Kristalina-KH

14 Sherbim roje private 2,800,000 2,800,000 Shkurt-Mars Kerkes Propozim Trezhnjeva

15 Ushqime per nevojat spitalore 2,000,000 2,000,000 Shkurt-Mars Kerkes Propozim Guri

Nr. Objekti i prokurimit
Fondi Limit Vlera e realizuar

Koha e zhvillimit te 
tenderit

Lloi i procedures Fituesi
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16 Mirembajtje te paisjeve mjeksore(spitale,kl-dent.labr higjens) 0 0 Mars-Shtator Kerkes Propozim

17 Mirembajtje e objekteve ndertimore,impjantistikes dhe paisjeve zyrave 892,000 891,168 Shkurt-Mars Kerkes Propozim Jon

18 Sherbime interneti dhe e-maili 200,000 200,000 Shkurt-Mars Me negocim pa botim paraprak Dardania

19 Evadim mbeturinash nga spitali 80,000 80,000 Shkurt-Mars Procedure blerje e vogel

20 Pagesa per energji elektrike uje,telefon 3,500,000 3,500,000 Gjste gjithe vitit Me negocim pa botim paraprak

21 Te tjera (dieta,blerje te vogla etj) 5,392,536 5,392,536 Gjste gjithe vitit Me negocim pa botim paraprak

22 Siguracion automjeti 365,515 365,515 Gjste gjithe vitit Me negocim pa botim paraprak Insig,dshrrtp

INSTITUCIONI QENDROR  MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti  kontraktor  DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIK TROPOJE

Investime Shepenzime Investime Shepenzime

A Investimet
1 Blerje paisje mjeksore per Spitalin Tropoje 6,380,000 5,516,534 Tetore Blerje perqendruara ne MSH MEDAFU SH.P.K

2 Blerje paisje zyre per DSHP Tropoje 1,000,000 270,048 Tetore Blereje perqendruar ne MB B.N.T ELEKTRON.

3 Blerje paisje per DHE Tropoje 2,000,000 0 Nendore Blerje perqendruara ne MSH KRIJONE

4 Rikonstruksione Paisje Kaldaje Spital Tropoje 480,000 475,200 Gushte Blerje e Vogel MONTELA SH.P.K

5 F.V. Rezervuare Shtese Solari Spitali Tropoje 450,000 447,598 Gushte Blerje e Vogel MONTELA SH.P.K

6 Rikonstruksion poliklinika DSHP Tropoje 1,500,000 1,089,279 Korrik Kerkes Propozim SH.P.K''HALILI''

5 70,000 70,000 Dhjetore Proced Blerje vogel Ing Hazir Isufaj

B Shpenzime Operative (Art.602 mallra dhe sherbime) 0

1
Kontrata shtese per plotesimin e nevojave ne fillim te vitit 2008 me mallra e 
sherbime 120,000 120,000 Jan-Shkurt Me negocim pa botim paraprak

2 Materiale konsumi per klinikat dentare,higjena 150,000 150,000 Maj -qershor Blerje evogel

3 Kite dhe reagent per laboratoret spitalore dhe shendetit publik 180,000 536,520 Maj -qershor Blerje evogel

4 Materiale te buta (veshje per personelin dhe mbulesa shtrati 50,000 50,000 Mars -qershor Blerje evogel

5 Materiale pastrimi dhe sherbimi 200,000 200,000 Shkurt-Shtatore Blerje evogel

6 Karburant per automjete 800,000 800,000 Qershore Blerjee perqendruar M.B EVROIL SH.A

7 Lende djegese per ngrohje 50,000 50,000 Dhjetore Blerje Vogel

8 Riparime dhe mirembajtje te automjeteve 300,000 241,500 Gushte-Shtatore Blerje Vogel

9 Artikuj kancelarie 200,000 200,000 Shkurt-Mars Blerje e vogel

10 Shtypshkrime 150,000 150,000 Gushte-Shtatore Blerje e vogel

11 Mirembajtje e objekteve ndertimore,impjantistikes dhe paisjeve zyrave 250,000 150,000 Korrik Blerje e vogel

12 Sherbime interneti dhe e-maili 200,000 0

FituesiKoha e zhvillimit te 
tenderit

Fondi Limit Vlera e realizuar
Nr. Objekti i prokurimit Lloi i procedures
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13 Pagesa per energji elektrike uje,telefon 750,000 750,000 Gjste gjithe vitit Me kontrate

14 Te tjera (dieta,blerje te vogla etj) 1,800,000 1,858,943 Gjste gjithe vitit Me negocim pa botim paraprak

15 Siguracion automjeti 100,000 42,300 Gjste gjithe vitit Me negocim pa botim paraprak

INSTITUCIONI QENDROR  MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti  kontraktor  SPITALI RAJONALVLORE

Investime Shpenzime Investime Shpenzime

1 Blerje protoxid  azoti 1,480,030 1,477,368 26.03.2009 Kerkese  per  propozim  '' Vital Z & D " Tirane

2 Blerje  artikuj  ushqimore 1,250,000 1,249,560 09.03.2009 me negocim pa botim te 
njoftimit te kontrates

Shoqeria " Agaj" shpk. 
Vlore

3 Blerje  medikamente 4,458,250 4,442,100 20.03.2009 me negocim pa botim te 
njoftimit te kontrates

Shoqeria " Florfarma" 
shpk. Tirane

4 Sherbimi  me roje private 1,256,121 1,250,000 12.03.2009 me negocim pa botim te 
njoftimit te kontrates

Subjekti " Velaj " shpk  
Vlore

5 Blerje   artikuj  ushqimore 5,015,814 4,185,820 16.04.2009 Kerkese per propozim " M.B- 
Kurti"shpkLushnje

6 Blerje  oksigjen  mjeksor 1,997,800 1,898,100 16.04.2009 Kerkese per propozim " Sofigaz " shpk Tirane

7 Riparim , mirembajtje automjetesh 1,798,846 1,783,660 23.04.2009 Kerkese per propozim " Alstezo"shpk Fier

8 Blerje  medikamente per nevojat spitali 39,672,435 16,436,470 29.04.2009 Procedure e hapur Sulka,Imifarma,mateimp
ex,trimed,Fu-
farma,Vinifarma,Medika
menta,Megafarma,Albani
amedical,Aldoshfarma 

9 Blerje  kite  laboratorike 4,911,824 4,818,392 31.08.2009 me negocim pa botim te 
njoftimit te kontrates

Fedos shpk Tirane

10 Blerje  materiale  mjekimi 6666667 1178140 06.05.2009 Procedure e hapur Fu-Farma

11 Blerje  shtypshkrime 833,333 575,580 30.04.2009 Kerkese per propozim Rama - Graf Elbasan

12 Blerje  materiale  te  buta (veshje shtrati) 1,723,100 1,516,500 10.06.2009 Procedure e hapur Atlantik - 3 Tirane

13 Blerje  lavatrice industriale e tharese 1,666,667 1,490,000 18.06.2009 Kerkese per propozim Wash Center DEF  Fier

14 Rikonstruksion i bankes se gjakut 675,000 668185 29.07.2009 me negocim Artik - Vlore
15

Blerje medikamente per nevoja te Spitalit 5.174.246 5.165.600 09.06.2009
me negocim pa botim te 
njoftimit te kontrates Medikamenta- Tirane

16
Blerje lende djegese (Karburant,Solar) 6.447.447 6.447.447

Zhvilluar nga
Min.Brend.

Procedure e hapur
Euroil - Tirane

17

Blerje materiale mjekimi 5.382.367 1.425.500 06.08.2009

Procedure e hapur
Fedos shpk Tirane 
Euromed shpk Tirane

18
Evadim mbeturina spitalore 892.156 848.894 17.08.2009

me negocim pa botim te 
njoftimit te kontrates Alpida - Vlore

Nr. Objekti i prokurimit Lloi i procedures Fituesi
Fondi Limit Vlera e realizuar

Koha e zhvillimit te 
tenderit
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19

Blerje medikamente me nje regjistrim 11.676.725 10,655,073

16.06.2009 22.06.2009
26.06.2009
30.09.2009

me negocim pa botim te 
njoftimit te kontrates Rejsifarma - Tirane  

Aldochfarma - Tirane  
Imifarma - Tirane   
Ednafarma - Tirane

20

Blerje medikamente per nevoja te Spitalit 10.155.592 5.980.000 15.07.2009

Procedure e hapur
Vinipharma 
Medikamenta 
,Florfarma, Ednafarma

21
Blerje materiale mjekimi 3.532.289 3.389.850 14.09.2009

me negocim pa botim te 
njoftimit te kontrates Fedos shpk Tirane

22
Blerje medikamente per nevoja te Spitalit 3.492.359 2,738,501 20.10.2009

me negocim pa botim te 
njoftimit te kontrates Vinipharma - Tirane

23 Mirembajtje e objekteve ndertimore dhe impjantistikes 3.437.467 2,877,600 07.10.2009 Procedure e hapur Artik - Vlore
24 Blerje pajisje hotelerie 4.988.333 4,898,667 24.09.2009 Kerkese per propozim "Shaga" Shpk  Tirane
25

Blerje pajisje elektronike 2,000,000 1,019,575
Zhvilluar nga

Min.Brend.
"B.N.T. Elektroniks",    
''Infosoft"  ,  Tirane

26
Blerje materiale pastrimi 2,333,333 2,204,265

Zhvilluar nga
Min.Brend.

 ''Arbin 06" dhe ''Olbo'' 
Tirane

27
Sherbimi me roje private 2.052.000 2.050.000 1.09.2009

me negocim pa botim te 
njoftimit te kontrates Velaj shpk Vlore

             Shuma 8,076,427 59,287,978

INSTITUCIONI QENDROR  MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti  kontraktor  SPITALI PSIKIATRIK VLORE

Investime Shpenzime Investime Shpenzime

1 Blerje gjeneratori për sp. Psikiatrik Vlorë 5,000,000 4,320,000 24/04/2009 Kërkesë për propozim "AEE"

2 Ushqime për nevojat spitalore (për emergjencë) 4,009,200 3,892,611 23/02/2009 Me negociim pa botim "JONA 2005"

3 Ushqime për nevojat spitalore 14,803,200 14,660,868 15/04/2009 E Hapur "JONA 2005"

4 Medikamente për nevojat spitalore (për emergjencë) 1,000,000           993,580.6 27/03/2009 Me negociim pa botim "FLORFARMA"

5 Blerje paisje hotelerie për sp. Psikiatrik Vlorë 4,800,000 4,319,400 8/10/2009 Kërkesë për propozim "BOLT"

6 Blerje paisje industriale për Spitalin psikiatrik “Ali Mihali” Vlorë 5,500,000 3,960,000 9/4/2009 Kërkesë për propozim "SHTARO"

7 Materiale të buta (mbulesa shtrati) dhe materiale shërbimi 4,103,200 2,699,580          31/07/2009 Kërkesë për propozim "SADIKU"

8 Mirëmbajtje (ob. Ndërtimore, impjantistikës, paisje zyrash dhe hotelerie) 4,200,000 4,047,636 26/06/2009 Kërkesë për propozim "Golemi Konstruksion" 
& "Fape Konstuksion"

9 Ndërtim i një shtëpie MIMOZA sp. Psikiatrik Vlorë 20,000,000 16,738,624 24/06/2009 E Hapur "STE-LA 2000" &
"ARBËRIA"

10 Blerje paisje mobilimi për MIMOZAT sp. Psikiatrik Vlorë 2,000,000 1,555,200 8/10/2009 Kërkesë për propozim "BOLT"

Fituesi
Fondi Limit

Nr. Koha e zhvillimit te 
tenderit

Lloi i procedures
Vlera e realizuar

Objekti i prokurimit
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11
Rikonstruksion i katit II të Qendrës Komunitare ditore dhe sistemim asfaltim 
territori sp. Psikiatrik Vlorë 20,000,000 16,186,921 29/04/2009 E Hapur "VJOSA T"

12 Shërbimi i rojeve private (për emergjencë) 798,732 798,000 13/03/2009 Me negociim pa botim "VELAJ"

13 Shërbimi i rojeve private (për emergjencë) 680,400 546,000 2/9/2009 Me negociim pa botim "Matia"

INSTITUCIONI QENDROR  MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti  kontraktor  DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIK QARKU VLORE

Investime Shpenzime Investime Shpenzime

1 Blerje pajisje elektronike per  D.Sh.P.Q Vlore 400,000 398,160 Blerje me vlere te vogel "E 2 V. STUDIO" Fier

2 Blerje projekt-preventiv per rikonstruksion+shtese godine te DSHP Vlore 480,000 396,000 Blerje me vlere te vogel
"EMB konstruksion" 

Vlore

3 Blerje kite e reagente per laboratoret e DSHPQ Vlore 0 1,200,000 1,185,660 07.09.2009 Kerkese per Propozim "Krijon" sh.p.k. Tirane

4

Ruajtja dhe sigurimi fizik i objekteve qe ndodhen nen administrimin e 
Drejtorise se Shendetit Publik Vlore per periudhen 19-30.06.2009 220,000 220,000 19.05.2009 Negocim pa shpallje "Bello" sh.p.k. Vlore

5

Ruajtja dhe sigurimi fizik i objekteve qe ndodhen nen administrimin e 
Drejtorise se Shendetit Publik Vlore per periudhen 1-31.07.2009 154,000 154,000 01.07.2009 Negocim pa shpallje "Bello" sh.p.k. Vlore

6

Ruajtja dhe sigurimi fizik i objekteve qe ndodhen nen administrimin e 
Drejtorise se Shendetit Publik Vlore per periudhen gusht deri ne lidhjen e 
kontrates 308,000 308,000 01.08.2009 Negocim pa shpallje "Bello" sh.p.k. Vlore

7

Ruajtja dhe sigurimi fizik i objekteve qe ndodhen nen administrimin e 
Drejtorise se Shendetit Publik Vlore per periudhen tetor-dhjetor 2009 0 756,000 565,500 06.10.2009 Kerkese per Propozim "Bello" sh.p.k. Vlore

8 Rikonstruksion+shtese e godines se DSHP Vlore 19,000,000 15,921,814 05.01.2010 Tender I hapur "2Z konstruksion"Fier  

9 Blerje gjeneratori 450,000 444,000 Blerje me vlere te vogel Flamur Shahaj

SHUMA 20,330,000 2,638,000 17,159,974 2,433,160

INSTITUCIONI QENDROR MINISTRIA E SHENDETESISE 

Autoriteti Kontraktor:  Spitali  Universitar  Obstetrik  Gjinekologjik  Nr. 1 "Mbreteresha Geraldine" Tirane 

Investime Shpenzime Investime Shpenzime

1 Blerje Reagent dhe Mat.Mjekimi 1323888 1223508 Negocim pa pub.parap. BIOCHEM

2 Ruajtja e Institucionit me SH.R.S 2360799 2360784 Negocim pa pub.parap. EUROGJICI

3 Blerje Oksigjen Mjekesor 1 066 500 1 066 500 Negocim pa pub.parap. GTS

4 Blerje Solar 3564000 3564000 Negocim pa pub.parap. SOKOLI

5 Evadim Mbeturina nga Institucioni 399580 386650 Negocim pa pub.parap. ILIRIADA

6 Blerje ushqimesh 9504282 7246334.6 19/3/2009 Kerkese per Propozim REGLI&THETHI

Fituesi

Koha e zhvillimit te 
tenderit

Lloi i procedures Fituesi

Koha e zhvillimit te 
tenderit

Lloi i procedures
Vlera e realizuar

Vlera e realizuar
Nr. Objekti i prokurimit

Fondi Limit
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7 Mirembajtja e anes ndertimore dhe ashensori 5646999.6 5646999.6 2/4/2009 Kerkese per Propozim ENVAL

8 Blerje Oksigjen Mjekesor 4965150 4960960 29/4/2009 Kerkese per Propozim GTS

9 Blerje Protksid Azoti 5051196 5042472 29/4/2009 Kerkese per Propozim VITAL Z&D

10 Materiale te buta 3141699.6 2594304 28/5/2009 Kerkese per propozim Atlantik 3

11 Materiale me nje perdorim 1953722.4 1668302 25/6/2009 Kerkese per propozim Euromed

12 Blerje Medikamente, Reagente, Materiale Mjekimi 39425141.4 30693086 18/6/2009 Tender i hapur Medika,Fedos,Montal,Euromed

13 Blerje medikamente si alternative e vetme ne Rep.e Shqiperise 20517500 20517500 Neg.pashpall.paraprak. Sulkaj

14 Blerje medikamente si alternative e vetme ne Rep.e Shqiperise 874431 874431 Neg.pashpall.paraprak. Aldosch pharma

15 Blerje medikamente si alternative e vetme ne Rep.e Shqiperise 119405 119405 Neg.pashpall.paraprak. Alb Trade Pharma

16 Blerje medikamente si alternative e vetme ne Rep.e Shqiperise 1438360 1438360 Neg.pashpall.paraprak. Fu Farma

17 Blerje medikamente si alternative e vetme ne Rep.e Shqiperise 7180593 7180593 Neg.pashpall.paraprak. Medikamenta

18 Blerje medikamente si alternative e vetme ne Rep.e Shqiperise 97763 97763 Neg.pashpall.paraprak. Edna Farma

19 Blerje medikamente si alternative e vetme ne Rep.e Shqiperise 169634 169634 Neg.pashpall.paraprak. Imi Farma

20 Blerje shtypeshkrimesh 808980 807465 Neg.pashpall.paraprak. Alba Press

21 Blerje Materiale Konsumi Mjekesor 606576 540921.6 23/7/2009 Kerkese per propozim Cene

22 Sherbimi me roje private (SHRSF) 2460833 2452800 Neg.pashpall.paraprak. Eurogjici

23 F,V. motor-gjenerator 400V/250KVA me silenciator, lidhje automatike me sist. T.U 6,000,000 4494000 30/7/2009 Kerkese per propozim Eurocol

24 Ndertim kabine elektrike 20kv, 400KVA 4,500,000 3360000 23/7/2009 Kerkese per propozim Vila

26 F.V. ashensori per Obstetriken 3,200,000 3146400 Neg.pashpall.paraprak. Fredi shpk

27 Bl.materiale dhe reagente pr lab.mikrobilogjik 1190931 1173420 Neg.pashpall.paraprak. Biochem

28 Bl.materiale dhe reagente pr lab. Biokimik 384222 372000 Neg.pashpall.paraprak. Biometric

29 Bl.materiale konsumi dhe reagente 296400 296160 Neg.pashpall.paraprak. Biometric

30 Bl.medikamente 1700000 1684700 Neg.pashpall.paraprak. Fu-Farma

31 Bl.sisteme infuzioni 768000 768000 Neg.pashpall.paraprak. Euromed

INSTITUCIONI QENDROR MINISTRIA E SHENDETESISE 

Autoriteti Kontraktor:Spitali Universitar Obstetrik Gjinekologjik " Koco Gliozheni" Tirane

Investime Shpenzime Investime Shpenzime

1 Kontrata shtese per plotesimin e nevojave ne fillim te vitit 2009 10,145,833 9,729,871 shkurt-Mars Me negoc pa botim paraprak 18 shoqeri fituese

2

Kontrata shtese per plotesimin e nevojave ne fillim te vitit 2009 
medikament,mat,mjekimi 3,598,116 3,598,116 shkurt-Mars Me negoc pa botim paraprak 28 shoqeri fituese

Nr. Objekti i prokurimit
Fondi Limit Vlera e realizuar

Koha e zhvillimit te 
tenderit

Lloi i procedures Fituesi
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3 Medikamente per nevojat spitalore 8,254,000 5,363,330 14.04.2009 10.07.2009 Procedure e hapur 
Imifarma,Medikamenta,f
lorfarma

4 Medikamente per nevojat spitalore 2,957,000 2,855,210 15.04.2009 Me negoc pa botim paraprak

j
Helvetika, Imifarma, 
Vinifarma,  Albtreade

5 Materiale konsumi  mjeksore spitalore 12,739,167 9,331,770 14.04.200904.06.2009 Procedure e hapur 

Montal, Euromed, 
Florfarma, 

Fufarma,Albamedic,Cen

6 Kite dhe reagent  per labortoret spitalor 2,034,167 645,050 30.04.2009 Procedure e hapur Biochem,Fedos

7 Blerje oksigjen per nevojat spitalore 9,599,000 9,598,500 16.02.2009 Me negoc pa botim paraprak GTS

8 Blerje protoksid per nevojat spitalore 2,668,333 2,663,400 01.04.2009 Procedure e hapur VITAL Z&D

9 Materiale te buta (veshje per personelin dhe mbulesa shtrati) 833,333 511,600 02.04.2009 Procedure e hapur Sadiku
10 Materiale pastrimi dhe sherbimi 2,500,000 1,543,700 shkurt-Mars B1 perqendruar MB Arbin 06 & Olbo

11 Karburant per automjetet 916,667 916,667 06.05.2009 B1 perqendruar MB Euroil

12 Lende djegese per ngrohje 6,166,667 6,166,667 06.05.2009 B1 perqendruar MB Euroil

13 Riparime dhe mirembajtje te automjeteve 833,333 665,300 10.04.2009 Procedure e hapur Arjan Rrahmani
14 Sherbim I rojeve private 3,280,833 shkurt-Mars B1 perqendruar MB

15 Ushqime per nevojat spitalore 5,000,000 3,669,170 02.04.2009 Procedure e hapur DUKA &RJMI
16 Mirembajtje te pajisjeve mjekesore 1,541,667 1,541,666 15.04.2009 Me negoc pa botim paraprak MONTAL

17 Mirembajtje e objekteve ndertimore 2,916,667 2,132,800 10.04.2009 Procedure e hapur Neza
18 Mirembajtje e impjantistikes 2,916,667 2,652,885 03.04.2009 Procedure e hapur Termo-Mont
19 Evadim mbeturinash nga spitalet 570,000 shkurt-Mars B1 perqendruar MB
20 Vendosje e sistemit te emergjencave per ashensoret 2,231,666 2,221,600 01.07.2009 Procedure e hapur Termo-Mont
21 Progrm I  informtiz te te dhenve Mat 2 dhe Sp Durres 16,666,666 20,685,998 Gusht Procedur e hapur J.Demeti&Fastech&Oni

INSTITUCIONI QENDROR MINISTRIA E SHENDETESISE 

Autoriteti Kontraktor:Spitali Universitar I Semundjeve te Mushkerive "Shefqet Ndroqi", Tirane

Investime Shpenzime Investime Shpenzime

1 Blerje lende djegese per ngrohje 4,765,279 4,664,160 25.02.2009 Me negocim pa botim paraprak Europetrol-2005 sh.p.k.

2 Sherbimi me roje private 907,577 906,528 26.02.2009 Me negocim pa botim paraprak SIGURIA sh.p.k.

3 Sherbimi me roje private 1,362,852           1,359,792          28.04.2009 Me negocim pa botim paraprak SIGURIA sh.p.k.

4 Blerje Ushqime per nevojat spitalore: 8,996,310 12.03.2009 Procedure e Hapur

Lotet I "Qumesht dhe nenprodukte te tij" 2,439,000 2,196,180 Regli sh.p.k.

Lotet II "Mish dhe nenprodukte te tij" 1,719,000 1,524,960 KENNEDY  sh.p.k.

Lotet III "Blerje buke" 972,000 872,856 Regli sh.p.k.

Lotet IV "Ushqime koloniale" 1,551,120 1,377,060 Regli sh.p.k.

Lotet V "Fruta, perime dhe veze" 2,315,190 1,945,910 Regli sh.p.k.

5

Sherbim dhe mirëmbajtje e aparaturave mjekesore te markes Philips:
SCANNER Tomoscan LX/C, aparat radiologjie PRACTIX 400, aparat
radiologjie Duo Diagnost 7,800,000           7,800,000          27.02.2009 Me negocim pa botim paraprak Sear-Medical sh.p.k.

6 Blerje Oksigjen I lenget 13,035,000         13,024,000        30.04.2009 Procedure e Hapur Jovan Filo

7 Blerje kite dhe reagente Bactec MGIT 960 12,000,000         12,000,000        27.04.2009 Me negocim pa botim paraprak Pigasos shpk

Koha e zhvillimit te 
tenderit

Lloi i procedures Fituesi
Vlera e realizuar

Nr. Objekti i prokurimit
Fondi Limit
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8 Sherbim dhe mirëmbajtje e aparatures laboratorike Bactec MGIT 961 841,164             791,683             24.04.2009 Me negocim pa botim paraprak Pigasos shpk

9 Blerje medikamente me nje rregjistrim: 30,028,743        29.04.2009 Me negocim pa botim paraprak

Atropine suphate,0.1 % 1 ml, amp 25,488         25,200              Aldosh farma

Pantoprasole  40 mg, tab 123,885        123,885             Intermed 

Oxitocine 10 UI, amp 10,420         9,600                Imifarma

Acid tranexamic 500 mg, fl 1,736,800     1,736,800          Megafarma

Dobutamine Hydrochloride 250mg/20 ml,fl 173,680        173,680             Megafarma

Nitroglycerine 5mg/1,5ml, amp 376,000        376,000             Megafarma

Nadroparine calcium 5700UI-0.6 m, fl 1,621,060     1,578,000          Rejsi farma

Haes-steril 10%-500ml, fl 1,176,432     1,176,000          Rejsi farma

Soybean oil+phospholipde+glycerin  20%/500ml,fl 1,305,600     1,305,600          Rejsi farma

Amoxicillin + acid clavulonic 1.2gram, fl 1,331,560     1,331,200          Rejsi farma

Izoleucine+Leucine+Tirozine+Lyzine 5%/500ml, fl 1,172,376     1,172,340          Rejsi farma

Dextrose+Intralipid+Poliaminoacide+Minerals 1440ml,fl 2,693,700     2,693,700          Rejsi farma

Piperacilin + tazobaktam 4gr+500mg, fl 9,366,420     9,360,400          Sulkaj

Ketoprofen 160mg/2ml, amp 1,273,680     1,272,000          Sulkaj

Torasemide 10,631mg/2ml, amp 572,000        572,000             Intermed 

Nebivolol hydrochloride 5 mg, tab 80,389         80,389              Intermed 

Olmesartan medoxomil 20 mg, tb 552,223        552,223             Intermed 

Levofloxacin 750mg, tab 1,447,355     1,447,355          Intermed 

Colisthimetat sodium 1MIU, fl 2,431,520     2,431,520          Sulkaj

Cefoperazone sale sodico 1 gr, fl 1,003,035     973,500             Farma tech

Sobrerol 40mg-3ml, amp 65,420         64,000              Farma tech

Lanatosid C 0.02%/2ml, amp 5,420           5,400                Aldosh farma

Digoxine 0.25 mg, tab 4,130           4,000                Aldosh farma

Codein phosphate 15mg, tab 35,750         35,000              Aldosh farma

Prometazinë 2.5%/2ml, amp 5,900           5,900                Aldosh farma

Salbutamol sulphate 5mg/ml, fl ventolin 334,400        334,400             Rejsi farma

Furosemide 40 mg,tab 20,650         20,000              Aldosh farma

Epinephrine 0.1%/1 ml, fl 20,060         20,000              Aldosh farma

Morfine 1%/1ml, amp 325,200        324,000             Aldosh farma

Pancuronium bromide 4mg/2ml, amp 607,880        604,000             Imifarma

Phenobarbital 15 mg, tab 2,360           2,360                Aldosh farma

Phenobarbital 10%/2 ml, amp 3,540           3,540                Aldosh farma

Chlorpromazinë 2.5 % - 2 ml, amp 1,416           1,400                Aldosh farma

Hydroclorothiazide 25 mg, tb 4,484           4,000                Aldosh farma

Acid folic 5 mg, tab 4,170           4,000                Aldosh farma

62 ‐ (78)



Ministria e Shendetesise : Regjistri i realizimit te prokurimeve 2009

Midazolam 15mg/3ml, amp 114,340        114,340             Megafarma

Insuline biphasice isophana 25/75, 100 nj.N/ml-3ml 1 ml, amp 32,750 32,750              18.06.2009  Fu Farma

Enoxoparine 4000U-0,4 mL, syr 1,100,000 1,100,000          Fu Farma

Teicoplanine 400 mg, fl 881,053.60 881,040             Fu Farma

Moxiflocaxine 400 mg/25ml, fl 1,002,785 910,000             10.07.2009  Albtrade

Fentanyl 0.05% 10 ml, fl 434,000 413,000             Albtrade

10 Blerje medikamente per nevojat spitalore: 04.05.2009 Procedure e Hapur

Loti  1, Acid ascorbic,5 % 2 cc, amp 111,300             108,000 Aldosh farma

Loti  4, Calcium chloride, amp 63,100               62000 Aldosh farma

Loti  5, Calcium gluconate,10% 10ml,amp 63,200               62,000 Aldosh farma

Loti  7, Magnesium sulfate,25% 10ml,amp 39,000               38,500 Aldosh farma

Loti  8, Ranitidine hydrochloride, 50mg/2ml,amp 40,000               39,000 Ednafarma

Loti  13, Dexametazon phosphate, 4 mg 1 ml,amp 76,000               70,000 Ednafarma

Loti  18, Dipyridamole,75mg,tab 7,740                 7,500 Ednafarma

Loti  20, Furosemide,1%/2ml,amp 120,000             115,000 Aldosh farma

Loti  24, Enalapril,20 mg, tab 28,200               26,000 Aldosh farma

Loti  28, Verapamil,80mg, tab 22,980               16,200 Trimed

Loti  29, Amplodipine,10mg, tan 13,000               12,000 Aldosh farma

Loti  33, Paracetamol,500mg, tab 80,000               40,000 Aldosh farma

Loti  34, Diazepam,5mg,tab 2,740                 2,500 Ednafarma

Loti  35, Diazepam,10mg/5ml,amp 13,200               12,600 Ednafarma

Loti  38, Lidokainë,2%/50ml, fl 265,000             262,500 Ednafarma

Loti  39, Isofluran,100ml,fl 882,000             720,000 Albamedic

Loti  40, Metamizol,50% - 2 ml,amp 6,008                 5,800 Ednafarma

Loti  42, Neostigmine bromide,0.05mg/1ml,amp 29,500               29,000 Aldosh farma

Loti  44, Tramadol,100 mg/2ml,amp 110,805             105,000 Ednafarma

Loti  47, Bromhexine hydrochloride,4mg/5ml-100ml,fl 183,000             172,500 Aldosh farma

Loti  53, Ciprofloxacine,500mg,tab 195,000             89,960 Trimed

Loti  54, Ciprofloxacine,100mg-10ml,amp 540,000             532,000 Ednafarma

Loti  55, Ceftriaxone, 1 gr,fl 828,000             801,000 Megafarma

Loti  58, Amikacine sulphate,500mg-2ml,amp 173,680             173,000 Vinipharma

Loti  61, Metronidazo,500mg/100ml,fl 180,640             179,200 EdnaFarma

Loti  64, Vancomycin hydrochloride,1gr,fl 615,150             614,500 Albanian Medical Distributo

Loti  70, Manitol,20 % 250 ml,fl 66,000               65,000 Aldosh farma

Loti  71, Potasium Chloride,7.5% 5 ml,amp 150,000             147,500 Aldosh farma

11 Blerje materiale mjekimi per nevojat spitalore: 11.05.2009 Procedure e Hapur

Loti 1, Filma dhe solucione 863,000 751,500 Alphamed
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Loti 2, Materiale per respirim, drenazh konsum kirurgjikal 3,656,000 2,190,000 Euromed

Loti 3, Materiale anestezi,urologji,gastrologji 411,125 253,200 FMES

Loti 4, Sutura mendafshi 936,400 348,000 Evfarma

Loti 5, Sutura polypropileni 497,000 250,000 Evfarma

Loti 6, Suture sintetike e absorbueshme 1,663,000 1,315,000 AlbaMedic

Loti 8, Age,shiringa 1,350,900 1,318,500 Evfarma

Loti 9, Materiale mjekesore konsumi (sisteme, doreza, lama) 1,626,800 1,451,000 Euromed

12 Blerje materiale te buta: 20.07.2009 Procedure e Hapur

Loti 1, Veshje shtrati 597,250 301,500 Sadiku shpk

13 Sherbimi me roje private 1,868,483 1,868,346 29.07.2009 Me negocim pa botim paraprak SIGURIA sh.p.k.

14 Hartim projektzbatimesh ne SUSM 3,199,200        2,648,000           12.06.2009

Procedure Sherbim
konsulence+ nderthurur me
forme shkresore Alfa Projekt 2006

15 Blerje medikamente: 30.09.2009 Me negocim pa botim paraprak

Butylscopalomide bromide 10mg tab 13,550               13,000              Trimed

Metformini 850 tb 4,100                 3,900                Trimed

Atenolol 100mg tab 24,000               23,200              Trimed

Diclofenac 50 mg tab 10,500               9,850                Trimed

Bromhexine 8mg tab 50,400               49,600              Trimed

Norfloxacin 400mg tab 79,590               78,000              Trimed

Ketoconazole 200mg tab 108,750             106,500             Trimed

Cefuroksime sodium 750mg fl 776,000             775,600             Trimed

Cefotaxime sodium  1g fl 688,000             680,000             Trimed

Heparine Sodium 25 000 UI fl 700,000             699,300             Trimed

Blerje medikamente: 22.09.2009 Me negocim pa botim paraprak

16 Dalteparine natricum 5000IU-0,2ml  syr 974,600             974,600             Pegasus

Clindamycini phosphate 150mg/ml fl 225,784             224,900             Pegasus

17 Blerje medikamente: 07.10.2009 Me negocim pa botim paraprak

Propofol 10mg/20ml  fl 745,120             744,000             Rejsi farma

18 Sherbimi me roje private 1,245,655           1,143,859          05.10.2009 Procedure e Hapur SIGURIA sh.p.k.

19 Blerje kite dhe reagente per nevojat spitalore: 28.07.2009 Procedure e Hapur

Loti 1Autoanalizatore dhe Fotometra 137,344             119,940             Biometrik Albania 

Loti 6 Cellcounter ( Micros ) dhe Lexues urine ( Uriteco ) 85,800               64,200              Biometrik Albania 

20 Blerje kite dhe reagente: 23.10.2009 Me negocim pa botim paraprak
Easystate valve module 6/E/G) 1,086,000 1,050,000          Biometrik Albania 
EASYBLOODGAS MEDICA 1/S/ G 341,400 316,800             Biometrik Albania 

21 Blerje kite dhe reagente: 14.10.2009 Me negocim pa botim paraprak

Cellcounter Sysmex /Gj/S/T /Poch 100i 705,000             683,880             Montal
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22 Blerje kite dhe reagente: 12.10.2009 Me negocim pa botim paraprak

Reagente per Laboratorin Bakterologjik 131,554             129,122             Euromed

Reagente Kimike 132,960             132,120             Euromed

Konsumabel per Laboratorin Biokimik Klinik 304,572             300,060             Euromed

Materiale konsumi per Mikrobiologjine 192,900             181,800             Euromed

23 Blerje medikamente anti TBC: 20.10.2009 Me negocim pa botim paraprak

Isoniazid/Rifampicine 75mg/150mg tab 1,652,300           1,601,460          Megafarma

Etambutol 400mg tab 224,141             212,744             Megafarma

Isoniazid 300mg tab 784,000             761,600             Megafarma

 INSTITUCIONI QENDROR : Ministria e Shendetesise

Autoriteti Kontraktor: Qendra Spitalore Universitare " Nene tereza"

Investime Shpenzime Investime Shpenzime

1 Mirembajtje e objekteve ndertimore 9.481.653 6.376.345 02.04.2009 E Hapur Aldi

2 Shtrimi i magjistralit 20 KV 4.166.667 3.261.380 03.04.2009 E Hapur Gjolaj

nga spitali 2 drejt 6-kateshit

3 Sigurim per ndertesa 11.610.463 11.600.000 28.04.2009 E Hapur Sigal

dhe aparatura mjekesore

4 Blerje oksigjen shendetesor 11.377.920 11.376.000 18.05.2009 Me negocim GTS

i lenget (bar) pa shpallje

5 Blerje oksigjen mjekesor 20.716.730 20.699.225 06.08.2009 E Hapur GTS

i lenget (bar)

6 Blerje oksigjen shendetesor 9.484.000 9.480.000 26.11.2009 Me negocim GTS

i lenget (bar) pa shpallje

7 Blerje Pajisje Mjekesore (4 Lote) 41.666.666 15.654.000 14.05.2009 E Hapur 2 kompani

Loti 1 (P. per Lab. E Anat. Patologjike) 17.160.000 12.695.000 Montal

Loti 2 (Pajisje per Kirurgjine) 5.200.000 2.989.000 O.ES. Distrimed

8 Blerje Pajisje Mjekesore (2 Lote) 19.306.666 13.500.000 16.07.2009 E Hapur

Loti 2 (Real Time PCR system) 15.000.000 13.500.000 O.ES. Distrimed

9 Sherbimi i Hemodializes 86.264.940 86.264.940 15.06.2009 Me negocim Univers Alb sh.a.

pa shpallje

10 Sherbimi i Hemodializes 3.744.000 3.744.000 08.12.2009 Me negocim Univers Alb sh.a.

pa shpallje

11 Materiale mjekesore 41.666.665 23.065.075 08.07.2009 E Hapur 4 kompani

per Hemodinamiken (6 Lote) (5 Lote)

Loti 1 5.166.666 4.175.000 Biomet. Albania

Nr. Objekti i prokurimit
Fondi Limit Vlera e realizuar

Koha e zhvillimit te 
tenderit

Lloi i procedures Fituesi
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Loti 2 dhe Loti 6 8.833.333 6.019.900 Fortune Albania

Loti 4 8.500.000 6.895.000 Montal

Loti 5 15.333.333 10.146.000 Euro-Medikal

12 Materiale mjekesore 7.666.666 6.050.000 09.10.2009 E Hapur Iris sh.p.k.

per Hemodinamiken (Pacemaker)

13 Blerje Kite dhe Reagente (25 Lote) 59.611.000 29.192.255 19.06.2009 E Hapur 6 kompani(9Lote)

Loti 1/4 10.856.760 10.693.000 Montal

Lotet: 1/7, 2/3, 4/3 dhe 4/4 10.291.500 9.040.000 Pegasus

Loti 2/2 451.000 439.000             Biomet. Albania

Loti 3 6.000.000 5.994.855 Fortune Albania

Loti 4/7 1.500.000 1.178.400 Krijon

Loti 2/1 1.931.000 1.847.000 Krijon

14 Blerje Kite dhe Reagente (9 Lote) 13.407.750 3.637.400 08.10.2009 E Hapur 2 kompani(2Lote)

Loti 1/3 971.500 638.400 Fedos sh.p.k.

Loti 5 3.000.000 2.999.000 Imi Farma sh.p.k.

15
“Kite Hematollogjike, materiale konsumi dhe mirembajtje per ABX – 
PENTRA 80, ABX – MICROS 60 CT” 1.984.200 1.977.100 30.10.2009

Procedurë me negocim pa 
shpallje Biometric Albania

16 Blerje EMG per Neurologjine 5.000.000 3.166.000 07.09.2008 E Hapur O.ES. Distrimed

17 Sherb. i ruajtjes dhe sig. fiz. te objekt. 5.103.000 5.040.000 11.09.2009 E Hapur A-2000

18 Blerje Liptotriptor 45.833.333,3 41.875.000 29.06.2009 E Hapur Montal

19 Materiale Mjekimi 15.956.312 15.634.560 08.07.2009 Me negocim 3 kompani

pa shpallje (6 Lote)

Loti 1 dhe Loti 2 3.499.080 3.390.000 Alba Medic

Loti 3 dhe Loti 6 6.304.070 6.179.900 Montal

Loti 4 dhe Loti 5 6.153.162 6.064.660 Biomet. Albania

20 Blerje mat. te ndryshme per pastrim 4.999.650 3.908.900 Blerje e perqendruar E Hapur Olbo sh.p.k.

21 Mat. Mjekesore per K. Vaskulare (2 Lote) 8.322.080 5.097.246 14.10.2009 E Hapur 1 kompani (1 Lot)

Loti 1 5.893.500 5.097.246 Albamedic sh.p.k.

22 Materiale mjekimi (6 Lote) 75.731.903 71.948.672,75 29.10.2009 E Hapur 5 kompani (6 Lote)

Loti 1 13.583.175 13.329.066,75 Albamedic sh.p.k.

Loti 2 11.390.100 11.184.400 Euromed sh.p.k.

Loti 3 13.482.200 12.872.110 Montal

Loti 4 12.100.500 11.808.400 Biomet. Albania

Loti 5 12.696.648 10.897.896 Çene sh.p.k.

Loti 6 12.479.280 11.856.800 Euromed sh.p.k.

23 Mat. mjekesore per Kardiokirurgjine (6 Lote) 20.353.270 1.650.000 15.10.2009 E Hapur 1 kompani (1 Lot)

Loti 6 1.800.000 1.650.000 FMES sh.p.k.

24 Mat. mjekesore per Kardiokirurgjine (7 Lote) 45.830.870 24.062.750 29.07.2009 E Hapur 1 kompani (2 Lote)
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Loti 1 17.823.600 17.119.500 Biomet. Albania

Loti 2 7.654.000 6.943.250 Biomet. Albania

24 Blerje Sodium Chloride 1.890.000 1.885.000 25.11.2009 Negociim, pa shpallje Ebis Pharma sh.p.k.

25 Blerje shtypshkrime 2,500,000 2,425,949 15.07.2009 E Hapur Alba-Press 

26 Blerje paisje hotelerie 8,333,334 4,857,300 18.06.2009 E Hapur Igli-Sand 

27 Materiale për Ortopedinë                (ndarë në Lote) 10,796,520 7,404,328 24/06/2009 E Hapur

— Loti 1        (proteza totale të çimentuara) 4,752,000 2,919,980 E Hapur Euro-Medical

— Loti 2 (proteza parciale austin moore të çimentuar me dritare cement kockor) 3,681,600 2,737,800 E Hapur Montal

— Loti 3 (pllaka dhe vida) 2,362,920 1,746,548 E Hapur Euro-Medical

28 Mirëmbajtje grup paisjesh të Pediatrisë 8,061,392 8,061,392 29/07/2009
Procedurë me negocim pa 

shpallje BNT-Elektronics

29
Mirëmbajtje aparate spitalit Francez dhe laboratori Imunologjisë dhe 
Neurokirugjisë 8,572,980 8,572,690 40153

Procedurë me negocim pa 
shpallje Fortune-Albania

30 Mirëmbajtje aparat analizator gazesh Mod. SYNETHESIS 45 412,000 412,000   27/04/2009
Procedurë me negocim pa 

shpallje Biometrik-Albania

31 Mirëmbajtje aparat Koagulometër automatik Mod:ACL 9000 296,000 295,000 16/04/2009
Procedurë me negocim pa 

shpallje Biometrik-Albania

32 Mirëmbajtje aparatura grup paisje të imazherisë 14,589,998 13,716,000 16/04/2009
Procedurë me negocim pa 

shpallje Saer Medical

33 Mirëmbajtje impianti të trajtimit të ujit të Dializës 2,015,000 1,902,000   03/04/2009
Procedurë me negocim pa 

shpallje Montal

34 Mirëmbajtje aparatura CT Skaner Mod: Volumsin Emotion 4,027,748 3,567,090  25/06/2009
Procedurë me negocim pa 

shpallje Medfau 

35 Mirëmbatje aparatura Cisa autokllava 2,535,000 2,531,750   03/04/2009
Procedurë me negocim pa 

shpallje Montal

36 Mirëmbajtje aparat Phaco Accurus 441,000 441,000   12/06/2009
Procedurë me negocim pa 

shpallje Pegasus

37 Blerje protoksid azoti per QSUT 3.589.380 3.576.960   20/04/2009
Procedurë me negocim pa 

shpallje "Vital Z&D"

38 Lende djegese per ngrohje 28.750.000 28,530,500 13.02.2009
Procedurë me negocim pa 

shpallje "Bolv-Oil"

39 Oksigjen shendetsor leng 14.220.000 14,220,000 13.02.2009
Procedurë me negocim pa 

shpallje "G.T.S." 

40 “Blerje Paketa baze e medikamenteve emergjente“ (43 lote- medikamente) 134 742 282,8 69.698.301 13.04.2009 Procedurë e hapur

"Aldosch-Farma" , Fu-
Farma, Imi-Farma, 
Medikamenta, 
Megapharma, Helvetica, 
Edna-Farma, 

41
“Blerje Paketa baze e medikamenteve emergjente“ lotet e parealizuara (8 lote -
medikamente) 48.942.560,8 45.691.578 13.07.2009 Procedurë e hapur

"Aldosch-Farma" , 
Medikamenta,  Edna-
Farma, Sulkaj, Kanani, 
Alba Medic
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42
“Blerje Anti-infektive te pergjithshem dhe faktoret e koagulimit te gjakut“ (15 
lote - medikamente) 122 462 558 78.905.560 15.04.2009 Procedurë e hapur

Medikamenta, 
Megapharma, 
Vinipharma, Filadelphia, 
Alb. Medical Distributor

43
“Blerje Anti-infektive te pergjithshem dhe faktoret e koagulimit te gjakut“ 
lotet e parealizuara (4 lote - medikamente) 29 538 900 16.369.950 01.07.2009 Procedurë e hapur

Aldosch Farma, Sulkaj, 
Trimed

44
“Blerje Anti-infektive te pergjithshem dhe faktoret e koagulimit te gjakut“ 1 
lot I parealizuar 12.570.000 12.560.392 04.09.2009 Procedurë e hapur Medikamenta

45
“Barna per semundje kronike, gjaku  dhe organe te tjera“(16 lote - 
medikamente) 47 560 260 32.958.900 02.07.2009 Procedurë e hapur

Sulkaj, Fu-Farma, 
Pegasus, Edna-Farma, 
"Aldosch-Farma" 

46
“Barna per semundje kronike, gjaku  dhe organe te tjera“ lotet e parealizuara 
(6 lote - medikamente) 12 866 150 10.841.500 10.09.2009 Procedurë e hapur

Alba Medic, 
ViniPharma, "Aldosch-
Farma" 

47 Sherbimi I Hemodializes per nje muaj 17.901.000 17.901.000 25.03.2009
Procedurë me negocim pa 

shpallje Univers Alb

48 Materiale Mjekimi per Hemodializen (4 lote) 68 787 800 67.922.100 
27.05.2009        (faza 

I) Procedurë e kufizuar
Montal, Biometric 
Albania

49 Material qepes kirurgjikal (4 lote) 6.628.676 6.450.120 08.07.2009
Procedurë me negocim pa 

shpallje
Montal, Biometric 
Albania, Alba Medic

50 Blerje “ Material Qepes Kirurgjikal“ (4 lote) 26.514.704 22.793.840 29.07.2009 Procedurë e hapur
Biometric Albania, Alba 
Medic, OES Distrimed

51 “Mirembajtje e Impianistikes “ (6 lote) 6.989.830 5.810.716 07.04.2009 Procedurë e hapur
Sulollari, Diamand, Alfa 
B

52
“Pajisje Mjekesore e Hotelerie Per spitalin e ri te semundjeve te Brendshme” 
(2 lote)

980.434.000 leke
ose- 7.409.008

Euro 
6.393.788, 54

Euro 
22.06.2009        (faza 

I)
Procedurë e kufizuar (mbi 

kufirin e larte monetar)

Inso (spa) bashkim 
operatoresh me 
Biometric Albania, dhe 
Montal 

53 “Kite dhe Medikamente per Transplantin“ 8 575 053 405 900 07.10.2009 Procedurë e hapur Aldosch Farma

54
Blerje Medikamente (Morfine 1%-1 ml dhe Epinephrine-Adrenaline 1.1%-
1ml)   1.710.900 1.710.900 14.07.2009

Procedurë me negocim pa 
shpallje Aldosch

55 Blerje Imunoglobulina(Human Plasma Proteins 2.5g/50ml 2.999.992 2.999.992 03.08.2009
Procedurë me negocim pa 

shpallje Lekli

56 Blerje Medikamente(Interferon alfa-2A 4.5MIU 3.320.250 3.320.250 28.07.2009
Procedurë me negocim pa 

shpallje Helvetica

57 Blerje Medikamente(Peginterferon ALFA-2a 180mcg/0.5ml) 57.518.200 57.518.200 30.07.2009
Procedurë me negocim pa 

shpallje Imi

58

Blerje barna per semundje kronike(Interferon alpha-2B;Pegintron alfa-
2B;Soybean 
oil+phospholipide+glycerin;Glucose+Intralipid+Alanine+Arginine;Hes-Steril 32.501.100 32.501.100 12.08.2009

Procedurë me negocim pa 
shpallje Rejsi

59 Blerje Medikamente(Gemcitabin 1gr dhe Gemcitabin 200mg 8.209.420 8.208.403 17.08.2009
Procedurë me negocim pa 

shpallje Almeghi

60 Nadroparine Calcium 5700UI-06L 8.105.300 8.105.300 31.07.2009
Procedurë me negocim pa 

shpallje Rejsi
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61 Sherbimi dhe ruajtja e sigurise fizike te objekteve te QSUT "Nene Tereza" 6.123.600 6.116.160 21.07.2009
Procedurë me negocim pa 

shpallje Shoqeria A-2000

62 Vinorelbine 50mg-5ml 1.800.000 1.790.000 23.09.2009
Procedurë me negocim pa 

shpallje Bylis

63
Citostatike(5-Fluorouracil 500mg-10ml;Acid Zoledronik 4mg;Temozolimidi 
100mg;Temozolimidi 250mg;Fludarabin 50mg;Acid Folicinik 10mg/ml 50.212.740 50.212.740 01.07.2009

Procedurë me negocim pa 
shpallje Rejsi

64 Fentanil 0.05%/10ml 2.058.000 2.057.985 23.10.2009
Procedurë me negocim pa 

shpallje ALB-TRADE

65 "Citostatike" 10,995,000         10,136,020        29.04.2009 E Hapur Geni Phar

66 "Citostatike" 2,400,000           1,485,000          E Hapur Megapharm

67 "Citostatike" 5,505,700           5,488,000          E Hapur Vinipharma

68 "Citostatike" 3,812,670           3,088,100          E Hapur Medikamenta

69 "Citostatike" 3,237,300           2,295,602          E Hapur Lekli

70 "Citostatike" 109,041,500       109,017,800      E Hapur Imi Farma

71 "Citostatike" 2,694,400           2,320,000          E Hapur Fu-Farma

72 "Citostatike" 17,609,400         17,600,000        E Hapur Helvetica Profarm

73 "Citostatike" 6,760,000           6,640,000          E Hapur Alb. Med. Distrib.

74 "Citostatike" 25,943,253         25,494,600        E Hapur Rejsifarma

75 Ruajtja dhe sig. i objekteve te QSUT 7.952.047 7.949.480 26.02.2009 Neg.pashpallje A-2000

76 Pastrimi dhe larja e territ. te QSUT 2.880.000 1.720.872 09.03.2009 Neg.pashpallje Jon – 2002

77 "Blerje Protoksid Azoti" 8.841.835 8.833.925 24.04.2009 E Hapur "Vital Z&D"

78 Mirembajtje aparate dhe paj. Teknike (2 Lote) 2.176.550 1.389.000 11.05.2009 E Hapur 1 kompani

Loti 1 1.757.350 1.389.000 Sulollari

79 Blerje materiale per Hemodializen(2 Lote) 27.921.000 05.05.2009 Neg.pashpallje

Loti 1 9.474.400 Montal

Loti 2 18.298.500 Biometric

80 Mirembajtje aparat dialize 5.480.930 5.480.930 07.08.2009 Neg.pashpallje Biometric

81 Mirembajtje Cell conter 18 201.000 201.000 07.08.2009 Neg.pashpallje Biometric

82 Mirembajtje Cell conter 16 424.000 424.000 07.08.2009 Neg.pashpallje Biometric

83 Mirembajtje aparat dialize-Model 4008 1.935.000 1.935.000 07.08.2009 Neg.pashpallje Montal

84 Blerje llampe Rotansx 4.420.000 4.420.000 07.08.2009 Neg.pashpallje Med-Fau

85 Blerje monitor monochrome 1.916.667 1.916.667 27.10.2009 Neg.pashpallje Med-Fau

86 Blerje aparat ekografie 3.466.667 3.466.667 14.10.2009 Neg.pashpallje Esaote

87 Pastrimi i jashtem 1.145.833 781.662 12.06.2009 Neg.pashpallje Jon – 2002

88 Mat. mjekesore per Neurokirurgjine (2 Lote) 33.331.312 30.782.388 09.04.2009 E Hapur 1 kompani (1 Lot)

Loti 1   31.271.312 30.782.388 "O.E.S.Distrimed"shpk

89 Kontraste (4 Lote) 19.774.000 12.774.000 23.04.2009 E Hapur 3 kompani (3 Lote)

Loti 1 7.259.000 4.284.000 Euro-Medical sh.p.k.
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Loti 3 4.020.000 2.490.000 Megapharm sh.p.k.

Loti 4 8.280.000 6.000.000 "O.E.S.Distrimed"shpk

90 Materiale Mjekimi 15.956.312 15.634.560 08.07.2009 Me negocim 3 kompani

pa shpallje (6 Lote)

Loti 1 dhe Loti 2 3.499.080 3.390.000 Alba Medic

Loti 3 dhe Loti 6 6.304.070 6.179.900 Montal

Loti 4 dhe Loti 5 6.153.162 6.064.660 Biomet. Albania

91 Mirembajtje e aparatit CT Scaner 2.777.916 2.306.192,8 21.04.2009 Me negocim Med-Fau

Mod: Somatom ART pa shpallje

92 Mirembajtje e aparatit Angiograf 4.544.790 3.943.177,2 21.04.2009 Me negocim Med-Fau

Mod: Coroskop Top pa shpallje

93 Mirembajtje e aparatit Mamography 590.625 493.754 11.05.2009 Neg.pashpallje Med-Fau

94 Filma radiologjike 9.225.280 7.128.500 30.04.2009 E Hapur Iris sh.p.k.

95 Blerje llampe scaner " Somatom Emotion" 4.554.000 4.554.000 24.12.2009 Neg.pashpallje Medfau 

96
Blerje medikamente per nevojat urgjente" ne QSUT"i ndare ne 45 lote si me 
poshte: 68.054.450 Neg.pashpallje

   - Lotet:9,38,41 13.459.804 28.12.2009 Neg.pashpallje Helvetica profarm

   - Lotet:44,45 2.028.000 28.12.2009 Neg.pashpallje Trimed

   - Lotet: 1,2,6,8,10,12,13,,18,22,25,28,29,32,34,36,37,39,42,43 26.973.915 28.12.2009 Neg.pashpallje Lekli

   - Lotet:11 1.949.000 28.12.2009 Neg.pashpallje Jona Farma

   - Lotet: 14,24,31,33,35 16.044.000 28.12.2009 Neg.pashpallje Sulka

97 Pastrim i Jashtem dhe Gjelberim ne QSUT 927.000 265.599 23.12.2009 Neg.pashpallje Jon-2002

98 Blerje medikamente per nevojat urgjent" ne QSUT 8.349.853 8.250.000 17.12.2009 Neg.pashpallje Trimed

Investime Shpenzime Investime Shpenzime

 A.  INVESTIME.

1 F.V.rezervuarë uji 3000 l 480000 200160 Blerje të vogla

B  SHPENZIME.

1 Kontrata shtese per plotesimin e nevojave ne fillim te vitit 2009 354670 354640 Me negocim pa botim paraprakLeo Okej

2 Materiale pastrimi 399500 331900 Blerje te vogla

Materiale shërbimi 400000 397100 Blerje te vogla

3 Karburant  ( nafte ) e lubrifikante 710000 710000 17.06.2009 Tender I perqendruar Euroil

4 Artikuj kancilerie 225000 221300 Blerje te vogla

Nr. Objekti i prokurimit

             INSTITUCIONI :  MINISTRIA  E  SHENDETESISE.

             ENTI PROKURUS : QKMZHRF

Fituesi
Fondi Limit Vlera e realizuar

Koha e zhvillimit te 
tenderit

Lloi i procedures

70 ‐ (78)



Ministria e Shendetesise : Regjistri i realizimit te prokurimeve 2009

5 Uniforma 200000 189300 Blerje te vogla

6 Riparime dhe mirembajtje te automjeteve 160000 158500 Blerje te vogla

7 Mirembajtje e impianistikes 325000 323849 Blerje te vogla

8 Mirembajtje e objekteve ndertimore 100000 67250 Blerje te vogla

9 Ushqime 1619183 1532834 06.07.2009 Kerkese per propozime Cennedy

10 Materiale te ndryshme dhe elektrike 93500 93500 Blerje te vogla

11 Medikamente 117000 112218 Blerje te vogla

12 Siguracione dhe taksa automjetesh 150200 130366 Me negocim pa botim paraprak

13 Pagesa per uje,energji, telefon,sherbim postar 1500000 1256543 Me negocim pa botim paraprak

14 Te tjera ( TVSH, blerje te vogla,komisione bankare etj. ) 1420947 1034094 Me negocim pa botim paraprak

15 Njoftime e publikime 225000 224800 Blerje te vogla

                Autoriteti kontraktor    
Klinika Stomatologjike Universitare

Investime Shpenzime Investime Shpenzime

1 Pagesa .nga viti 2008(Abonime zyt. vjet) 180,000 168,000 dhjetor 2008  negc. pa bot.parap. Agj Ab.zyrt.

2 Kontr. Shtese ne fillim te vitit 2009 500,000 297,444 shkurt  negc. pa bot.parap.  Trezhnjeva shrsf

3 Materiale pastrimi dhe dizifektimi 480,000 400,000 prill blerje vogel Gasa per. fizik

4 Blerje materiale te buta(veshje pers.etj) 360,000 300,000 gjate vitit blerje vogel Selime ibrahimi

5 Karburant automjetesh 240,000 166,000 gjate vitit blerje vogel Rrajca Sh.P.k

6 Lende djegese per ngrohje 480,000 480,000 gjate vitit blerje vogel Elva 2001 Sha

7 Artikuj kancelarie 300,000 249,950 gjate vitit blerje vogel Ornela Citozi

8 Shtypshkrime te ndryshme 360,000 300,000 gjate vitit blerje vogel Ornela Citozi

9 Materiale te konsumit stomat. 2,400,000 2,373,900 qershor 09 kerk. per propozim Marlen shpk

10 Blerje libra e publik.profesionale 360,000 298,500 dhjetor 2009 blerje vogel Libri universit

11 Blerje materiale invent( higjeno-sanitare) 480,000 421,900 nentor 09 blerje vogel te ndryshem

12 Mirembajtje paisje kompjuterike 240,000 57000 gjate vitit blerje vogel te ndryshem

13 Mirembajtje e objekteve ndertimore 480,000 471,780 gjate vitit blerje vogel te ndryshem

14 Mirembajtje paisje mjeksore 480,000 473,520 3.04.08 blerje vogel te ndryshem

15 Mirembajtje orendi e mobilje zyrash 480,000 150000 gjate vitit blerje vogel te ndryshem

16 Riparime dhe miremb. te automjeteve 180,000 150,000 gjate vitit blerje vogel te ndryshem

17 Sherbim I rojeve private 1,920,000 1,538,028 gjat vitit kerk. per propozim  Trezhnjeva shrsf

18 Mirembajtje sistemit elektrik e hidraulik 480,000 475,080 gjate vitit blerje vogel te ndryshem

18 Sherb. Te pastrimimit e gjelberimit. 480,000 400,000 gjate vitit blerje vogel te ndryshem

19 Sherbim interneti dhe e-maili 120,000 19,200 gjate vitit blerje vogel te ndryshem

20 Abonime zyrtare 180,000 150,000 gjate vitit blerje vogel agj.abonmi

Nr. Objekti i prokurimit
Fondi Limit Vlera e realizuar

Koha e zhvillimit te 
tenderit

Lloi i procedures Fituesi
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21 Pagesa,elektrik,uje telefon, etje 2,400,000 2,347,653 gjate vitit  negc. pa bot.parap. te ndryshem

22 Te tjera operative(dieta,blerje te vogla etj) 1,420,000 948,592 gjate vitit blerje vogel te ndryshem

Totali Shpenzimeve 15.000.000 12,636,547 ok.

II Blerje paisje elektrike (Kondicionere) 1,000,000 828,000 14 maj.09 kerk. per propozim sulollari shpk

Blerje paisje mjeksore( Autoklava ) 1,600,000 1,080,000 20 tetor 09 proc.hapureperqend MEDFAU Shpk

INSTITUCIONI QENDROR MINISTRIA E SHENDETESISE 

Autoriteti Kontraktor:QENDRA KOMBETARE E TRANSFUZIONIT TE GJAKUT

Investime Shpenzime Investime Shpenzime

1 Blerje kite ABBOTT per kontrollin e gjakut 51846000 51846000 24,04,2009 Proç. me neg.pa botim parapra "Pegasus"

2 Transporti i mostrave te gjakut 3552000 2880000 04,05,2009 Proc. E hapur me mjete elektro DHL internacional

3 Materiale konsumi per ndaresin qelizor te gjakut 10000000 9960000 29,05,2009 Proç. me neg.pa botim parapra Euromed

4 Blerje lengje frutash per dhuruesit 1605000 1335600 15,06,2009 Proc. E hapur me mjete elektro AN&RA

5 Blerje albumine humane 5000000 4999316 17,07,2009 Proç. me neg.pa botim parapra Almegipharma

6 Materiale konsumi mjekesore spitalore 19104000 17386200 Proc. E hapur me mjete elektro.

LOT 1 Qese per mbledhjen dhe perpunimin e gjakut 10680000 10308000 23,06,2009 Proc. E hapur me mjete elektro Biometrik Albania

LOT 2 Filtra deleukocitar dhe sisteme transfuzioni 5760000 4920000 23,06,2009 Proc. E hapur me mjete elektro OES Distrimed

LOT 3 Materiale te ndryshme konsumi 2664000 2158200 23,06,2009 Proc. E hapur me mjete elektro Euromed

7 Blerje kite dhe reagent 6369600 Proc. E hapur me mjete elektro Anulluar

8 LOT 1 Blerje serume ABO dhe RHD per perc. Gr.gjaku 4224000 2972400 28,09,2009 Proc. E hapur me mjete elektro Laser Med

Lot 2 Blerje kite te shpejta per kontrollin e gjakut 1401600 1234800 21,10,2009 Proç. me neg.pa botim parapra Biometrik Albania

Investime Shpenzime Investime Shpenzime

1
Blerje pulla kontrolli me elemente sigurie per barna dhe aksesore per shtypjen 
e tyre 20,000,000 19,302,120 qershor 09 Tender i Hapur Adel Print shpk

2
Blerje pulla kontrolli me elemente sigurie per barna dhe aksesore per shtypjen 
e tyre 3,824,942 3,821,162 mars 09

Me negocim pa botim 
(emergjence) Ilar shpk 

3 Blerje Karburant Gazoil D1 dhe Benzine pa plumb  3,018,000 2,204,820 nentor 09 E Perqendruar ne MB Euroil sha

4
Kontrata shtese per plotesimin e nevojave ne fillim te vitit 2009 me gazoil D1 
dhe benzine pa plumb 465,000 464,954 shkurt 09 Me negocim pa botim Europetrol 2005 shpk

5 Sherbimi i riparim dhe mirembajtje e automjeteve 1,200,000 860,000 qershor 09 Tender i Hapur Arjan Rrahmani pf

6
Kontrata shtese per nevojat e fillim vitit 2009 per riparim mirembajtje te 
automjeteve  297,600 248,000 mars 09 Me negocim pa botim Arjan Rrahmani pf

7 Sherbimi i internetit 392,000 349,988 mars 09 Blerje e vogel
Starsat International 
shpk  

Fituesi

INSTITUCIONI QENDROR : Ministria e Shendetesise 

Autoriteti  Kontraktor:  Qendra Kombetare e Kontrollit te Barnave                              

Nr. Objekti i prokurimit
Fondi Limit Vlera e realizuar

Koha e zhvillimit te 
tenderit

Lloi i procedures Fituesi

Fondi Limit Vlera e realizuar
Koha e zhvillimit te 

tenderit
Lloi i proceduresNr. Objekti i prokurimit
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8
Kontrata shtese per plotesimin e nevojave ne fillim te vitit 2009 me sherbim 
interneti . 65,400 65,400 janar 09 Me negocim pa botim 

Starsat International 
shpk  

9 Abonim ne organet e shtypit te shkruar 120,000 99,260 mars 09 Blerje e vogel
Sherbimi I Botimeve dhe 
Shtypit shpk

10
Kontrata shtese e abonimit ne shtypin e shkruar per plotesimin e nevojave te 
fillim vitit 2009 19,764 16,470 shkurt 09 Me negocim pa botim 

Sherbimi I Botimeve dhe 
Shtypit shpk

11 Blerje artikuj kancelarie, leter 315,512 250,740 prill 09 Blerje e vogel Kalisi shpk

12 Blerje tonera 484,488 475,181 dhjetor 09 E Perqendruar ne MB Infosoft Office sha

13 Blerje materiale pastrimi dhe dezinfektimi 250,000 193,435 prill 09 Blerje e vogel Edlira Jakupi pf

14 Blerje vajra dhe aditive per automjete 250,000 242,592 maj 09 Blerje e vogel Begart Oil sha

15 Siguracion per automjetet (TPL,taks regjistrimi, taks qarkullimi etj.) 150,000 84,280 gjate vitit Me negocim pa botim DPSHTRR

16 Blerje shtypshkrime 300,000 62,750 dhjetor 09 Blerje e Vogel 
Etleva Babameto pf., 
QPZ

17 Mirembajtje e riparim i paisje zyre (kompjuter, kondicionier, fotokopje etj) 197,880 134,100 gjate vitit Blerje e vogel
Sinteza CO shpk, Sokol 
Meta pf

18 Mirembajtje e riparim pjese kembimi per aparatura 480,000 420,000 gjate vitit Blerje e vogel TPE shp

19 Blerje materiale konsumi, qelqurina, reagente dhe standarte 480,000 372,000 dhjetor 09 Blerje e Vogel Pegasus shpk 

20
Kontrata shtese per plotesimin e nevojave ne fillim te vitit 2009 me roje civile 
me arme . 300,840 250,700 janar 09 Me negocim pa botim Cullhaj shpk

21 Sherbimi me roje private 361,200 300,850 mars 09
Me negocim pa botim 

(emergjence) Cullhaj shpk

22 Sherbimi me roje private 129,600 107,680 qershor 09
Me negocim pa botim 

(emergjence) Cullhaj shpk

23 Sherbimi me roje private 421,404 348,000 korrik 09
Me negocim pa botim 

(emergjence) Cullhaj shpk

24 Sherbimi me roje private 421,404 346,800 tetor 09 Blerje e Vogel Cullhaj shpk

25 Spot publicitar 2,500,000 2,054,167 korrik 09 VKM nr.1195 dt.05.08.2008
Babylon Production Ilir 
Caslli p.f

26
Kryerja e një pagese të kontratës së lidhur nga MSH, me objekt prodhimi dhe 
transmetimi i spotit televiziv "Shifra dhe fakte në shëndetësi" 6,000,000 6,000,000 qershor 09

Urdher Ministri nr.329/1 date 
25.05.2009 Promo shpk 

27
Detyrime te palikujduara fund-viti 2008 (energji elektrike, uje, telefon, 
internet, kontrata: roje, qelqurina, reagente)    982,100 982,100 janar 09

KESH sha, UKT, 
Albtelekom, Starsat 
International shpk, 
Cullhaj shpk, Krijon 
shpk

28 Te tjera (blerje urgjente te vogla, etj) 483,580 423,100 gjate vitit
Blerje e vogel, Me negocim pa 

botim
A.Rrahmani pf; F.Shala 
pf;etj 

29 Energji elektrike, uje, telefon, poste, komisione bankare 1,668,000 1,627,958 gjate vitit Me negocim pa botim
KESH sha, UKT, 
Albtelekom,etj

30 Dieta 2,100,000 1,770,800 gjate vitit Me negocim pa botim

31 Blerje aparatura per sektorin e analizave (HPLC, etj,) ne lote 14,800,000 13,412,800 tetor 09 Tender i Hapur
Biometric Albania shpk; 
C-Port gmbh
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32 Blerje pajisje kompjuterike 480,000 467,250 qershor 09 Blerje e vogel
Infosoft Systems sha, 
CRC shpk

33 Blerje orendi zyre 480,000 247000 gjate vitit Blerje e vogel
G.Idrizi pf; K.Kasmi pf; 
G.Gjoshi pf. 

34 Blerje pompe lavazhi per automjete 170,000 168,000 korrik 09 Blerje e vogel Globi shpk

35 Projekt - zbatim dhe prenetiv projekt - zbatim per shtese objekti te QKKB-se 480,000 448,806 gusht 09 Blerje e Vogel 
Studio projektimi Alliu 
shpk

36 Blerje set vegla pune per mirembajtje 10,000 9,900 shtator 09 Blerje e Vogel Vjollca Bani pf

37 Blerje shkalle metalike me palosje 8,000 7,800 shtator 09 Blerje e Vogel Vjollca Bani pf

38 Blerje fshese me korent (aspirator), sperkates, etj, per larje. 62,000 60,000 shtator 09 Blerje e Vogel Globi shpk

39 Blerje dhe instalim centrali telefonik i brendshem 180,000 158,160 dhjetor 09 Blerje e vogel Sistel shpk

40 Programe per administrim financiar dhe kontabel 180,000 177,000 dhjetor 09 Blerje e vogel IMB shpk

41 Blerje frigorifer per ruajtjen e mostrave 480,000 475,800 dhjetor 09 Blerje e vogel Pegasus shpk 

Investime Shpenzime Investime Shpenzime

1 Medikamente 250000 205530 Bl.me vlere te vogla

2 Materiale pastrimi 100000 90000 Bl. Me vlera te vogla

3 Internet e faks 160000 71000 Bl me vlera te vogl

4 Karaburant 1000000 806112 6/5/2009 Kerk per propozim Euroil sh.a.

5 Energj.telef.uje.etj. 1350000 492795 Me nego.pa botim

6 Kancelari 40000 34910 Bl me vlera te vogl

7 Riparim automjetesh 450000 442380 Bl me vlera te vogl

8 Dietea etjer 2650000 2555263 Bl.me vlera te vogl

INSTITUCIONI QENDROR  MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti Kontraktor:  Qendra Kombetare e Edukimit ne Vazhdim  

Investime Shpenzime Investime Shpenzime

A Investime (shpenzime kapitale Art.230,231) 1,440,000 775,820

Pagesa drejtperdrejta-

prok. Blerje te vogla

Pagesa drejtperdrejta-

prok. Blerje te vogla

3 Projekt preventiv zbatimi 480,000 0

B Shpenz operative (Art. 602 mallra e sherbi 2,000,000 1,385,395

1

Koha e zhvillimit te 
tenderit

2 Blerje pajisje kompjuterike 480,000 298,820 gjate vitit

Blerje pajisje mobilimi 480,000 477,000

Lloi i procedures

gjate vitit

Fituesi

Nr. Objekti i prokurimit
Fondi Limit Vlera e realizuar

Koha e zhvillimit te 
tenderit

Lloi i procedures Fituesi

INSTITUCIONI QENDROR : Ministria e Shendetesise 

Autoriteti  Kontraktor:  Qendra Sherbimit Mjeksor

Nr. Objekti i prokurimit
Fondi Limit Vlera e realizuar
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Pagesa drejtperdrejta-

prok. Blerje te vogla

Pagesa drejtperdrejta-

prok. Blerje te vogla

Pagesa drejtperdrejta-

prok. Blerje te vogla

Pagesa drejtperdrejta-

prok. Blerje te vogla

Pagesa drejtperdrejta-

prok. Blerje te vogla

Mirembajtje e objekteve, pajisjeve inform Pagesa drejtperdrejta-

dhe te rrjetit kompjuterik te zyrave prok. Blerje te vogla

INSTITUCIONI QENDROR  MINISTRIA E SHENDETESISE 
Autoriteti  kontraktor___QENDRA K0MBETARE CILESISE SIGURIS AKREDITIMIT INSTITUCIONEVE SHENDETESORE  

Investime Shpenzime Investime Shpenzime

1 Blerje paisje elektronike 500000 493615 me negocim pa shpallje BNT elektronik

2 Blerje paisje elektrike 500000 425800 me negocim pa shpallje BNT elektronik

3 Shpenzime operative gjithesej 8500000 8214778

djeta jashte shtet, djeta,tel etj. 2400000 skan  prokurim

shpenz.te tjera 450000 blerje te vogla

karburetj ,internet,mirb kompj etj 5364778 me negocim pa shpallje

INSTITUCIONI QENDROR  MINISTRIA E SHENDETESISE 

Autoriteti Kontraktor :Instituti I Shendetit Publik

Investime Shpenzime Investime Shpenzime

A Investime

1 Projekt -prevetivi zbatim per qendren  e re te trajnimeve 1,600,000.00 I anulluar I anulluar

2 Blerje paisje mobilimi teknike per laboratoret e ISHP 4,000,000.00 3.900.000 02 Korrik 2009 kerkese per propozim Alpha-med shpk

3 Blerje paisje diagnostikuese per ISHP-ne 12,000,000.00 11,878,000 23 Korrik 2009 Tender I hapur Biometrk Albania shpk

4 Blerje paisje zyre 480,000.00 479,520 31/10/2009 Blerje e vogel GSA shpk

5 Blerje kompjutera 3,120,000.00 2,091,750 Ministria e brendeshme BNT electronik dhe 
Infosoft 

6 Blerje paisje laboratorike per institucionet shendetsore 22,921,923.00 14,256,000 Ministria e Shendetsise Krijon

7 Rishikim projekt preventivit per rikonstruksionin e ambienteve te podrumit te 
ISHP-se 480,000.00 470,000 5/12/2009 Blerje e vogel LORENCO & CO shpk

Nr. Objekti i prokurimit
Fondi Limit Vlera e realizuar

Koha e zhvillimit te 
tenderit

Lloi i procedures Fituesi

Nr. Objekti i prokurimit
Fondi Limit Vlera e realizuar

Lloi i procedures Fituesi

100,000

Koha e zhvillimit te 
tenderit

96,300 gjate vitit

190,400 gjate vitit5 Riparime dhe mirembajtje automjetesh 220,000

6

gjate vitit

4 Te tjera (dieta, blerje te vogla) 530,000 422,790 gjate vitit

3 Pagese energji elektrike, uje, telefon 350,000 261,578

gjate vitit

180,500 gjate vitit

233,827

2 Karburant per automjetet 320,000

1 Artikuj kancelarie 480,000

75 ‐ (78)



Ministria e Shendetesise : Regjistri i realizimit te prokurimeve 2009

B Shpenzime Operative (Art. 602 mallra dhe sherbime)

1 Blerje kite, reagente , per PCR-ne  (ndryshuar rregjistri nga 8.800.000 ne 
9.200.000 leke 9,200,000 9,147,504 22/05/2009 me negozim pa shpallje 

eskluzivitet SWISMED SHPK 

2
Blerje kite, reagente ,  dhe materiale konsumi per laboratorin e  ISHP-se me 
Lot1 blerje kite diagnostikuese 2.000.000 leke, LOT2 Blerje reagente 
1.000.000, LOT 3 Blerje materiale konsumi 2.000.000 ( I anulluar lot I 3)

3,600,000 3,474,264 31/07/2009 kerkese per propozim
per LOT 1 Alpha-med 
shpk Per lot2 Ekilab 
shpk LOt3 Anullohet

2.1 Blerja materiale konsumi 2.000.000 2,400,000 2,383,440 25/09/2009 kerkese per propozim Krijon shpk

3 Blerje kite dhe reagente per sekuenciator dhe laboratorin HIV 9,200,000 8,999,424 29- Korrik-2009 Tender I hapur Biometrk Albania shpk

4 Blerje vaksina Anti rabike, etj (ndryshuar nga 3.500.000 leke  ne 2.400.000 
Leke 2,400,000 2,382,500 29/05/2009 kerkese per propozim Imi Farma shpk

5 Blerje vaksina antigrip, etj 3,500,000 0 do te blehen nga WB

6 Karburant per automjetet dhe per ngrohje 3,500,000 3,500,000 Maj 2009 Ministria e Brendeshme Euroil sha

7 Riparime dhe Mirembajtje te automjeteve 1,000,000

8 Artikuj kancelarie 1,300,000 442,359 Ministria e Brendeshme Infosoft office

9 Shtypshkrime, Revista Mjeksore, buletini fletepalosje etj 1,500,000 1,431,360 11/6/2009 kerkese per propozim Ilar shpk 

10 Reklama publicitete me median, ndryshuar nga 3.000.000 leke ne 3.400.000 3,400,000 2,490,000 Maj 2009
Me negocim pa botim 
APP(sipas VKM 1195 
dt05/08/2008

Besnik AJAZi person 
fizik 

11 Sherbimi I rojeve ne total , ndryshuar nga 2.500.000 leke ne 3.000.000 Leke 3,000,000

A Sherbim roje me emergjence e pare  (fonde pjese e 3.000.000 lekeve) 810,000 806,954 30/01/2009 me negozim pa shpallje emergjence Therepely Security shpk 

B Sherbim me Roje private emergjenca e dyte, pjese e 3.000.000 Leke 2,187,000 2,151,450 6/5/2009 me negozim pa shpallje emergjence Therepely Security shpk 

12 Mirembjatje e objekteve  pajisjeve te informatikes dhe te rrjetit komjuterik te 
zyrave 900,000 769,458 27/03/2009 kerkese per propozim Infosoft System sha

INSTITUCIONI QENDROR  MINISTRIA E SHENDETESISE 

Autoriteti Kontraktor : AUTORITETI SHENDETESOR RAJONAL TIRANE

Investime Shpenzime Investime Shpenzime

Investime Shpenzime Investime Shpenzime

1 Sherbim roje private 725,520             725,520             16.01.2009 kontrate shtese Euro Gjici

2 Sherbim roje private 3,091,200           3,084,024          03.03.2009 me negocim pa shpallje Euro Gjici

3 Sherbim me roje private 4,471,200           4,468,800          27.07.2009 me negocim pa shpallje Euro Gjici

4 Riparim automjete 840,000             840,000             31.12.2009 kontrate shtese Alstezo shpk

5 Blerje shtypshkrime 2,499,600           1,392,240          11.05.2009 kerkese me propozim Teuta print

6 Pajisje mobilimi per QSH pask 3,000,000        2,109,600           02.06.2009 kerkese me propozim Shaga shpk

Objekti i prokurimit
Fondi Limit Vlera e realizuar

Koha e zhvillimit te 
tenderit

Lloi i procedures FituesiNr.
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7 Blerje materiale stomatologjike 3,830,460           3,662,100          14.12.2009 kerkese me propozim Il Bano shpk

8 Mirmbajtje objektesh 4,000,000           2,953,416          18.06.2009 kerkese me propozim Kevin Con.

9 Riparim automjetesh 4,320,000           4,300,480          21.05.2009 kerkese me propozim Alstezo shpk

10 Blerje medikamente 4,200,000           4,138,800          16.06.2009 kerkese me propozim Florfarma

11 Blerje pajisje lab per qsh pask 3,000,000        2,373,600           10.06.2009 kerkese me propozim Fedos shpk

12 Blerje kite dhe reagente 3,492,000           2,639,495          16.06.2009 kerkese me propozim Fedos shpk

13 Blerje goma 52,927,003         872,722             28.10.2009 i hapur MB Gajd comp.

14 Materiale Pastrimi 48,973,703         1,557,000          11.09.2009 i hapur MB Olbo shpk

15 Blerje vaj antifrize 48,489,555         187,680             23.10.2009 i hapur MB LRL shpk

16 Blerje karburanti 602,436,261       5,072,220          17.06.2009 I hapur MB Euroil shpk

17 Blerje kancelari 188,416,656       1,583,843          14.12.2009 i hapur MB Infosoft sha

18 Blerje bateri i hapur MB parealizuar

19 Blerje veshje i hapur MB parealizuar

INSTITUCIONI QENDROR  MINISTRIA E SHENDETESISE 

Autoriteti Kontraktor : Qendra Kombetare Bio-Mjeksore Tirane

Investime Shpenzime Investime Shpenzime

1 Pagesa per detyrime kontrakturiale nga viti 2008 17,200 17,200            Janar 2009
 Me negocim pa botim 
paraprak KESH,Albtelekom

2 Kontrata shtese per plotesimin e nevojave ne fillim vitit roje civile 189,400 189,400            Janar 2009
Me negoocim pa botim pa 
publikim paraprak ERDA .SHpk.

3 Kontrata shtese per plotesimin e nevojave ne fillim vitit me gazoil 80,000 79,040            Janar 2009       ,,                    ,, "SkenderiG"ShPK.

4 Kotrata shtese per plotesimin e nevojave ne fillim te vitit me sherb interneti 40,000 40,000           Janar  2009
Me negoocim pa botim pa 
publikim paraprak "ABKOMG"ShPK

5 Materiale pastrimi dhe sherbimi 40,000 29,800            Gjate Vitit    Blerje e vogel    MarketD.Bajrami

6 Karburant per automjete 400,000 399,600            Gjate vitit

  Blerje e vogel Me negoocim 
pa botim pa publikim 
paraprak  "SkenderiG"ShPK

7 Riparim dhe mirmbajtje automjeti 400,000 386,160            Gjate vitit

Blerje e vogel Me 
negocim pa botim 
paraprak

D.RSh.T Tirane 
,SigmaTirane V Ruco 
Servis, Gomisteri Tirona

8 Artikuj kancelarie 130,000 130,000            Nentor 2009   Blerje e vogel Aulivia Sh.P.K

9 Shtypshkrime 40,000 9,835            Nentor 2009       ''         '' Aulivia Sh.P.K

10 Sherbimi me roje private 278,534 237,600              Maj 2009
Me negocim pa botim pa 
publikim paraprak ERDA .SHpk.

12 Sherbimi me roje private 150,015 122,850              Korrik 2009
Me negocim pa botim pa 
publikim paraprak ERDA .SHpk.

13 Sherbimi me roje private 150,015 122,850              Gushte 2009
Me negocim pa botim pa 
publikim paraprak ERDA .SHpk.

FituesiNr. Objekti i prokurimit
Fondi Limit Vlera e realizuar

Koha e zhvillimit te 
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Lloi i procedures
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14 Sherbimi me roje private 150,016 122,850              Shtator 2009
Me negocim pa botim 
pa publikim paraprak ERDA .SHpk.

15 Sherbimi me roje private 471,420 261,900              Tetor    2009
Me negoocim pa botim 
pa publikim paraprak ERDA .SHpk.

11 Sherbimi I internetit dhe e-mail 200,000 148,012              Shkurt 2009
Me negocim pa botim 
pa publikim paraprak ABCOM SHPK

12 Mirmbajte objekteve ndertimore,impjanistikes 100,000 0

13 Pagesa energji elektrike,uje,telefon. 400,000 312,697                Gjate vitit
Me negocim pa botim pa 
publikim paraprak OSSh ,Albtelekom,

14 Te tjera dieta,blerje te vogla 1,263,400 1,171,565                Gjate vitit
Me negocim pa botim pa 
publikim paraprak

M.Bratko ,Dieta dhe 
Sherbime per vitin 2009

INSTITUCIONI QENDROR  MINISTRIA E SHENDETESISE 

Autoriteti Kontraktor : NJESIA TRANSP. MJEKSOR ME HELIKOPTER   

Investime Shpenzime Investime Shpenzime

1 Kontrata shtese per plotsimin e nevojave per v.2008 1408946 1087058 Janar Me negocim pa botim Air BP Albania

2 Kanceleri 200000 200000 Tetor Blerje te vogla No Limits

3 Bojra dhe shtypshkrime 250000 246630 Tetor Blerje te vogla No Limits

4 Materiale pastrimi dhe te tjera 200000 59760 Salillari Blerje te vogla Salillari

5 Sherbim interneti dhe email 400000 396000 Shkurt Blerje te vogla ABCOM

6 Riparim Helikopteresh 86000000 13119267 Shtator Me negocim pa botim Helikopters italia

7 Vajguri JET A-1 8212942 8135631Prill,Qersh,Korik, Teto Me negocim pa botim Air BP Albania

7/1 Vajguri JET A-1 Kontrate shtese dhjetor 239416 Dhjetor Me negocim pa botim Air BP Albania

8 Karburant makinash dhe gjeneratore 400000
9 Uniforma dhe veshje per pilote e teknike 250000 250020 Tetor Blerje te vogla Nino Vitali

10 Ushqime per pilote e teknike 2268112 1708177 Qershor Procedure e hapur Nelsa, Kennedy

11 Pagesa per energji elektrike uje telefon 850000 656457 Janar - Dhjetor Me negocim pa botim

12 Te tjera(dieta,blerje vogla,transp+sigurime(helikoptere,
13 ndertesa,automjete,pilote e teknike) 8000000 3114563 Janar - dhjetor Te ndryshme

14 Te tjera,mirmbajtje helikopteri 210000
15 Vaj Makinash 200000 167410 Korrik Blerje te vogla Kadiu

16                400000 395700 Nentor Blerje te vogla Aiva Construction

17 Mirmbajtje paisjesh 200000 82100 Korrik Blerje te vogla SCS
18 Mirmbajtje mjete transporti e te tjera         250000 234050 Qershor Blerje te vogla Auto servis Laurent

19 Te tjera,aktivitete sociale                               300000 296931 Shkurt - Dhjetor  Blerje te vogla Posta,Banka, honorare

Nr. Objekti i prokurimit
Fondi Limit Vlera e realizuar

Koha e zhvillimit te 
tenderit

Lloi i procedures Fituesi
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